
GONITWA 1 SAINT-CLOUD 20 LISTOPADA 2025

1
13:27

PRIX DU PLATEAU DE SACLAY 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 9.600 eu II 3.648 eu III 2.688 eu IV 1.728 eu V 768 eu

Suma nagród 19 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 STORMY NIGHT J.CLAUDIC
60

7 lat Klacz gniady P: STORMY RIVER - SHOESMANIA po DIAMOND GREEN
W: F.ALLONCLE S: F.ALLONCLE T: F.ALLONCLE

2 DARLING CHALLENGE T.TRULLIER
60

6 lat Klacz kasztan P: RELIABLE MAN - SWEDISH CHALLENGE po HAT TRICK
W: P.WALTER S: P.WALTER T: MME Y.VOLLMER

3 ERIDITA DOVER T.PICCONE
60

4 lat Klacz gniady P: WHITECLIFFSOFDOVER - ETATINKA po VISION D'ETAT
W: F.FIQUET S: F.FIQUET T: J.CARAYON

4 LIYA CHOPE M.GRANDIN
59

4 lat Klacz BAY F. P: BORN TO SEA - LAIA CHOPE po SOAVE
W: SAS PIERRE CHERQUI S: SAS PIERRE CHERQUI T: S.LABATE (S)

5 BRIONA F.VALLE SKAR
59

4 lat Klacz gniady P: ANODIN - BRISE OCEANNE po KENDOR
W: OT.BERNARD S: OT.BERNARD T: P.ADDA (S)

6 ARMORIGENE P.BAZIRE
58

8 lat Wałach gniady P: AMADEUS WOLF - BITHIA po VETTORI
W: MME J.LE STANG S: MME J.LE STANG T: MME J.LE STANG

7 SEDSER J.NICOLEAU
58

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - LIFE ON MARS po HENRYTHENAVIGATOR
W: MME C.BERTIN S: MME C.BERTIN T: MME C.BERTIN

8 OSER C.LECOEUVRE
57

8 lat Klacz GREY P: OUTSTRIP - RANCHO MONTOYA po HIGH CHAPARRAL
W: MME C.ALESI S: MME C.ALESI T: MME C.ALESI

9 FREEZING STARS C.PACAUT
57

4 lat Wałach gniady P: SHALAA - FREEZING po BERING
W: MME S.GEFFRIAUD S: MME S.GEFFRIAUD T: MME S.GEFFRIAUD

10 AIRA D.BREUX
56

6 lat Klacz GREY P: RAJSAMAN - AIRLIGHT po TREMPOLINO
W: MME T.MAURER S: MME T.MAURER T: S.MAURER

11 ZILCOVER A.MOLINS
55

6 lat Wałach kasztan P: RECORDER - ZILLIONE BEAUTY po OCEAN OF WISDOM
W: CE.CAYEUX S: CE.CAYEUX T: H.TABET

12 MICCOSUKEE L.PLOMMEE
55

4 lat Klacz gniady P: AUSTRALIA - MOONRISE LANDING po DALAKHANI
W: T.POCHE S: T.POCHE T: T.POCHE
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13 PUERTA DEL SOL G.SIAS
53

5 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - SUBPRIME po DOCTOR DINO
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: M.ROSSEEL

14 VESINABA A.CRASTUS
52

9 lat Wałach gniady P: ANABAA BLUE - VESILIA po NOMBRE PREMIER
W: MME C.CARRARA S: MME C.CARRARA T: J.DA SILVA

15 SUCH A DIAMOND B.MARIE
52

5 lat Klacz kasztan P: MUHTATHIR - SAND DIAMOND po TURTLE BOWL
W: MME G.GADBLED S: MME G.GADBLED T: MME G.GADBLED

16 SOURCE YVETTE M.FLEURY
51

5 lat Klacz GREY P: CHOEUR DU NORD - LEGAL GRISE po SLICKLY
W: MME F.CHENU S: MME F.CHENU T: MME F.CHENU



GONITWA 1 SAINT-CLOUD 20 LISTOPADA 2025

1 STORMY NIGHT 2p0p0p0p0p0p4p6p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
22100 eu 2200/02'30''10 2/14 J.CLAUDIC(58,0

)
m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 14600 eu 2000/02'11''04 11/16 M.VELON(53,0) m.elast.
2025-07-29 COMPIEGNE 21100 eu 2000/02'10''15 16/16 M.FAVRIAUX(58

,5)
m.elast.

2025-06-15 CHANTILLY 30000 eu 2200/02'15''84 12/14 M.FAVRIAUX(53
,0)

Good to soft

2025-06-05 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 2000/02'10''94 10/10 J.CLAUDIC(58,0
)

elast.

2 DARLING CHALLENGE 6p4p1p2p6p7p1p3p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 16300 eu 2000/02'18''80 6/14 T.TRULLIER(56,

5)
m.elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 2500/02'49''37 4/13 T.TRULLIER(56,
5)

m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 15400 eu 2000/02'20''17 1/11 T.TRULLIER(53,
5)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 15400 eu 2100/02'29''69 2/13 T.PICCONE(59,
5)

ciężki

2025-09-03 LYON PARILLY 16300 eu 2400/02'37''57 6/13 A.LEMAITRE(54
,0)

m.elast.

3 ERIDITA DOVER 5p0p6p1p8p4p1p4p6p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 5/14 T.PICCONE(56,

0)
m.elast.

2025-10-03 SAINT-CLOUD 21100 eu 2800/03'10''42 11/16 T.PICCONE(57,
5)

elast.

2025-09-11 ANGERS 16300 eu 3150/03'29''28 6/16 C.RAIMBAULT(5
8,0)

elast.

2025-08-29 SAINT-MALO 12500 eu 2500/02'55''94 1/8 C.RAIMBAULT(5
2,0)

elast.

2025-07-28 LE LION
D'ANGERS

12500 eu 2400/02'34''13 8/8 C.RAIMBAULT(5
1,0)

Good to soft

4 LIYA CHOPE 1p0p4p4p6p4p0p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 MARSEILLE

BORELY
14400 eu 2600/02'55''98 1/10 S.RUIS(58,5) elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 12/13 A.ORANI(54,0) m.elast.
2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 4/13 A.ORANI(54,0) m.elast.
2025-09-09 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'18''64 4/11 A.ORANI(54,5) m.elast.
2025-08-30 CAVAILLON 9600 eu 2200/02'23''64 6/7 A.CARAMANOLI

S(55,0)
m.elast.
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5 BRIONA 3p2p2p2p8p0p0p9p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 3/12 L.BRECHET(57,

5)
ciężki

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

21100 eu 2600/02'43''48 2/15 F.VALLE
SKAR(54,5)

Good to soft

2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 2/13 F.VALLE
SKAR(56,5)

m.elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'32''50 2/16 F.VALLE
SKAR(59,0)

Good to soft

2025-08-06 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2400/02'36''20 8/16 C.PACAUT(58,0
)

Good to soft

6 ARMORIGENE 2p3p1p1p3p2p7p3p2p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 2/12 P.BAZIRE(58,0) ciężki

2025-10-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

15400 eu 2400/02'46''52 3/16 F.VERON(54,5) m.elast.

2025-10-11 LES SABLES-
D'OLONNE

14400 eu 2700/03'00''18 1/11 P.BAZIRE(56,0) Good to soft

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 1/11 P.BAZIRE(56,0) m.elast.
2025-09-11 ANGERS 14400 eu 3150/03'33''66 3/16 P.BAZIRE(56,5) elast.

7 SEDSER 2p3p2p0p7p8p0p8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 13400 eu 2900/03'34''39 2/10 J.NICOLEAU(59

,0)
m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 3/14 M.FAVRIAUX(54
,5)

m.elast.

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 3100/03'24''85 2/14 J.NICOLEAU(51
,5)

Good to soft

2025-10-03 SAINT-CLOUD 19200 eu 2800/03'13''89 10/16 B.MARIE(59,5) elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 20000 eu 2800/03'10''43 7/13 B.MARIE(54,5) m.elast.

8 OSER 0p0p9p5p0p7p0p1p5p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 CHANTILLY 21100 eu 1900/01'55''52 10/16 F.VALLE

SKAR(55,5)
Standard

2025-11-01 DEAUVILLE 22100 eu 2500/02'41''71 11/15 M.GRANDIN(57,
0)

Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 9/14 S.BREUX(58,0) Standard
2025-09-19 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'34''79 5/16 A.CRASTUS(56,

0)
Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'44''29 11/16 C.LECOEUVRE(
58,0)

elast.

9 FREEZING STARS 4p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-24 SAINT-MALO 12800 eu 2500/02'50''36 4/6 F.VERON(55,0) elast.
2025-06-07 DIEPPE 18000 eu 1800/02'00''60 13/15 L.BOISSEAU(58

,0)
m.elast.

2025-05-29 SAINT-BRIEUC 8000 eu 1700/01'43''95 7/11 Y.ROUSSET(58,
0)

elast.

2025-04-12 SENONNES-
POUANCE

9000 eu 2100/02'20''32 14/16 L.ROUSSEL(56,
0)

elast.
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10 AIRA 1p5p3p2p1p1p2p2p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 LIGNIERES EN

BERRY
14400 eu 2400/02'45''10 1/11 D.BREUX(55,0) m.elast.

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 5/13 M.LE
CALLONEC(53,5
)

Good to soft

2025-09-23 VICHY 14400 eu 2400/02'48''26 3/11 P.REMOUE(56,0
)

m.elast.

2025-08-15 VICHY 13400 eu 3000/03'20''12 2/7 J.MAURER(61,5
)

Good to soft

2025-06-01 NORT-SUR-
ERDRE

7000 eu 2500/02'42''97 1/11 J.MAURER(60,5
)

Good to leger

11 ZILCOVER 1p2p0p0p0p0p0p9p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 19200 eu 3200/03'31''84 1/12 F.VALLE

SKAR(53,0)
Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

19200 eu 2600/02'44''56 2/13 F.VALLE
SKAR(53,0)

Good to soft

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

15400 eu 2500/02'39''57 11/13 G.SIAS(56,0) Good to soft

2025-06-09 WISSEMBOURG 7000 eu 3000/03'11''18 10/11 E.WEISSMEIER(
56,5)

m.elast.

2025-05-31 LYON PARILLY 15000 eu 2400/02'40''10 10/16 E.WEISSMEIER(
58,5)

elast.

12 MICCOSUKEE 5p8p4p7p3p4p4p4p(24)7h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 LE MANS 11900 eu 3200/03'33''35 5/14 L.PLOMMEE(54,

0)
elast.

2025-10-08 ARGENTAN 11900 eu 2900/03'18''80 8/13 L.BOISSEAU(58
,0)

elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 4/13 L.BOISSEAU(54
,5)

m.elast.

2025-04-30 PARISLONGCHA
MP

20000 eu 2500/02'44''27 7/14 H.LEBOUC(57,0
)

Good

2025-04-11 SAINT-CLOUD 20000 eu 2400/02'40''04 3/13 L.PLOMMEE(54,
5)

Good to soft

13 PUERTA DEL SOL 1p0p0p7p0p3p0p0p4p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 MONS-GHLIN 7000 eu 2100/ 1/0
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 2200/ 11/15 A.BARON(57,0) m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 10/14 G.SIAS(53,5) elast.
2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 7/13 T.LE

GRAET(56,5)
elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11900 eu 2500/02'45''54 10/10 S.BREUX(56,5) Good to soft
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14 VESINABA 4p4p4p3p2p5p3p5p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 20200 eu 2500/02'43''76 4/13 M.GUYON(57,0) Standard
2025-09-28 AMIENS 11500 eu 2200/02'20''32 4/13 T.TRULLIER(58,

0)
elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 4/15 C.DEMURO(55,
5)

Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'46''72 3/16 C.DEMURO(57,
5)

elast.

2025-08-16 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'43''39 2/16 C.DEMURO(58,
5)

Slow

15 SUCH A DIAMOND 7p0p8p2p1p5p8p9pAs9s
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 GUINGAMP 7200 eu 2700/02'51''98 7/10 A.BERNARD(55,

5)
Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 19200 eu 2500/02'44''87 12/15 B.MARIE(56,5) elast.
2025-08-21 CHATEAUBRIAN

T
14400 eu 2650/ 8/14 L.BOISSEAU(57

,5)
elast.

2025-08-09 SILLE-LE-
GUILLAUME

6300 eu 2800/02'57''00 2/7 A.BERNARD(56,
5)

Leger

2025-07-28 GUERLESQUIN 7600 eu 2900/03'18''11 1/7 A.BERNARD(54,
5)

Good

16 SOURCE YVETTE 5p6p4p6p9p3p2p5p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 11500 eu 2900/03'39''99 5/11 C.CARBONI(52,

5)
ciężki

2025-10-18 NANCY 11900 eu 3000/03'25''40 6/12 C.CARBONI(55,
0)

m.elast.

2025-10-12 NANCY 16300 eu 3000/03'20''86 4/11 C.CARBONI(51,
0)

m.elast.

2025-09-27 STRASBOURG 15400 eu 2100/02'29''69 6/13 C.CARBONI(50,
5)

ciężki

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

11900 eu 2500/02'45''54 9/10 M.CABAL(54,0) Good to soft
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2
13:55

PRIX DE SILLE LE GUILLAUME 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 30.600 eu II 17.000 eu III 9.520 eu IV 5.440 eu V 3.400 eu

Suma nagród 68 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 GO AWAY BIRD F. DESMIGNEUX
9 lat Wałach Bay horse P: JASMIN DE FLORE - QUERIDA DE MERGIL po 
W: ED. COUBARD-MEUNIER S: ED. COUBARD-MEUNIER T: J. GUELPA

2 FERVENTE A. BOURGOIN-TIMBERT
10 lat Klacz Al. P: VERY LOOK - AGAINST ALL po 
W: B. ROBIN S: B. ROBIN T: B. ROBIN

3 DOZEN OF OYSTERS G. GELORMINI
7 lat Wałach Bay horse P: ZOLA BOKO - IN THE SHELL (US) po 
W: SEAFOOD STABLE (FIN) S: SEAFOOD STABLE (FIN) T: Antti OJANPERA

4 L.A.BOKO M. ABRIVARD
7 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BEVERLY BOKO po 
W: Stall YNWA AB (SWE) S: Stall YNWA AB (SWE) T: D. LOCQUENEUX

5 FOGO PICO B. ROCHARD
10 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - SEDUCTION D'ANAMA po 
W: Thomas BOURGAIN S: Thomas BOURGAIN T: P.Y. ROCHARD

6 HUGO OCCAGNES F. GUERINEAU
8 lat Wałach Bay horse P: TITAN D'OCCAGNES - SOIE D'OCCAGNES po 
W: Philippe RENNESSON S: Philippe RENNESSON T: M. VARIN

7 HALMA D'AMER D. THOMAIN
8 lat Klacz Bay horse P: CRISTAL MONEY - BOQUILLA po 
W: Germain TANGUY S: Germain TANGUY T: Ch. DREUX

8 IVANOF M. MOTTIER
7 lat Wałach Al. P: APPRENTI SORCIER - TALIA DE KASTERLEE po 
W: A. PEREIRA S: A. PEREIRA T: A. PEREIRA

9 ICARE DU BERYL F. NIVARD
7 lat Wałach Bay horse P: AL CAPONE JET - ABEILLE DE CLAIRE po 
W: Mlle G. LACOMBE S: Mlle G. LACOMBE T: Y. LACOMBE

10 POWER DOC F. OUVRIE
7 lat Ogier Bay horse P: MUSCLE MASSIVE - ULRIKA KARSK po 
W: Stable Ake LINDBLOM AB (SWE) S: Stable Ake LINDBLOM AB (SWE) 
T: Markus B SVEDBERG

11 HARDI CROWN P.PH. PLOQUIN
8 lat Wałach Bay horse P: PERLANDO - ULTIMA CROWN po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX
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12 GANGSTER DAVANESS G. MONNIER
9 lat Ogier Al. P: BOOSTER WINNER - SIGNEVILLE po 
W: Nicolas DEVIGNE S: Nicolas DEVIGNE T: Nicolas DEVIGNE

13 HOCHE F. LAGADEUC
8 lat Wałach Bay horse Fo P: TEXAS CHARM - HEMATITE po 
W: Ecurie CHEFFREVILLE S: Ecurie CHEFFREVILLE T: R. LAGADEUC

14 IMPERATOR D'ELA A. BARRIER
7 lat Wałach Al. P: CARAT WILLIAMS - REVILLE po 
W: Ecurie Hervé GUERIN S: Ecurie Hervé GUERIN T: M. VARIN

15 COLBERT WF E. RAFFIN
7 lat Ogier Bay horse P: VARENNE - TRENDY WF po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) T: H.E. BONDO

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
10. Power Doc
15. Colbert Wf
13. Hoche

Turf-fr.com
Rédaction

10. POWER DOC
15. COLBERT WF
11. HARDI CROWN

Europe 1
Rédaction

11. HARDI CROWN
13. HOCHE
12. GANGSTER DAVANESS

Le Parisien
Rédaction

10. POWER DOC
15. COLBERT WF
14. IMPERATOR D'ELA

Equidia
Rédaction

15. COLBERT WF
10. POWER DOC
13. HOCHE

Zone-Turf.fr
Rédaction

10. POWER DOC
15. COLBERT WF
13. HOCHE

Turfomania
Rédaction

10. POWER DOC
15. COLBERT WF
4. L.A.BOKO

L'Alsace
Rédaction

10. POWER DOC
15. COLBERT WF
13. HOCHE
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1 GO AWAY BIRD 0A9A3A0A9A6A9A0A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 34000 eu 2400/2'55''47 J.CH. PITON
2025-07-07 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''95 9/11 J.CH. SOREL
2025-05-28 Hyères 33000 eu 2650/3'13''44 3/11 J. GUELPA
2025-04-30 Marseille (à

Borély)
25000 eu 3000/3'40''21 J. GUELPA

2025-04-06 Oraison 50000 eu 3200/ 9/13 Mlle J.
OHANESSIAN

2 FERVENTE 0A6A5A0A1ADA0A8A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 F. MABILE
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 6/12 B. ROBIN
2025-09-26 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''54 5/16 E. RAFFIN
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 L. PITON
2025-08-07 Enghien 52000 eu 2150/2'35''85 1/10 E. RAFFIN

3 DOZEN OF OYSTERS (24)9A(23)1A6A5A6A(22)3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 L.A.BOKO 6A8A5A3ADA2A3A0A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 6/17 D.

LOCQUENEUX
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 8/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-19 Enghien 59000 eu 2150/2'35''20 5/15 B. ROCHARD
2025-07-10 Enghien 68000 eu 2150/2'35''17 3/10 B. ROCHARD
2025-06-13 Vincennes 68000 eu 2700/3'13''26 dyskw. A. ABRIVARD

5 FOGO PICO DA3A4ADA(24)DM0ADA0A7M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''60 dyskw. B. ROCHARD
2025-02-03 Chateaubriant 34000 eu 3000/3'47''50 3/18 GUILLAUME

MARTIN
2025-01-23 Vincennes 18000 eu 2100/2'31''67 4/15 A. NAVEAU
2025-01-16 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''81 dyskw. M. MOTTIER
2024-12-29 Vincennes 59000 eu 2850/3'28''66 dyskw. GUILLAUME

MARTIN

6 HUGO OCCAGNES 7M3M7M4M9M9M5M3M3M6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 7/11 J. MAILLARD
2025-09-08 Craon 32000 eu 2775/ 3/14 J. FERRON
2025-06-14 Enghien 68000 eu 2875/3'34''20 7/11 Mme CLEA

ROGER
2025-05-27 Vincennes 61000 eu 2850/3'29''44 4/10 Mme CLEA

ROGER
2025-05-10 Caen 45000 eu 2450/2'54''67 9/15 Mme CLEA

ROGER

GONITWA 2 20 LISTOPADA 2025

7 HALMA D'AMER DA6A6A8A9ADA4A(24)3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 dyskw. G. GELORMINI
2025-09-06 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''29 6/15 D. THOMAIN
2025-08-20 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''40 6/14 J.M. BAZIRE
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 50000 eu 3100/ 8/16 R. LAGADEUC
2025-07-30 Enghien 68000 eu 2875/3'31''00 9/14 J.CH. PITON

8 IVANOF 0A7MDM5MDM4MDA3M3A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 72000 eu 2700/3'20''08 A. BARRIER
2025-08-06 Saint-Malo 32000 eu 2950/3'37''43 7/10 A. GENDROT
2025-07-26 Enghien 68000 eu 2875/3'31''70 dyskw. V. SAUSSAYE
2025-07-02 Vichy 37000 eu 2950/3'38''19 5/13 V. SAUSSAYE
2025-05-27 Vincennes 61000 eu 2850/3'29''44 dyskw. M.

CHAMPENOIS

9 ICARE DU BERYL 4A3ADA3A7A2ADA3A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Salon de

Provence
64000 eu 3000/3'44''12 4/12 Y. LACOMBE

2025-10-12 Bordeaux 35000 eu 2650/3'16''90 3/11 Y. LACOMBE
2025-10-03 Hyères 51000 eu 2850/3'32''54 pozycja

(D4)
Y. LACOMBE

2025-09-19 Cavaillon 38000 eu 2600/3'12''50 3/8 Y. LACOMBE
2025-09-15 Agen-La

Garenne
39000 eu 2625/3'08''72 7/16 Y. LACOMBE

10 POWER DOC 1A1ADA1A9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 1/14 F. OUVRIE
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 1/14 F. OUVRIE
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 dyskw. F. OUVRIE
2025-09-12 Vincennes 59000 eu 2100/2'27''77 1/13 F. OUVRIE

11 HARDI CROWN 5M6ADA3A8A5A4M2ADADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 5/13 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 6/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-06 Saint-Malo 90000 eu 2950/3'37''04 dyskw. F. LAGADEUC
2025-07-18 Cabourg 49000 eu 2750/3'18''37 3/16 B. ROCHARD
2025-06-07 Vincennes 75000 eu 2850/3'26''62 8/11 B. ROCHARD

12 GANGSTER DAVANESS 9M4MDA0A8A0A7A0A6MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 9/13 Mlle A.

GERVAIS
2025-10-06 Enghien 61000 eu 2875/3'34''70 4/12 Mlle A.

GERVAIS
2025-09-11 Marseille (à

Borély)
33000 eu 2300/ dyskw. D. CINIER

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 49000 eu 2925/3'30''48 D. CINIER
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 69000 eu 2925/3'34''86 8/12 D. CINIER



GONITWA 2 20 LISTOPADA 2025

13 HOCHE 0AAA3A3A8A2A(24)DA3A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 R. LAGADEUC
2025-07-10 Enghien 68000 eu 2150/2'35''17 F. LAGADEUC
2025-06-22 Vincennes 68000 eu 2100/2'27''41 3/16 D. THOMAIN
2025-05-23 Vincennes 68000 eu 2700/3'13''27 3/13 F. LAGADEUC
2025-04-27 Vitré 50000 eu 3225/ 8/17 R. LAGADEUC

14 IMPERATOR D'ELA 3A0ADADA0A0ADA0A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
62000 eu 2600/3'07''91 3/11 A. BARRIER

2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 A. LAMY
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ dyskw. A. BARRIER
2025-08-25 Auch 42000 eu 2800/3'26''18 dyskw. F. CLOZIER
2025-08-15 Vibraye 26000 eu 3100/ A.G. MAILLARD

15 COLBERT WF DA3A3ADA1A1A3A2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 68000 eu 2700/3'16''07 dyskw. E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 75000 eu 2700/3'13''31 3/12 E. RAFFIN
2025-09-18 Vincennes 68000 eu 2700/3'15''39 3/15 E. RAFFIN
2025-09-02 Beaumont de

Lomagne
44000 eu 2550/3'06''95 dyskw. E. RAFFIN

2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 1/10 E. RAFFIN

GONITWA 3 SAINT-CLOUD 20 LISTOPADA 2025

3
14:12

PRIX DE LA VALLEE DE CHEVREUSE 2400 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2400 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 10.550 eu II 4.009 eu III 2.954 eu IV 1.899 eu V 844 eu

Suma nagród 21 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ROUDOUDOU L.DELEAU
65

4 lat Ogier BAY F. P: ECTOT - BEAUDOUVILLE po AIR CHIEF MARSHAL
W: D.MIQUEL / E.THUEUX / A.MIQUEL S: D.MIQUEL / E.THUEUX / A.MIQUEL 
T: E.THUEUX

2 MISS WHITE SOCKS E.HARDOUIN
64

5 lat Klacz kasztan P: ZARAK - MISS LONELY HEART po ORATORIO
W: MME V.JUD-FREI S: MME V.JUD-FREI T: D.ARTU (S)

3 EASTERN STAR M.VELON
63

5 lat Wałach BAIMEL P: CLOTH OF STARS - JAPAN po KEY ROYAL
W: JL.VENEROSO S: JL.VENEROSO T: N.CAULLERY

4 ATHINEOS F.VALLE SKAR
62

6 lat Wałach GREY P: RAJSAMAN - ALLEGRIA po VERGLAS
W: A.POULOPOULOS S: A.POULOPOULOS T: JESUS

5 LA DIVA D'ALBEN A.LEMAITRE
61

6 lat Klacz BAY F. P: WINGS OF EAGLES - NAZLIA po POLISH PRECEDENT
W: MME MH.GUEGAN/B.FERRY ABITBOL S: MME MH.GUEGAN/B.FERRY ABITBOL 
T: M.NIGGE (S)

6 ADLAN SENORA C.LECOEUVRE
61

4 lat Ogier GREY P: INTELLO - KISS SENORA po CHICHICASTENANGO
W: ECURIE HARAS DES SENORA S: ECURIE HARAS DES SENORA T: MME S.PENOT

7 JOHN WICK A.BARON
61

6 lat Wałach kasztan P: NATHANIEL - KATHINKA po SPEEDMASTER
W: E.SCHULER S: E.SCHULER T: E.SCHULER

8 L'AGORA GAME A.VILCHIEN
60

4 lat Klacz gniady P: ZARAK - BAFFLE CREEK po REFUSE TO BEND
W: ECURIE HARAS DU CHATEAU S: ECURIE HARAS DU CHATEAU T: M.BRASME (S)

9 DON'T WATCH ME CRY F.VERON
60

5 lat Klacz kasztan P: DARIYAN - REVOLTE po GREEN TUNE
W: A.MAHOT/C.GOHIER/N.TARDIF/N.PAYS 
S: A.MAHOT/C.GOHIER/N.TARDIF/N.PAYS T: N.PAYSAN

10 AMARENA DODVILLE T.TRULLIER
60

4 lat Klacz gniady P: WALDGEIST - AIMARA po MAKFI
W: D. GRECH / ECURIE FABIO S: D. GRECH / ECURIE FABIO T: MME A.TINCHON

11 AMOR A MANI H.BOUTIN
59

4 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - AMOUR A PAPA po MONTMARTRE
W: D.D.ARTU (S) S: D.D.ARTU (S) T: D.ARTU (S)
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12 QUEENFLEUR L.BOISSEAU
59

4 lat Klacz GREY P: CLOTH OF STARS - BEBE D'AMOUR po MONTMARTRE
W: MME M.ARTU S: MME M.ARTU T: D.ARTU (S)

13 PRINCESS KARA L.PLOMMEE
58

5 lat Klacz gniady P: AGENT SECRET - SOLKARA po SOLON
W: JC.DATCHI/C.COHEN/EC.MOISE OHANA 
S: JC.DATCHI/C.COHEN/EC.MOISE OHANA T: T.POCHE

14 ALICANTO J.CLAUDIC
58

5 lat Wałach gniady P: MYBOYCHARLIE - REAL MAESTRANZA po KINGSALSA
W: C.SALET/C.BRESSON S: C.SALET/C.BRESSON T: F.BRESSON (S)

15 INCLINATION T.PICCONE
58

5 lat Klacz gniady P: GALIWAY - IL RIZZI po SLICKLY
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: N. GEORGE & A. ZETTERHOLM

16 JOEY UP M.GUYON
58

7 lat Wałach BAY F. P: WHIPPER - JOIN UP po PALACE EPISODE
W: A.ODRY S: A.ODRY T: N.CAULLERY

GONITWA 3 SAINT-CLOUD 20 LISTOPADA 2025

1 ROUDOUDOU 9p9p2p5p9p0p3p0p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 19200 eu 4000/04'30''53 9/11 A.MOLINS(58,5

)
m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 28800 eu 2400/02'39''62 9/15 B.MARIE(60,0) m.elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 25900 eu 2800/03'10''58 2/13 B.MARIE(59,0) m.elast.
2025-09-07 PARISLONGCHA

MP
17400 eu 2200/02'17''06 5/10 L.DELEAU(56,0) Good to soft

2025-06-21 COMPIEGNE 53000 eu 2800/03'03''87 9/16 D.BREUX(55,0) Good to soft

2 MISS WHITE SOCKS 3p1p0p7p7p7p8p3p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-CLOUD 25900 eu 2500/02'44''71 3/15 C.DEMURO(59,

5)
m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 1/15 E.HARDOUIN(5
9,5)

m.elast.

2025-09-22 VICHY 19200 eu 2000/02'12''07 14/15 E.HARDOUIN(5
5,5)

ciężki

2025-07-22 DIEPPE 50900 eu 2200/02'31''30 7/14 E.HARDOUIN(5
4,5)

m.elast.

2025-06-03 SAINT-CLOUD 53000 eu 2400/02'37''86 7/15 M.VELON(59,0) Good

3 EASTERN STAR 1p5p1p2p6p0p3p3p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 1/12 J.CLAUDIC(54,0

)
ciężki

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

22100 eu 2200/02'30''10 5/14 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-10-03 SAINT-CLOUD 19200 eu 2800/03'13''89 1/16 M.GUYON(60,0) elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 20000 eu 2800/03'10''43 2/13 M.GUYON(54,0) m.elast.
2025-08-26 DEAUVILLE 25900 eu 3200/03'27''58 6/16 A.CRASTUS(53,

0)
Good to soft

4 ATHINEOS 3p0p3p0p2p5p8p2p5p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
30700 eu 2200/02'28''50 3/15 F.VALLE

SKAR(51,5)
m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 2400/02'41''69 11/15 M.VELON(55,5) m.elast.
2025-09-16 COMPIEGNE 20000 eu 2800/03'10''43 3/13 H.BOUTIN(59,5

)
m.elast.

2025-08-04 DIEPPE 25900 eu 2400/02'33''20 13/16 M.VELON(54,5) Good to soft
2025-07-21 COMPIEGNE 21100 eu 2400/02'46''06 2/14 M.VELON(60,5) m.elast.

5 LA DIVA D'ALBEN 4p2p7p2p5p9p6p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
19200 eu 2500/02'49''28 4/12 J.MOUTARD(56,

5)
ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 2/15 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

22100 eu 2200/02'29''30 7/10 C.DEMURO(59,
0)

m.elast.

2025-07-22 DIEPPE 25900 eu 2200/02'35''60 2/14 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2025-06-14 DIEPPE 19000 eu 2200/02'24''40 5/10 A.LEMAITRE(54
,5)

elast.
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6 ADLAN SENORA 5p1p7p2p1p4p8p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'56''64 5/10 B.WEBER(62,0) Standard
2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 1/13 C.LECOEUVRE(

59,5)
m.elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1900/02'05''46 7/11 C.LECOEUVRE(
57,5)

m.elast.

2025-07-29 COMPIEGNE 21100 eu 2000/02'10''15 2/16 C.LECOEUVRE(
57,5)

m.elast.

2025-06-27 COMPIEGNE 21000 eu 2000/02'09''07 1/14 C.LECOEUVRE(
55,5)

Good to soft

7 JOHN WICK 1p3p5p(23)4p9p2p4p(22)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 1/12 A.BARON(57,5) Standard
2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''50 3/6 A.BARON(58,0) Good
2025-09-21 LANDIVISIAU 7600 eu 2150/02'17''34 5/6 A.BARON(56,0) m.elast.
2023-12-05 DEAUVILLE 22000 eu 2500/02'40''65 4/16 T.BARON(60,0) Standard
2023-11-16 DEAUVILLE 22000 eu 2500/02'40''51 9/16 F.VALLE

SKAR(58,0)
Standard

8 L'AGORA GAME 0p5p3p6p5p0p3p4p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 13/14 M.VELON(58,0) m.elast.
2025-10-09 SAINT-CLOUD 20200 eu 2400/02'42''92 5/15 L.BRECHET(56,

5)
m.elast.

2025-09-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'41''12 3/14 L.BRECHET(58,
5)

m.elast.

2025-09-06 CRAON 16300 eu 2200/02'22''04 6/16 M.VELON(58,5) m.elast.
2025-08-18 CLAIREFONTAI

NE
25900 eu 2400/02'38''90 5/9 M.MICHEL(56,5

)
Good

9 DON'T WATCH ME CRY 7p4p7p4p7p6p4p(24)1p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 TOULOUSE 25900 eu 2400/02'35''90 7/15 F.VERON(55,0) m.elast.
2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 4/14 F.VERON(59,5) m.elast.
2025-08-18 CLAIREFONTAI

NE
25900 eu 2400/02'38''90 7/9 I.MENDIZABAL(

57,5)
Good

2025-06-08 LE LION
D'ANGERS

17000 eu 2400/02'34''79 4/12 H.LEBOUC(60,0
)

elast.

2025-05-14 VICHY 17000 eu 2400/02'27''64 7/16 I.MENDIZABAL(
60,0)

Good to soft

10 AMARENA DODVILLE 0p5p5p5p2p5p4p3p5p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 CHANTILLY 21100 eu 3200/03'29''72 10/12 M.FAVRIAUX(60

,0)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 3100/03'24''85 5/14 M.GUYON(56,5) Good to soft

2025-10-03 SAINT-CLOUD 21100 eu 2800/03'10''42 5/16 M.GUYON(60,0) elast.
2025-08-18 CLAIREFONTAI

NE
14600 eu 2400/02'38''90 5/9 M.FAVRIAUX(52

,0)
Good

2025-07-29 COMPIEGNE 14600 eu 2800/03'09''66 2/9 M.GUYON(55,5) m.elast.

GONITWA 3 20 LISTOPADA 2025

11 AMOR A MANI 4p8p5p1p7p0p0p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 4/11 H.BOUTIN(59,5

)
m.elast.

2025-10-29 AMIENS 13400 eu 1650/01'53''69 8/11 E.MUNTWYLER(
60,5)

ciężki

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 5/13 M.BARZALONA(
59,0)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 12800 eu 2000/02'17''75 1/7 K.BRAYE(60,5) m.elast.
2025-09-02 SAINT-CLOUD 14600 eu 2000/02'11''04 7/16 H.BOUTIN(55,0

)
m.elast.

12 QUEENFLEUR 2p0p4p2p3p5p5p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 2/11 E.HARDOUIN(5

9,5)
m.elast.

2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 12/14 E.HARDOUIN(5
8,5)

m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 16300 eu 2200/02'26''33 4/13 E.HARDOUIN(5
9,0)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 16300 eu 2400/02'40''47 2/13 E.HARDOUIN(5
9,0)

m.elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 2400/02'32''40 3/15 E.HARDOUIN(5
9,5)

Good to soft

13 PRINCESS KARA 1p8p6p9p3p8p9p3p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
19200 eu 2200/02'28''20 1/15 L.PLOMMEE(57,

5)
m.elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 21100 eu 2400/02'34''79 8/16 L.PLOMMEE(53,
5)

Good to soft

2025-08-30 DEAUVILLE 21100 eu 2500/02'44''29 6/16 L.PLOMMEE(55,
5)

elast.

2025-08-14 LE LION
D'ANGERS

16300 eu 2000/02'07''76 9/15 L.PLOMMEE(54,
0)

Good to soft

2025-07-09 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2300/02'32''89 3/14 L.PLOMMEE(54,
0)

Good to soft

14 ALICANTO 1p0p6p9p8p4p0p9p0p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 1/12 J.CLAUDIC(58,5

)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 10/16 J.CLAUDIC(56,5
)

elast.

2025-09-22 VICHY 16300 eu 2000/02'15''03 6/15 M.BARZALONA(
56,0)

ciężki

2025-07-05 DEAUVILLE 19200 eu 1900/02'00''30 9/16 M.CALBRIX(57,
5)

Standard

2025-06-16 COMPIEGNE 27000 eu 1800/01'53''18 8/11 S.PASQUIER(59
,0)

elast.
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15 INCLINATION 0p0p0p4p2p0p0p(24)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 NANCY 12500 eu 2000/02'08''12 10/11 L.CARBONI(54,

5)
m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

33600 eu 1850/01'59''31 11/11 A.LEMAITRE(53
,0)

m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 21100 eu 2000/02'09''36 10/13 C.LECOEUVRE(
59,5)

Good to soft

2025-07-22 DIEPPE 25900 eu 2200/02'35''60 4/14 C.LECOEUVRE(
56,5)

m.elast.

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

10500 eu 1800/01'53''80 2/12 D.BREUX(54,5) elast.

16 JOEY UP 0p0p6p5p3p2p0p5p2p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 AMIENS 12500 eu 2200/02'29''45 10/12 T.LE

GRAET(52,5)
ciężki

2025-06-10 SAINT-CLOUD 22000 eu 2400/02'44''06 15/16 M.GUYON(59,0) Good to soft
2025-05-14 VICHY 17000 eu 2400/02'27''64 6/16 M.GUYON(59,0) Good to soft
2025-04-23 SAINT-CLOUD 22000 eu 2500/02'51''58 5/16 J.MARIEN(59,0) m.elast.
2025-04-05 LE CROISE-

LAROCHE
14000 eu 2500/02'45''60 3/8 J.MARIEN(57,5) Good to soft

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

4
14:30

PRIX URGENT 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 36.000 eu II 20.000 eu III 11.200 eu IV 6.400 eu V 4.000 eu

Suma nagród 80 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MIRATISSIME A. COLLETTE
58

3 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - CASE DEPART po 
W: Antony MENDEZ S: Antony MENDEZ T: M. KROUCHI

2 MADAME CHENU CL. FRECELLE
58

3 lat Klacz Bay horse P: BILIBILI - DOLOPIA DE CHENU po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

3 MONTANA WOOD M. MOTTIER
60

3 lat Ogier Bay horse P: ORLANDO VICI - AMIE LOVE po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: M. MOTTIER

4 MEPHISTO DU CLOS GUILLAUME MARTIN
60

3 lat Wałach Bay horse P: ATHOS DES ELFES - AURORE DU CLOS po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

5 MAGNOLIADARCHE J.Y. RICART
60

3 lat Wałach Bay horse P: ROC MESLOIS - FELINE DU LOUVET po 
W: Ecurie DARCHE S: Ecurie DARCHE T: E. VARIN

6 MILOR DE LA VALLEE B. ROCHARD
60

3 lat Ogier Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - GENNY DE LA VALLEE po 
W: Olivier TOUVAIS S: Olivier TOUVAIS T: Olivier TOUVAIS

7 MANITAS DE TRUCHON M. CHAMPENOIS
58

3 lat Klacz Bay horse P: ETONNANT - GLORIA DU GERY po 
W: Ecurie Richard WESTERINK S: Ecurie Richard WESTERINK T: R. WESTERINK

8 MORPHEUS DU LOISIR A. ABRIVARD
60

3 lat Ogier Bay horse P: BILIBILI - FALTEA DU RIED po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: L.CL. ABRIVARD

9 MALICE CAILLERIE D. BONNE
58

3 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - FLORE CAILLERIE po 
W: CH. CLIN S: CH. CLIN T: CH. CLIN

10 MACK DAIRPET A. REBECHE
60

3 lat Wałach Al. P: VITTEL DE BREVOL - GARDEN CITY po 
W: Ecurie AURMATH S: Ecurie AURMATH T: ST. MEUNIER
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Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
8. Morpheus du Loisir
7. Manitas de Truchon
10. Mack Dairpet

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

1 MIRATISSIME 7ADADA9A3M6M8A7MDADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''19 7/11 M. KROUCHI
2025-10-17 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''88 dyskw. G. GELORMINI
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 dyskw. I. KROUCHI
2025-09-03 La Capelle 30000 eu 2750/3'33''20 9/12 M. KROUCHI
2025-06-10 Vincennes 62000 eu 2175/2'39''67 3/9 A. COLLETTE

2 MADAME CHENU 0A5M1M1M1M3MDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
26000 eu 2625/3'17''81 P. PELLEROT

2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 5/14 CL. FRECELLE
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2200/2'46''55 1/8 CL. FRECELLE
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2250/2'50''50 1/15 CL. FRECELLE
2025-06-28 Graignes 15000 eu 2700/3'31''34 1/14 CL. FRECELLE

3 MONTANA WOOD 3MDMDMDMDADM2M2M1M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''05 3/9 M. MOTTIER
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-23 Vincennes 80000 eu 2175/2'38''13 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-09 Enghien 52000 eu 2875/3'36''80 dyskw. E. DOUANEAU

4 MEPHISTO DU CLOS 2M2M5M0A7A2M2M3M3M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''05 2/9 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 2/14 GUILLAUME

MARTIN
2025-08-23 Vincennes 80000 eu 2175/2'38''13 5/12 P.Y. VERVA
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 TH. RAFFEGEAU
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
30000 eu 2625/3'17''20 7/10 A. JANNIER

5 MAGNOLIADARCHE 0ADADADM9A1M2M2M8MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'40''13 J.Y. RICART
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'27''70 dyskw. D. HEON
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. J.B. LELIEVRE
2025-08-23 Vincennes 80000 eu 2175/2'38''13 dyskw. J.Y. RICART
2025-08-09 Graignes 25000 eu 2700/3'23''25 9/13 W. PLAIRE

6 MILOR DE LA VALLEE 4M4M1M1M1M5MDM(24)3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 4/13 B. ROCHARD
2025-09-12 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''95 4/11 B. ROCHARD
2025-07-17 Enghien 46000 eu 2250/2'48''50 1/14 B. ROCHARD
2025-06-03 Vincennes 46000 eu 2850/3'34''86 1/8 B. ROCHARD
2025-05-08 Le Mans 16500 eu 2950/3'50''78 1/9 E. RAFFIN
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7 MANITAS DE TRUCHON 5M3M3MDMDM5M4M4MDMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 5/13 M.

CHAMPENOIS
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 3/16 M.

CHAMPENOIS
2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 3/14 D. BONNE
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2700/3'18''26 dyskw. A. BARRIER
2025-06-10 Vincennes 62000 eu 2175/2'39''67 dyskw. A. BARRIER

8 MORPHEUS DU LOISIR 9A1M1M1A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 9/13 A. ABRIVARD
2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 1/14 A. ABRIVARD
2025-09-01 Vincennes 46000 eu 2700/3'26''12 1/8 A. ABRIVARD
2025-08-07 Enghien 35000 eu 2875/3'36''90 1/10 A. ABRIVARD
2025-07-17 Enghien 40000 eu 2875/3'40''10 3/8 A. ABRIVARD

9 MALICE CAILLERIE 7MDMDMDMDM1MDM3MDMDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 7/13 D. BONNE
2025-10-11 Caen 150000 eu 2450/3'00''44 dyskw. A. BARRIER
2025-09-12 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''95 dyskw. A. BARRIER
2025-08-23 Vincennes 80000 eu 2175/2'38''13 dyskw. A. BARRIER
2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2700/3'18''26 dyskw. B. ROCHARD

10 MACK DAIRPET 1M1MDM2M2MDM4M4M1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''05 1/9 A. REBECHE
2025-10-14 Vincennes 52000 eu 2700/3'20''73 1/10 A. REBECHE
2025-09-21 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''43 dyskw. F. LAGADEUC
2025-08-16 Vincennes 46000 eu 2200/2'44''05 2/11 A. REBECHE
2025-05-14 Vincennes 40000 eu 2175/2'41''90 2/14 A. REBECHE

GONITWA 5 SAINT-CLOUD 20 LISTOPADA 2025

5
14:47

PRIX DE LA FRETTE 2000 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
2000 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 8.650 eu II 3.287 eu III 2.422 eu IV 1.557 eu V 692 eu

Suma nagród 17 300 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 CLICCLIC PANPANPAN L.BOISSEAU
60

5 lat Klacz gniady P: MONTMARTRE - ANYMORE po MY RISK
W: MME A.CASTEU S: MME A.CASTEU T: D.ARTU (S)

2 LA DOLOISE H.JOURNIAC
60

4 lat Klacz GREY P: EARNSHAW - SIRENE DOLOISE po MARCHAND DE SABLE
W: A.BONIN/D.BISMUTH/S.PENOT S: A.BONIN/D.BISMUTH/S.PENOT 
T: MME S.PENOT

3 BEJAR C.PACAUT
60

4 lat Klacz gniady P: RECOLETOS - NEXT LIFE po OASIS DREAM
W: SANGWIN BLOODSTOCK LTD S: SANGWIN BLOODSTOCK LTD 
T: TIM.DONWORTH (S)

4 REACHING THE MOON A.MOLINS
60

4 lat Klacz GREY P: MUHAARAR - REACHING AHEAD po MIZZEN MAST
W: DR.TUCKER S: DR.TUCKER T: A.WEST

5 LOUGHCREW T.TRULLIER
59

5 lat Wałach gniady P: CLOTH OF STARS - TEVARA po COMPTON PLACE
W: R.PIRES/S.DUMONT/B.CHEGWIDDEN S: R.PIRES/S.DUMONT/B.CHEGWIDDEN 
T: N.CAULLERY

6 PRINCESS LILY M.FAVRIAUX
59

4 lat Klacz kasztan P: HUNTER'S LIGHT - BORUSSIA po BLUE BRESIL
W: M.M.NIGGE (S) S: M.M.NIGGE (S) T: M.NIGGE (S)

7 BOLSHKINOV M.GRANDIN
58

5 lat Wałach BAY F. P: CAMACHO - GONZEVILLE po LE HAVRE
W: MME N.CARRIE-EYCHENNE S: MME N.CARRIE-EYCHENNE T: F.FORESI

8 KING HARTWOOD A.VILCHIEN
57

9 lat Wałach BAY F. P: MOTIVATOR - SARGASSES po KINGSALSA
W: M.HOVELACQUE S: M.HOVELACQUE T: MME V.DISSAUX

9 LUNDO M.FOULON
56

4 lat Wałach kasztan P: KENDARGENT - LE MUGUET po INDIAN RIDGE
W: G.OCHOA SUSPERREGUI S: G.OCHOA SUSPERREGUI T: M.ALONSO ROLDAN

10 ESTELLA MOBRAY F.LEFEBVRE
56

4 lat Klacz gniady P: CAMACHO - EMZOON po MUKHADRAM
W: MME A.LE NY S: MME A.LE NY T: MME L.LECLERCQ

11 PARK OF DIAMOND M.VELON
56

8 lat Wałach gniady P: DIAMOND GREEN - PARK ACCLAIM po CLODOVIL
W: F.DINEUR S: F.DINEUR T: F.DINEUR
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12 SOHO VICKY A.BARON
56

9 lat Klacz gniady P: MOTIVATOR - SOHO STAR po SMARTY JONES
W: D.DUMOULIN S: D.DUMOULIN T: G.COURBOT

13 LAZULITE B.MARIE
55

4 lat Klacz gniady P: KARAKTAR - ESCORT'ELITE po COASTAL PATH
W: JC.SARAIS S: JC.SARAIS T: JC.SARAIS

14 SUMMER FLIRT M.GUYON
54

4 lat Klacz gniady P: ELVSTROEM - SUMMER FLING po ADLERFLUG
W: MME V.DISSAUX S: MME V.DISSAUX T: MME V.DISSAUX

15 SAVILE ROW F.VALLE SKAR
54

11 lat Wałach gniady P: RANSOM O'WAR - SHIKOKU po GREEN DESERT
W: L.CHAILLE/M.SEJOURNE/C.BLONDIN S: L.CHAILLE/M.SEJOURNE/C.BLONDIN 
T: C.PAUTIER

16 LORD ASRIEL D ALME G.ZIVALOVA
54

4 lat Wałach GREY P: HUNTER'S LIGHT - KENILA po KENDARGENT
W: R. & M. BOISNARD / V. DEVILLARS S: R. & M. BOISNARD / V. DEVILLARS 
T: V.DEVILLARS

GONITWA 5 SAINT-CLOUD 20 LISTOPADA 2025

1 CLICCLIC PANPANPAN 9p2p1p5p3p3p4p2p4p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 SAINT-CLOUD 21100 eu 2500/02'51''12 9/14 M.BARZALONA(

55,5)
m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 2000/02'12''02 2/16 M.BARZALONA(
56,0)

elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 1/15 M.BARZALONA(
60,0)

Good to soft

2025-06-19 PARISLONGCHA
MP

22000 eu 2100/02'16''69 5/16 M.VELON(55,0) Good to soft

2025-06-09 COMPIEGNE 22000 eu 2000/02'11''14 3/14 M.VELON(52,5) m.elast.

2 LA DOLOISE 3p4p3p2p5p2p4p1p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-25 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''95 3/15 H.JOURNIAC(59

,5)
Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 4/16 H.JOURNIAC(60
,0)

Slow

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'59''52 3/16 H.JOURNIAC(60
,5)

Slow

2025-07-05 DEAUVILLE 19200 eu 1900/02'00''30 2/16 H.JOURNIAC(57
,5)

Standard

2025-05-16 CHANTILLY 22000 eu 1900/01'57''22 5/15 H.JOURNIAC(56
,0)

Standard

3 BEJAR 4p7p5p0p4p8p5p5p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 AMIENS 12800 eu 1650/01'54''53 4/10 A.VILCHIEN(53,

0)
ciężki

2025-09-28 AMIENS 12500 eu 1650/01'42''82 7/9 D.SALMON(53,
5)

elast.

2025-09-18 LE CROISE-
LAROCHE

12500 eu 1800/01'52''35 5/10 C.COLLET-
VIDAL(52,0)

Good to soft

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 13/14 T.PICCONE(57,
5)

elast.

2025-05-07 PARISLONGCHA
MP

16000 eu 1800/01'54''79 4/9 T.PICCONE(56,
0)

Good to soft

4 REACHING THE MOON 2p2p2p7p5p1p4p5p8p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 ANGERS 13400 eu 2100/02'17''06 2/12 J.NICOLEAU(59

,5)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 2200/02'28''20 2/15 J.NICOLEAU(60
,0)

m.elast.

2025-09-28 AMIENS 13400 eu 2200/02'20''66 2/14 J.NICOLEAU(59
,5)

elast.

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 7/14 M.Z
.SAHEBJAN(52,
5)

m.elast.

2025-08-17 LE TOUQUET 11500 eu 2100/02'16''50 5/12 F.VERON(60,5) m.elast.
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5 LOUGHCREW 0p0p0p4p1p3p0p(24)7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 12/16 T.TRULLIER(59,

0)
Standard

2025-10-11 CHANTILLY 19200 eu 1900/01'56''19 11/14 S.PASQUIER(58
,5)

Standard

2025-08-26 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'58''20 15/16 S.PASQUIER(60
,0)

Slow

2025-08-10 DEAUVILLE 17300 eu 1900/01'59''52 4/16 S.PASQUIER(60
,5)

Slow

2025-07-29 COMPIEGNE 14400 eu 2000/02'09''76 1/16 S.PASQUIER(60
,0)

m.elast.

6 PRINCESS LILY 0p0p5p9p(24)0p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''04 15/16 M.FAVRIAUX(59

,0)
Standard

2025-04-15 EVREUX-
NAVARRE

12000 eu 2500/02'49''70 12/12 M.VELON(59,5) elast.

2025-03-20 SAINT-CLOUD 22000 eu 2400/02'37''19 5/14 D.BREUX(57,0) Good to soft
2025-02-20 CHANTILLY 18000 eu 1900/01'55''58 9/17 D.BREUX(56,5) Standard
2024-11-14 FONTAINEBLEA

U
28000 eu 2000/02'03''35 11/11 H.JOURNIAC(55

,5)
m.elast.

7 BOLSHKINOV 6p5p0p3p7p2p0p7p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'16''69 6/11 M.GRANDIN(55,

5)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

19200 eu 2100/02'09''33 5/12 C.DEMURO(54,
5)

Good to soft

2025-09-22 VICHY 14400 eu 2000/02'13''56 10/12 E.HARDOUIN(5
7,5)

ciężki

2025-09-09 LYON PARILLY 14400 eu 2000/02'17''11 3/11 E.HARDOUIN(6
0,0)

m.elast.

2025-08-15 VICHY 14400 eu 2000/02'06''99 7/11 M.VELON(56,0) Good to soft

8 KING HARTWOOD 9p9p9p0p2p6p8p6p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 9/12 C.DEMURO(52,

5)
elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 9/13 C.DEMURO(58,
0)

ciężki

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1900/02'05''46 9/11 C.DEMURO(55,
0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 11/16 M.MICHEL(56,5
)

elast.

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 2/13 M.MICHEL(50,0
)

Good to soft

GONITWA 5 20 LISTOPADA 2025

9 LUNDO 7p1p7p4p3p7p9p7p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 14400 eu 1600/01'46''32 7/10 G.TROLLEY DE

PREVAUX(58,0)
m.elast.

2025-10-14 BORDEAUX LE
BOUSCAT

12500 eu 1900/02'09''44 1/11 S.LE
QUILLEUC(60,0
)

elast.

2025-09-25 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

14400 eu 2000/02'07''21 7/14 M.FOULON(56,0
)

m.elast.

2025-08-30 TARBES 14400 eu 2100/02'12''20 4/13 M.FOULON(58,5
)

elast.

2025-08-07 LES SABLES-
D'OLONNE

11500 eu 1950/02'04''26 3/8 M.FOULON(53,0
)

Good to soft

10 ESTELLA MOBRAY 4p5p4p9p3p5p3p3p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-BRIEUC 6300 eu 1700/01'49''09 4/10 F.LEFEBVRE(56,

5)
m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

16500 eu 1800/01'57''20 5/7 N.BAUDET(53,5
)

m.elast.

2025-10-05 SAINT-BRIEUC 7600 eu 1700/01'42''67 4/10 C.RAIMBAULT(5
5,0)

elast.

2025-08-01 SAINT-MALO 16300 eu 1800/01'57''28 9/12 F.LEFEBVRE(55,
5)

elast.

2025-07-23 CHATEAUBRIAN
T

11900 eu 1950/02'13''20 3/7 F.LEFEBVRE(56,
5)

m.elast.

11 PARK OF DIAMOND 1p2p3p7p4p4p4p0p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 2200/ 1/15 P.CHEYER(56,5

)
m.elast.

2025-10-07 LYON PARILLY 14400 eu 2200/02'26''84 2/12 M.CABAL(53,0) m.elast.
2025-09-22 VICHY 14400 eu 2000/02'13''56 3/12 M.CABAL(50,0) ciężki
2025-09-15 MARSEILLE

BORELY
12800 eu 2000/02'05''14 7/10 S.ST LARY

LEROY(53,0)
m.elast.

2025-09-06 CAVAILLON 6400 eu 2900/03'12''46 4/6 A.BAUDRON(63
,5)

elast.

12 SOHO VICKY 5p1p0p0p0p8p6p6p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 LE CROISE-

LAROCHE
15400 eu 2500/02'52''48 5/12 L.BOISSEAU(54

,5)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 1/14 L.BOISSEAU(53
,5)

elast.

2025-09-11 PARISLONGCHA
MP

19200 eu 1900/02'04''40 10/12 A.BARON(56,0) m.elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 14400 eu 2500/02'46''72 11/16 A.BARON(60,0) elast.
2025-05-16 CHANTILLY 20000 eu 1900/01'56''89 14/16 T.BACHELOT(58

,0)
Standard
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13 LAZULITE 0p8p7p7p5p6p0p0p(24)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 PRUNELLI DI

FIUMORBO
13500 eu 2400/02'29''02 10/12 M.CABAL(51,0) elast.

2025-09-07 AJACCIO 14000 eu 2400/02'34''51 8/9 E.PUILLET-
RODA(55,5)

elast.

2025-06-22 PRUNELLI DI
FIUMORBO

12500 eu 2400/02'28''69 7/8 R.JUTEAU(60,0) elast.

2025-04-21 PRUNELLI DI
FIUMORBO

12500 eu 2400/02'34''19 7/8 E.PUILLET-
RODA(58,0)

m.elast.

2025-03-23 BIGUGLIA 13500 eu 2400/02'35''75 5/6 L.GROSSO(59,0
)

Good to soft

14 SUMMER FLIRT 4p4p7p3p2p4p2p2p7p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
17300 eu 2200/ 4/15 C.DEMURO(59,

0)
m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 4/14 C.DEMURO(54,
5)

elast.

2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 7/15 C.DEMURO(57,
0)

Standard

2025-09-26 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'41''68 3/13 C.DEMURO(52,
0)

m.elast.

2025-09-05 CHANTILLY 19200 eu 1800/01'53''21 2/15 C.DEMURO(55,
0)

elast.

15 SAVILE ROW 3p8p6p8p3p7p3p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'12''29 3/14 F.VALLE

SKAR(53,0)
elast.

2025-09-19 SAINT-CLOUD 19200 eu 2400/02'38''05 8/15 F.VALLE
SKAR(55,0)

Good to soft

2025-08-24 POMPADOUR 9900 eu 2300/02'27''80 6/10 G.TROLLEY DE
PREVAUX(54,5)

Good to soft

2025-07-25 VICHY 14400 eu 2400/02'37''39 8/13 M.MICHEL(53,0
)

elast.

2025-06-29 SAINT-CLOUD 22000 eu 2400/02'32''08 3/13 M.MICHEL(50,5
)

Good to soft

16 LORD ASRIEL D ALME 0p0p0p9p8p8p7p4p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 CHANTILLY 14400 eu 1900/01'56''18 13/15 G.ZIVALOVA(55

,5)
Standard

2025-08-10 DEAUVILLE 14400 eu 1900/01'59''30 13/15 J.MOUTARD(59,
0)

Slow

2025-07-26 CLAIREFONTAI
NE

19200 eu 1600/01'38''90 15/16 T.PICCONE(58,
0)

elast.

2025-07-08 CHANTILLY 20200 eu 1600/01'41''94 9/14 T.PICCONE(55,
5)

m.elast.

2025-06-14 DIEPPE 18000 eu 2200/02'24''20 8/16 T.PICCONE(58,
0)

elast.

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

6
15:05

PRIX DE VALENCE-SUR-BAISE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELODY DE L'EPINE G. GELORMINI
3 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - FANNY BRIOLAISE po 
W: J.G. VAN EECKHAUTE S: J.G. VAN EECKHAUTE T: J.G. VAN EECKHAUTE

2 MATINA D'ORLY J.F. SENET
3 lat Klacz Bay horse P: DUCATO BOURBON - TINA po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

3 MY CHARMING A. COLLETTE
3 lat Klacz Al. P: UN CHARME FOU - EFFRONTEE po 
W: J. SEROR S: J. SEROR T: - DISP. ART. 27§ VIII

4 MAYA D'AVRIL F. DESMIGNEUX
3 lat Klacz Bay horse P: SEIGNEUR AIMEF - FELINE D'AVRIL po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

5 MY DARLING HAUFOR D. THOMAIN
3 lat Klacz Al. P: SCIPION DU GOUTIER - DARLING HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

6 MARANELLA B. ROCHARD
3 lat Klacz Black P: FELICIANO - QUAYAYA po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: M. SASSIER

7 MACCHIAVELLA P. PELLEROT
3 lat Klacz Bay horse P: HOHNECK - AISANCE po 
W: Ecurie Pierre PELLEROT S: Ecurie Pierre PELLEROT T: P. PELLEROT

8 MY LOVE AFFAIR W. BIGEON
3 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - DISTA LOVE po 
W: Ecurie William BIGEON S: Ecurie William BIGEON T: W. BIGEON

9 MADISON DE MAHEY F. GUERINEAU
3 lat Klacz Bay horse P: ENINO DU POMMEREUX - ESTRAMADURE po 
W: Bernardo JAUME CIRER S: Bernardo JAUME CIRER T: A. RIPOLL RIGO

10 MAGIQUE HAUFOR D. BONNE
3 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DIVA HAUFOR po 
W: Ecurie Christian BIGEON S: Ecurie Christian BIGEON T: CH. BIGEON

11 MAGIC GIRL GUILLAUME MARTIN
3 lat Klacz Bay horse It P: GOTLAND - URFA MESLOISE po 
W: Mme S. MARY S: Mme S. MARY T: G. CURENS

12 MA BIMBO F. OUVRIE
3 lat Klacz Bay horse P: LILIUM MADRIK - TOTOYA po 
W: J. VAN EECKHAUTE S: J. VAN EECKHAUTE T: J.G. VAN EECKHAUTE
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13 MA LIBERTE M. MOTTIER
3 lat Klacz Bay horse P: CARAT WILLIAMS - CORAMES po 
W: Ecurie D.M. MOTTIER S: Ecurie D.M. MOTTIER T: M. MOTTIER

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
10. Magique Haufor
5. My Darling Haufor
12. Ma Bimbo

GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

1 MELODY DE L'EPINE 6A6A2A5A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'32''60 6/12 J.G. VAN

EECKHAUTE
2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ 6/11 E. ALLARD
2025-09-21 Evreux 12500 eu 2800/ 2/12 L. PITON
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
15000 eu 2825/3'40''30 5/12 J.CH. PITON

2025-04-24 Reims 21000 eu 2500/3'10''40 6/11 G. GELORMINI

2 MATINA D'ORLY 2A3ADA4A7ADM4ADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Gournay-en-

Bray
12000 eu 2550/ 2/12 J.F. SENET

2025-10-12 Durtal 14000 eu 2150/ 3/14 J.F. SENET
2025-08-02 Les Sables

d'Olonne
14000 eu 2775/3'34''89 dyskw. N. CHEREAU

2025-06-16 Le Croisé-
Laroche

15000 eu 2825/3'38''10 4/12 J.F. SENET

2025-06-01 Durtal 12500 eu 2150/ 7/14 N. CHEREAU

3 MY CHARMING 6A6A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 6/16 L. GUINOISEAU
2025-10-26 Nantes 17000 eu 2275/2'54''63 6/13 N. PICARD
2025-03-30 Cordemais 19500 eu 2825/3'33''86 4/9 L. GUINOISEAU
2025-03-09 Chatelaillon-La

Rochelle
15000 eu 2500/3'13''05 1/11 P. TIJOU

4 MAYA D'AVRIL 0ADA4A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 F.

DESMIGNEUX
2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 dyskw. F. NIVARD
2025-03-31 Caen 21000 eu 2450/3'06''84 4/14 F. NIVARD
2025-03-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'34''44 5/12 F. NIVARD
2025-03-02 Machecoul 14000 eu 2700/3'30''68 1/12 A. JANNIER

5 MY DARLING HAUFOR 6A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 6/16 F. BOUDET
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'36''79 3/12 F. BOUDET
2025-05-16 Laval 15000 eu 2850/3'40''72 1/15 F. BOUDET

6 MARANELLA 4A2A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 4/16 A. GENDROT
2025-05-15 Strasbourg 17000 eu 2800/3'37''90 2/12 A. GENDROT
2025-04-27 Challans 14500 eu 2900/3'49''82 5/11 A. GENDROT
2025-04-13 Chatillon-sur-

Chalaronne
14000 eu 2675/3'34''70 2/12 A. GENDROT
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7 MACCHIAVELLA DADA4ADADA4ADA3A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 dyskw. T. LE BELLER
2025-10-25 Cabourg 22000 eu 2750/3'30''39 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-10-06 Nantes 17000 eu 2275/2'51''79 4/13 P. PELLEROT
2025-09-28 Chateauroux 15000 eu 2100/ dyskw. LILIAN BERTIN
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'30''66 dyskw. P. PELLEROT

8 MY LOVE AFFAIR 5ADA1A2A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 5/16 W. BIGEON
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 dyskw. W. BIGEON
2025-09-28 Chateauroux 15000 eu 2100/ 1/15 W. BIGEON
2025-09-07 Tours-

Chambray
13000 eu 2800/ 2/12 C. HERIVAUX

2025-08-31 Ecommoy 14000 eu 2750/ 5/14 W. BIGEON

9 MADISON DE MAHEY DA7ADA1ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2550/3'13''10 dyskw. F. GUERINEAU
2025-11-03 Chartres 19500 eu 2825/3'38''94 7/9 F. GUERINEAU
2025-10-19 Reims 21000 eu 2550/3'14''51 dyskw. F. GUERINEAU
2025-09-28 Evreux 14000 eu 2725/ 1/12 F. GUERINEAU
2025-06-12 Amiens 20000 eu 2900/3'44''18 dyskw. F. GUERINEAU

10 MAGIQUE HAUFOR DA1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 dyskw. D. BONNE
2025-10-05 Cordemais 14500 eu 2825/3'35''95 1/10 F. BOUDET
2025-09-12 Cholet 12000 eu 2800/3'43''06 1/14 F. BOUDET
2025-08-24 Laval 14000 eu 2850/3'38''60 dyskw. F. BOUDET

11 MAGIC GIRL 8A7A5A4ADA8A9ADM8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 21000 eu 2550/3'13''10 8/12 L. CUEFF
2025-10-30 Vincennes 35000 eu 2100/2'35''14 7/15 L. CUEFF
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'38''88 5/16 L. CUEFF
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'22''93 4/14 L. CUEFF
2025-09-12 Chartres 19500 eu 2800/3'40''21 dyskw. B. MARIE

12 MA BIMBO 1ADA1A7A8ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 La Capelle 15000 eu 2750/3'32''60 1/12 F. OUVRIE
2025-09-19 Vincennes 35000 eu 2700/3'21''16 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-31 Montier-en-Der 12500 eu 2300/ 1/12 PH.

MASSCHAELE
2025-08-09 Enghien 35000 eu 2875/3'47''10 7/11 F. OUVRIE
2025-07-19 Montier-en-Der 14000 eu 3025/ 8/12 PH.

MASSCHAELE
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13 MA LIBERTE 1ADADADADA6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Pornichet 15000 eu 2725/3'29''95 1/12 A. DABOUIS
2025-10-19 Bihorel-lès-

Rouen
13500 eu 2500/ dyskw. A. VOISIN

2025-10-05 Rambouillet 14000 eu 2000/ dyskw. E. DOUANEAU
2025-08-09 Graignes 15000 eu 2700/3'27''64 dyskw. ANTOINE

BOUTIN
2025-07-20 Deauville-

Clairefontaine
14000 eu 2900/ dyskw. E. DOUANEAU
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7
15:22

PRIX DES FALAISES DE JOBOURG 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 14.400 eu II 5.472 eu III 4.032 eu IV 2.592 eu V 1.152 eu

Suma nagród 28 800 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 AMEDRAS S.PASQUIER
62

8 lat Wałach kasztan P: ANODIN - METAL ROCKET po MUHTATHIR
W: A.DRIDI S: A.DRIDI T: C.ESCUDER

2 HALF HALF J.MOUTARD
62

5 lat Wałach gniady P: ANODIN - MEZZO MEZZO po MOUNT NELSON
W: MME M.FOUGY-SMAGA S: MME M.FOUGY-SMAGA T: D.SMAGA

3 CORTADO H.BOUTIN
60

4 lat Wałach gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - COVE BEACH po HARBOUR WATCH
W: STALL RITTERBUSCH S: STALL RITTERBUSCH T: A.SUBORICS

4 ROOFTOP B.MARIE
59

4 lat Wałach gniady P: LE HAVRE - LBRETHA po EXCEED AND EXCEL
W: STARS OF FORTUNE S: STARS OF FORTUNE T: Y.BONNEFOY (S)

5 DOUBLE UP T.BACHELOT
59

3 lat Wałach BAY F. P: CITY LIGHT - ROLLING STONE po RAVEN'S PASS
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: S.WATTEL (S)

6 ROOBA M.GUYON
58

3 lat Klacz gniady P: DUBAWI - DANCEQUEST po DANSILI
W: WERTHEIMER & FRERE S: WERTHEIMER & FRERE T: C.FERLAND (S)

7 CHIRIMIRI M.FAVRIAUX
58

7 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - REDSKIN DANCER po NAMID
W: S.GILIBERT S: S.GILIBERT T: X.BLANCHET (S)

8 MEMPHIS TENNESSEE D.PROVOST
58

4 lat Ogier gniady P: SHALAA - STEEL WOMAN po ANABAA
W: LUGDUNUM RACING 3 S: LUGDUNUM RACING 3 T: Y.BONNEFOY (S)

9 GOLD PLAYER A.CRASTUS
58

6 lat Wałach gniady P: CHARM SPIRIT - QATAR HOPE po FRENCH FIFTEEN
W: MME N.CARRIE-EYCHENNE S: MME N.CARRIE-EYCHENNE T: F.FORESI

10 LAURENT R.MANGIONE
58

6 lat Wałach gniady P: PRINCE GIBRALTAR - LUCKY ESCAPE po MASTERCRAFTSMAN
W: E.LOUNGAR S: E.LOUNGAR T: MME Y.VOLLMER

11 LIGHT WAKEUP T.PICCONE
57

7 lat Wałach kasztan P: TWILIGHT SON - WAKEUP LITTLE SUZY po PEINTRE CELEBRE
W: H.BOUJARDINE S: H.BOUJARDINE T: H.BOUJARDINE

12 CANET DE SALARS T.TRULLIER
57

4 lat Wałach kasztan P: NEW BAY - VADLAMA po KENDARGENT
W: M.KAISER S: M.KAISER T: MME Y.VOLLMER
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13 MISTER MAEL J.NICOLEAU
56

3 lat Wałach kasztan P: PERSIAN KING - MISS FRANCE po SAVABEEL
W: O.MARTINELLI/K.LAMONARCA/J.PEREZ 
S: O.MARTINELLI/K.LAMONARCA/J.PEREZ T: V.DEVILLARS

14 PREMONITION M.GRANDIN
56

3 lat Klacz kasztan P: LORD OF ENGLAND - ROMANTIC DREAMS po ZAFEEN
W: S.BORN/R.STRAUS/M.GROLL-FLYNN S: S.BORN/R.STRAUS/M.GROLL-FLYNN 
T: MME G.RARICK

15 SWIFT FLIGHT E.HARDOUIN
56

7 lat Wałach GREY P: FAST COMPANY - JUSTICE ANGEL po DARK ANGEL
W: L.COHEN/G.COHEN/S.AKNIN S: L.COHEN/G.COHEN/S.AKNIN T: S.CERULIS

16 WHATAHERO A.MADAMET
56

3 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - INDISCRETION po BIG BAD BOB
W: G.G.HERNON (S) S: G.G.HERNON (S) T: G.HERNON (S)
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1 AMEDRAS 1p0p0p0p0p8p7p4p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
16500 eu 1800/01'57''20 1/7 A.VILCHIEN(54,

0)
m.elast.

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1400/01'21''69 15/18 E.HARDOUIN(5
3,5)

m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

50900 eu 1400/01'18''61 15/16 E.HARDOUIN(5
8,5)

Good to soft

2025-06-12 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'19''07 11/13 C.DEMURO(59,
5)

Good to soft

2025-05-22 PARISLONGCHA
MP

53000 eu 1400/01'21''88 16/16 C.DEMURO(59,
5)

elast.

2 HALF HALF (24)9p8p0p5p5p6p3p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-11-10 SAINT-CLOUD 53000 eu 1600/01'48''56 9/16 A.LEMAITRE(59

,5)
ciężki

2024-10-05 PARISLONGCHA
MP

75000 eu 1600/01'39''61 8/18 C.DEMURO(57,
0)

elast.

2024-08-04 DEAUVILLE 100000 eu 1600/01'37''53 10/20 C.DEMURO(57,
5)

Good to soft

2024-06-09 PARISLONGCHA
MP

27000 eu 1600/01'39''17 5/8 M.BARZALONA(
57,0)

Good

2024-05-26 PARISLONGCHA
MP

80000 eu 1400/01'20''66 5/8 C.DEMURO(59,
0)

elast.

3 CORTADO 0p5p5p4p5p6p4p3p0p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 10/10 M.VELON(59,0) m.elast.
2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 5/15 H.BOUTIN(55,0

)
elast.

2025-10-02 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'40''99 5/8 M.VELON(56,5) Good to soft
2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 4/11 H.BOUTIN(58,0

)
m.elast.

2025-08-30 BADEN BADEN 20000 eu 1600/ 5/0 (52,0)

4 ROOFTOP 0p0p0p0p7p1p0p2p8p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 15/16 B.MARIE(55,5) ciężki
2025-10-28 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'37''58 13/16 E.WEISSMEIER(

54,5)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'44''51 11/15 B.MARIE(57,0) elast.
2025-10-04 PARISLONGCHA

MP
72000 eu 1600/01'41''72 16/18 B.MARIE(53,5) m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 7/15 B.MARIE(58,0) elast.

5 DOUBLE UP 3p4p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 50900 eu 1600/01'49''03 3/16 T.BACHELOT(54

,5)
ciężki

2025-10-17 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1800/01'58''69 4/6 T.BACHELOT(58
,0)

elast.

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 1/10 T.BACHELOT(58
,0)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 20100 eu 1600/01'38''57 12/13 T.BACHELOT(56
,0)

elast.

GONITWA 7 20 LISTOPADA 2025

6 ROOBA 7p1p1p4p5p(24)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 7/14 M.GUYON(59,0) Standard
2025-09-08 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 1600/01'39''50 1/13 M.GUYON(59,0) elast.

2025-08-23 DEAUVILLE 18300 eu 1500/01'30''15 1/10 M.GUYON(54,5) Good to soft
2025-07-24 COMPIEGNE 20100 eu 1600/01'40''26 4/9 M.GUYON(58,0) m.elast.
2025-03-28 COMPIEGNE 27000 eu 1600/01'37''45 5/10 M.GUYON(58,0) Good to soft

7 CHIRIMIRI 1p0p5p0p7p9p0p9p(24)7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1600/01'42''40 1/11 M.FAVRIAUX(55

,0)
m.elast.

2025-10-05 STRASBOURG 19200 eu 2000/02'20''06 10/11 E.CORALLO(62,
5)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 5/11 M.GUYON(56,0) m.elast.
2025-08-23 DEAUVILLE 18200 eu 1600/01'38''77 11/11 M.GUYON(54,5) Good to soft
2025-07-10 PARISLONGCHA

MP
25000 eu 1400/01'20''18 7/11 M.GUYON(54,5) Good to soft

8 MEMPHIS TENNESSEE 2p3p4p0p5p6p0p7p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 DEAUVILLE 17400 eu 1900/01'58''41 2/10 D.PROVOST(56,

0)
Standard

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 3/15 D.PROVOST(59,
5)

elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

12800 eu 1600/01'40''81 4/5 C.BELMONT(55,
5)

m.elast.

2025-09-01 CHANTILLY 50900 eu 1600/01'38''55 10/15 A.ORANI(54,5) elast.
2025-08-07 VICHY 17400 eu 1400/01'29''07 5/10 A.ORANI(56,5) elast.

9 GOLD PLAYER 1p3p5p0p9p7p0p6p0p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 1/12 A.CRASTUS(55,

0)
m.elast.

2025-10-13 MARSEILLE
BORELY

25900 eu 2100/02'05''99 3/14 A.CRASTUS(58,
5)

Good to soft

2025-09-27 MARSEILLE
BORELY

16300 eu 1700/01'48''14 5/14 M.GRANDIN(63,
0)

elast.

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 14/16 A.CRASTUS(58,
0)

elast.

2025-08-02 CLAIREFONTAI
NE

50900 eu 1800/01'47''10 9/16 A.CRASTUS(53,
5)

Good to soft

10 LAURENT 2p1p1p6p0p0p0p6p9p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 2/14 R.MANGIONE(5

9,0)
ciężki

2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 1/12 R.MANGIONE(5
9,5)

elast.

2025-10-06 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'53''30 1/15 R.MANGIONE(5
8,0)

Good to soft

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 6/14 D.PROVOST(58,
0)

ciężki

2025-09-14 STRASBOURG 17300 eu 2000/02'16''76 13/14 J.NICOLEAU(56
,5)

m.elast.
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11 LIGHT WAKEUP 6p0p0p1p3p4p0p2p0p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 6/14 T.BACHELOT(59

,0)
ciężki

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 1400/01'19''56 11/15 F.LEFEBVRE(58,
0)

Good to soft

2025-10-04 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 1600/01'41''72 13/18 D.SANTIAGO(5
1,0)

m.elast.

2025-09-20 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'24''67 1/12 F.LEFEBVRE(56,
5)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 1400/01'19''21 3/13 J.MOUTARD(57,
5)

Good to soft

12 CANET DE SALARS 1p7p6p2p5p5p3p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 STRASBOURG 17300 eu 1400/01'30''94 1/16 T.TRULLIER(59,

5)
m.elast.

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''02 7/15 T.TRULLIER(63,
0)

m.elast.

2025-10-12 NANCY 13700 eu 1400/01'26''49 6/6 M.ANTZ(54,0) m.elast.
2025-09-27 STRASBOURG 16300 eu 1400/01'31''80 2/13 M.ANTZ(59,5) ciężki
2025-08-27 VITTEL 14600 eu 1600/01'44''05 5/11 D.BREUX(56,0) m.elast.

13 MISTER MAEL 6p0p0p1p3p2p5p1p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-25 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1800/01'49''70 6/9 L.BAILS(58,5) Good to soft

2025-08-12 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'59''21 10/14 G.SIAS(55,0) Standard
2025-07-18 LE LION

D'ANGERS
19200 eu 1400/01'23''69 11/12 L.BAILS(60,5) Good to soft

2025-06-29 VITTEL 17000 eu 1300/01'16''54 1/12 L.BAILS(58,0) Good to soft
2025-06-13 SAINT-CLOUD 23000 eu 1600/01'45''06 3/6 C.LECOEUVRE(

56,5)
Good

14 PREMONITION 6p9p2p0p6p6p1p4p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 1600/01'40''98 6/12 H.BOUTIN(58,5

)
m.elast.

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1600/01'44''67 9/9 F.VALLE
SKAR(54,0)

elast.

2025-09-01 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'39''26 2/12 A.LEMAITRE(57
,5)

elast.

2025-08-07 DEAUVILLE 38400 eu 1300/01'17''66 10/10 A.CRASTUS(52,
0)

Slow

2025-07-10 PARISLONGCHA
MP

25600 eu 1600/01'39''61 6/7 A.LEMAITRE(56
,0)

Good to soft
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15 SWIFT FLIGHT 2p8p4p6p6p3p0p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
30700 eu 2200/02'28''50 2/15 S.PASQUIER(55

,0)
m.elast.

2025-10-05 PARISLONGCHA
MP

72000 eu 2000/02'06''32 8/15 E.HARDOUIN(5
1,0)

m.elast.

2025-09-14 PARISLONGCHA
MP

28800 eu 2200/02'23''65 4/12 E.HARDOUIN(5
5,0)

m.elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

17400 eu 1800/01'53''10 6/10 L.PLOMMEE(53,
5)

Good to soft

2025-07-24 COMPIEGNE 50900 eu 1600/01'39''62 6/15 E.HARDOUIN(5
5,0)

m.elast.

16 WHATAHERO 5p2p1p4p0p1p3p6p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 5/16 C.DEMURO(56,

5)
ciężki

2025-08-12 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'31''01 2/16 M.GUYON(60,0) Standard
2025-07-22 DIEPPE 20200 eu 1100/01'06''80 1/12 M.GUYON(58,0) m.elast.
2025-06-29 VITTEL 17000 eu 1300/01'16''54 4/12 J.MOISAN(58,0

)
Good to soft

2025-03-25 SAINT-CLOUD 25000 eu 1600/01'46''17 11/13 M.GUYON(54,5) m.elast.
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8
15:40

PRIX DE BEAUVOIR 2100 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2100 metrów.

I 15.750 eu II 8.750 eu III 4.900 eu IV 2.800 eu V 1.750 eu

Suma nagród 35 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LOOK MATYSS F. NIVARD
4 lat Wałach Bay horse Fo P: VOLTIGEUR DE MYRT - VIVE RAFOULAIS po 
W: Mme M.F. NORMAND S: Mme M.F. NORMAND T: CH.A. MARY

2 LATHOS DE VIVOIN F. DESMIGNEUX
4 lat Wałach Al. P: ATHOS DES VOLOS - CHANCE DES LANDES po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

3 LORENZO GEDE J.F. SENET
4 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - AUBADE GEDE po 
W: Ecurie du DAMIER S: Ecurie du DAMIER T: J.F. SENET

4 LIKE MESLOIS P. BELLOCHE
4 lat Wałach Bay horse P: ROC MESLOIS - AUBURN MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

5 LUGANO D. THOMAIN
4 lat Wałach Bay horse P: FEELING CASH - BRUNOISE JISCE po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: CL. THOMAIN

6 LITTLE DRAGON D. BONNE
4 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - CORAL SEA po 
W: O. PINELLI S: O. PINELLI T: A. RIPOLL RIGO

7 LISCADO DE HOUELLEM.J. BARCELO BISQUERRA
4 lat Ogier Bay horse Fo P: FRISBEE D'AM - VICKY DE LA NOE po 
W: F. LEBLANC S: F. LEBLANC T: - DISP. ART. 27§ VIII

8 LOQUIDY F. LAGADEUC
4 lat Wałach Bay horse P: DIJON - TOMMETTE po 
W: F. LABARRE S: F. LABARRE T: R. LAGADEUC

9 LUCIFER DU CAIEU N. BAZIRE
4 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - DAISY DU CAIEU po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: N. BAZIRE

10 LOIR ET CHER F. OUVRIE
4 lat Wałach Bay horse P: URLANDO D'OR - VENISE DU PERCHE po 
W: J. VANCANNEYT S: J. VANCANNEYT T: Pavel TAMSIN

11 LYPSTIC ATOUT M. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - DIABLESSE D'ATOUT po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

12 LOVE YOU PHYT'S A. BARRIER
4 lat Ogier Bay horse P: BILIBILI - FRIVOLE D'OC po 
W: Ecurie OSTHEIMER S: Ecurie OSTHEIMER T: M. VARIN
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13 LUDIVER DES VAUX A. BOURGOIN-TIMBERT
4 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - QUEEN MARIE VAUX po 
W: M. AGOSTINI S: M. AGOSTINI T: B. BOURGOIN

14 LUX DE LA MESLIERE G. GELORMINI
4 lat Ogier Bay horse P: GOTLAND - BEE DE LA MESLIERE po 
W: Ecurie HAZELAAR S: Ecurie HAZELAAR T: D. LOCQUENEUX

15 LORD FROMENTRO CL. DUVALDESTIN
4 lat Wałach Bay horse P: FIFTY KALOUMA - PRINCESSE NATACHA po 
W: Ecurie UNION-STORY S: Ecurie UNION-STORY T: TH. DUVALDESTIN

16 LORKY RED B. GOETZ
4 lat Wałach Bay horse P: DROLE DE JET - FRANCA MARIA SLY po 
W: P. BREVUNE S: P. BREVUNE T: B. GOETZ

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
1. Look Matyss
9. Lucifer du Caieu
8. Loquidy
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1 LOOK MATYSS 5A1A2A2A3A2A4A3A5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 5/16 F. NIVARD
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'32''07 1/18 F. NIVARD

2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''37 2/16 F. NIVARD
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'21''36 2/11 F. NIVARD

2025-08-15 Meslay-du-
Maine

20000 eu 2875/3'32''26 3/13 P.PH. PLOQUIN

2 LATHOS DE VIVOIN 5A6A4A3A7A6A4A7A(24)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-02 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''18 5/11 B. ROCHARD
2025-08-02 Vichy 25000 eu 2150/2'42''65 6/8 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-14 Deauville-

Clairefontaine
18000 eu 2900/ 4/12 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-01 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''56 3/13 F. LECANU
2025-06-24 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''94 7/13 P.PH. PLOQUIN

3 LORENZO GEDE 7A6A2A3A4A1A0A9A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''92 7/16 J.F. SENET
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''12 6/16 J.F. SENET
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 2/17 J.F. SENET
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''06 3/15 J.F. SENET
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 4/16 J.F. SENET

4 LIKE MESLOIS 3A6A2A1A3A5A1ADA4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 3/11 P. BELLOCHE
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''30 6/16 Mme E.

BRIFFAUX
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 2/16 P. BELLOCHE
2025-07-29 Cabourg 22000 eu 2750/3'27''00 1/15 F. LAGADEUC
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2600/3'09''58 3/13 B. ROCHARD

5 LUGANO 0A9A2A7A4A7A(24)4A8A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 TH. BIZOUX
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 9/16 TH. BIZOUX
2025-03-19 Argentan 23000 eu 2875/3'35''95 2/15 D. THOMAIN
2025-02-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''35 7/14 D. THOMAIN
2025-01-16 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''30 4/12 D. THOMAIN
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6 LITTLE DRAGON 4M6A5MDA8ADADADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 19000 eu 2550/3'09''48 4/9 Mme CLEA

ROGER
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 6/16 J. KOUBICHE
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2250/2'45''90 5/13 M.

CHAMPENOIS
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. J.CH. PITON
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 8/11 J. KOUBICHE

7 LISCADO DE HOUELLE DA5A1A1A(24)4A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-13 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''10 dyskw. M. MOTTIER
2025-04-20 Chatelaillon-La

Rochelle
25000 eu 2625/3'16''16 5/10 S. PAUMARD

2025-02-18 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''89 1/12 M. MOTTIER
2025-01-27 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'38''72 1/13 M. MOTTIER
2024-12-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'18''29 4/12 M. MOTTIER

8 LOQUIDY 2A4A1ADA1A(24)2A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-23 Cabourg 25000 eu 2750/3'30''95 2/16 F. LAGADEUC
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 4/16 R. LAGADEUC
2025-05-04 Caen 21000 eu 2450/3'03''39 1/14 F. LAGADEUC
2025-03-18 Meslay-du-

Maine
20000 eu 2875/3'32''18 dyskw. F. LAGADEUC

2025-02-03 Graignes 20000 eu 2725/ 1/8 F. LAGADEUC

9 LUCIFER DU CAIEU 4A0A0A7A8A3A1A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 4/16 N. BAZIRE
2025-10-14 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''38 R. CONGARD
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''03 J.M. BAZIRE
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''33 7/15 R. CONGARD
2025-03-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''09 8/16 J.M. BAZIRE

10 LOIR ET CHER DADA3A0A5ADADADA5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2850/3'29''11 dyskw. P.Y. VERVA
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-09-21 Vincennes 40000 eu 2850/3'32''17 3/11 F. OUVRIE
2025-09-09 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

5000 eu 2300/ 8/13 PAVEL TAMSIN

2025-08-20 (Perf.
Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

4000 eu 2300/ 5/4 NICO
DHAENENS
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11 LYPSTIC ATOUT 2A9ADA4ADADA3ADADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
17500 eu 2500/3'05''20 2/16 M. ABRIVARD

2025-10-11 Le Mans 12000 eu 2950/3'43''61 9/14 T. OUVRIE
2025-09-23 Vincennes 18000 eu 2100/2'35''02 dyskw. A. ABRIVARD
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'27''52 4/11 M. ABRIVARD
2025-08-10 Sablé-sur-

Sarthe
14000 eu 2825/ dyskw. D. BONNE

12 LOVE YOU PHYT'S 3A8A9A2ADA1A1ADA1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2200/2'40''91 3/16 A. BARRIER
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''78
2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''37 9/16 G. BLANDIN
2025-06-28 Enghien 35000 eu 2875/3'32''50 2/14 A. BARRIER
2025-06-12 Laval 21000 eu 2850/3'33''56 dyskw. M. ABRIVARD

13 LUDIVER DES VAUX 0ADADADA(24)DADADADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 Divonne-les-

Bains
18500 eu 2675/3'20''70 Mme A.

BOURGOIN
2025-07-05 Enghien 40000 eu 2150/2'37''21 dyskw. M. ABRIVARD
2025-06-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''08 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-01-10 Vincennes 52000 eu 2175/2'39''64 dyskw. M. ABRIVARD
2024-12-29 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''55 dyskw. M. ABRIVARD

14 LUX DE LA MESLIERE DADA2A4A0A9A1A(24)0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 40000 eu 2175/2'36''44 dyskw. F. LAGADEUC
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 2/14 M. ABRIVARD
2025-07-10 Enghien 35000 eu 2875/3'36''00 4/10 B. ROCHARD
2025-04-25 Vincennes 40000 eu 2700/3'18''75 B. ROCHARD

15 LORD FROMENTRO DADADADA0A1A1A(24)1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''32 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-04-19 Enghien 40000 eu 2150/2'37''04 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-04-04 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''73 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-03-21 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''41 dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-03-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'31''09 CL.

DUVALDESTIN
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16 LORKY RED DADADMDADA1A2A2A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/2'57''73 dyskw. L. GOETZ

2025-10-11 Montauban 18500 eu 2400/3'03''11 dyskw. L. GOETZ
2025-09-05 Toulouse 17000 eu 2950/3'49''73 dyskw. M. POTIER
2025-08-24 Beaumont de

Lomagne
23000 eu 2550/3'11''12 dyskw. B. GOETZ

2025-07-29 Langon-
Libourne

19500 eu 2800/3'33''53 dyskw. L. GOETZ
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15:57

PRIX DES FALAISES DES VACHES NOIRES 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, i starszych, każdej płci, na dystansie
1600 metrów. Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JIEPIES MELODY L.POGGIONOVO
60

5 lat Klacz GREY P: POLARIX - CAT MELODY po HURRICANE CAT
W: JP.VANDEN HEEDE S: JP.VANDEN HEEDE T: CH.PLISSON (S)

2 FOUR FOUR FOUR P.BAZIRE
60

3 lat Wałach gniady P: WOODED - HELEN FOURMENT po DUTCH ART
W: MME N.NAGEL S: MME N.NAGEL T: MME G.RARICK

3 BENIMARU H.JOURNIAC
60

4 lat Wałach kasztan P: GLENEAGLES - AKTORIA po CANFORD CLIFFS
W: CHAMALLOUIS SARL S: CHAMALLOUIS SARL T: MME S.PENOT

4 TANTOMILE M.GUYON
59

4 lat Klacz gniady P: LAWMAN - ZAMORANO po TEOFILO
W: L.BOERMANS S: L.BOERMANS T: N.CAULLERY

5 TRUE VALUE F.VALLE SKAR
59

4 lat Klacz gniady P: AREION - TASSINA po GALILEO
W: MME C.BARANDE BARBE S: MME C.BARANDE BARBE T: MME C.BARANDE BARBE

6 BAILEYS TOPAZE T.BLANCHOUIN
59

4 lat Klacz gniady P: HOLY ROMAN EMPEROR - BAILEYS PERLE po DUTCH ART
W: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD 
S: LUTECE RACING/G.BELLOIR/BOISNARD T: J.BOISNARD (S)

7 NOBLE AMBER C.PACAUT
58

7 lat Klacz kasztan P: MAYSON - NOBLE GINGER po GENEROUS
W: A.DE LANFRANCHI S: A.DE LANFRANCHI T: C.ESCUDER

8 MAMA IMELDA M.GRANDIN
58

7 lat Klacz kasztan P: BURATINO - RED DAHLIA po SOLDIER OF FORTUNE
W: JP.FOLACCI S: JP.FOLACCI T: MME M.SCANDELLA-LACAILLE

9 SIMANCAS A.MADAMET
58

5 lat Klacz kasztan P: RECOLETOS - AGUAFRIA po MORE THAN READY
W: A.FALK S: A.FALK T: N.GUILBERT

10 LE CORSAIRE D.BREUX
58

5 lat Wałach kasztan P: LOPE DE VEGA - WATERLILLY po GALILEO
W: MME J.MAURER S: MME J.MAURER T: S.MAURER

11 ROSE ACADEMY T.PICCONE
57

4 lat Klacz gniady P: ZELZAL - AL MARKHIYA po ARCANO
W: D.HUYCK S: D.HUYCK T: N.PAYSAN
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12 LISIPPO S.PASQUIER
57

3 lat Ogier gniady P: SOLDIER HOLLOW - LIGHTNESS po SHAMARDAL
W: ESAGERUMA NEIN SAS S: ESAGERUMA NEIN SAS T: F.CARNEVALI

13 FASTER D.SANTIAGO
57

6 lat Klacz kasztan P: BELARDO - TANTIVY po GIANT'S CAUSEWAY
W: B.SANTIAGO S: B.SANTIAGO T: MME G.RARICK

14 MONSIEUR FANTAISIE J.NICOLEAU
55

7 lat Wałach gniady P: MAKE BELIEVE - RACHEL TIFFANY po MEDAGLIA D'ORO
W: D.LEACH S: D.LEACH T: A.WEST

15 MONTE LINAS E.VERHESTRAETEN
55

5 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - MISS CARBONIA po LILBOURNE LAD
W: MME A.MURPHY S: MME A.MURPHY T: A.MURPHY (S)

16 ORANGE VIF R.THOMAS
53

6 lat Wałach gniady P: RACINGER - ORANGE DE JUILLEY po KENDARGENT
W: MME C.BARANDE BARBE S: MME C.BARANDE BARBE T: MME C.BARANDE BARBE
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1 JIEPIES MELODY 4p5p5p7p0p1p1p8p9p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 BORDEAUX LE

BOUSCAT
19200 eu 1600/01'46''11 4/14 D.SANTIAGO(5

5,0)
ciężki

2025-10-15 NANTES 16300 eu 1600/01'40''21 5/12 D.SANTIAGO(6
2,0)

elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 5/14 L.GALLO(61,0) ciężki
2025-09-07 PARISLONGCHA

MP
25900 eu 1400/01'19''21 7/13 A.MOLINS(56,5

)
Good to soft

2025-09-01 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'37''75 11/16 D.SANTIAGO(5
6,5)

elast.

2 FOUR FOUR FOUR 0p0p0p8p2p1p7p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 FONTAINEBLEA

U
24000 eu 1600/01'40''98 10/12 D.SANTIAGO(5

7,5)
m.elast.

2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 11/16 P.BAZIRE(59,0) ciężki
2025-07-06 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''29 16/16 P.BAZIRE(61,0) elast.
2025-06-19 PARISLONGCHA

MP
28000 eu 1400/01'19''94 8/10 P.BAZIRE(57,5) Good to soft

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

14000 eu 1200/01'12''30 2/9 S.SAADI(58,0) elast.

3 BENIMARU 0p0p0p0p2p9p(24)5p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
30700 eu 2200/02'28''50 10/15 H.JOURNIAC(55

,0)
m.elast.

2025-10-06 LE MANS 19200 eu 1950/02'04''93 14/15 J.MOUTARD(58,
0)

elast.

2025-05-13 SAINT-CLOUD 23000 eu 2000/02'07''25 14/16 D.SANTIAGO(6
0,5)

Good to soft

2025-04-27 PARISLONGCHA
MP

23000 eu 2000/02'05''04 12/16 G.SIAS(62,0) Good to soft

2025-04-04 SAINT-CLOUD 23000 eu 2000/02'09''13 2/13 G.SIAS(60,5) Good to soft

4 TANTOMILE 2p4p3p4p2p2p2p2p5p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 2/15 M.GUYON(56,0) elast.
2025-09-24 COMPIEGNE 22100 eu 1400/01'33''24 4/14 M.GUYON(58,5) ciężki
2025-08-28 DEAUVILLE 25900 eu 1400/01'25''26 3/11 M.MICHEL(59,0

)
Good to soft

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 4/13 M.GUYON(59,0) Good to soft
2025-07-21 COMPIEGNE 25900 eu 1400/01'26''37 2/13 M.GUYON(59,5) m.elast.

5 TRUE VALUE 6p0p0p8p8p0p0p3p1p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 19200 eu 1350/01'27''72 6/10 F.VALLE

SKAR(54,5)
m.elast.

2025-10-16 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'42''60 13/15 F.VALLE
SKAR(56,5)

elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

25900 eu 1400/01'19''21 13/13 F.VALLE
SKAR(58,0)

Good to soft

2025-08-28 DEAUVILLE 50900 eu 1400/01'22''96 8/14 F.VALLE
SKAR(55,5)

Good to soft

2025-08-09 DEAUVILLE 50900 eu 1600/01'36''47 8/16 R.THOMAS(57,
5)

Good to soft
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6 BAILEYS TOPAZE 1p5p6p8p8p0p4p9p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 1/11 T.BLANCHOUIN

(58,0)
m.elast.

2025-09-28 CRAON 16300 eu 1300/01'16''84 5/11 T.BLANCHOUIN
(59,0)

m.elast.

2025-09-12 LE MANS 16300 eu 1400/01'25''11 6/15 T.BLANCHOUIN
(59,0)

Good to soft

2025-08-29 LA TESTE-
BASSIN
ARCACHON

16300 eu 1600/01'44''21 8/15 T.BLANCHOUIN
(59,0)

m.elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

19200 eu 1400/01'23''99 8/12 A.BERNARD(52,
5)

Good to soft

7 NOBLE AMBER 2p3p2p5p3p1p2p4p9p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'41''50 2/8 C.PACAUT(58,0

)
m.elast.

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

15400 eu 1600/01'39''80 3/12 C.PACAUT(55,0
)

m.elast.

2025-09-23 VICHY 12500 eu 1600/01'47''29 2/7 C.PACAUT(58,0
)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 5/15 C.PACAUT(60,5
)

Good to soft

2025-07-15 VICHY 19200 eu 1400/01'26''51 3/16 C.PACAUT(58,5
)

elast.

8 MAMA IMELDA 5p4p4p2p1p8p0p5p1p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 MARSEILLE

BORELY
19200 eu 1800/01'52''19 5/12 M.BRUNELLI(52

,0)
m.elast.

2025-09-23 VICHY 12500 eu 1600/01'47''29 4/7 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2025-09-03 LYON PARILLY 12500 eu 1600/01'40''60 4/12 C.DEMURO(59,
5)

m.elast.

2025-08-04 VICHY 16300 eu 1600/01'37''00 2/15 I.MENDIZABAL(
63,0)

Good to soft

2025-07-17 VICHY 12500 eu 1600/01'38''29 1/9 C.DEMURO(60,
0)

Good

9 SIMANCAS 1p3p3p3p0p4p2p1p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 LYON PARILLY 16300 eu 2000/02'19''12 1/11 L.BAILS(58,0) m.elast.
2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 3/12 L.BAILS(56,0) elast.
2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 3/12 L.BAILS(57,5) m.elast.
2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 3/14 L.BAILS(55,5) elast.
2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 10/13 L.BAILS(54,0) Good to soft
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10 LE CORSAIRE 5p0p1p4p1p0p(24)4p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 FONTAINEBLEA

U
14600 eu 2000/02'01''55 5/8 J.MAURER(62,0

)
m.elast.

2025-09-07 PARISLONGCHA
MP

21100 eu 1400/01'20''51 10/16 P.REMOUE(59,5
)

Good to soft

2025-08-25 MOULINS 15400 eu 1400/01'26''70 1/14 P.REMOUE(57,0
)

elast.

2025-08-03 VITTEL 9900 eu 1600/01'44''18 4/11 J.MAURER(67,5
)

elast.

2025-05-09 SAINT-CLOUD 20000 eu 1600/01'41''96 1/16 S.TISON(56,0) Good

11 ROSE ACADEMY 5p4p9p0p4p5p2p5p4p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
18200 eu 1600/01'42''40 5/11 T.TRULLIER(53,

5)
m.elast.

2025-10-12 NANCY 13700 eu 1400/01'26''49 4/6 T.PICCONE(55,
0)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18200 eu 1400/01'26''64 9/11 S.PASQUIER(54
,5)

m.elast.

2025-05-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1400/01'28''38 12/16 S.PASQUIER(59
,0)

Good to soft

2025-04-25 COMPIEGNE 23000 eu 1400/01'23''95 4/13 S.PASQUIER(59
,0)

elast.

12 LISIPPO 1p8p0p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 CLAIREFONTAI

NE
20200 eu 1600/01'45''00 1/13 S.PASQUIER(56

,5)
m.elast.

2025-10-14 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'50''18 8/15 A.HAMELIN(60,
0)

Standard

2025-06-03 SAINT-CLOUD 21000 eu 2000/02'11''46 12/16 M.MICHEL(57,5
)

Good

2025-04-28 CHANTILLY 27000 eu 2000/02'04''10 10/11 G.SIAS(56,5) Good to soft
2025-04-12 FONTAINEBLEA

U
27000 eu 1800/01'51''10 13/14 G.SIAS(56,5) Good to soft

13 FASTER 2p7p1p5p0p7p1p3p2p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 2/12 D.SANTIAGO(5

7,0)
elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 21100 eu 1400/01'27''64 7/15 D.SANTIAGO(5
8,5)

m.elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 21100 eu 1600/01'44''53 1/14 F.VALLE
SKAR(55,5)

ciężki

2025-09-01 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''89 5/14 D.SANTIAGO(5
3,5)

elast.

2025-07-21 COMPIEGNE 25900 eu 1400/01'26''37 10/13 D.SANTIAGO(5
2,5)

m.elast.
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14 MONSIEUR FANTAISIE 8p9p9p4p8p0p1p3p2p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 DEAUVILLE 14600 eu 1900/01'56''64 8/10 E.DAVEAU-

COUDRAY(59,0
)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 15400 eu 1300/01'18''30 9/12 A.MOLINS(56,5
)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

14600 eu 1600/01'37''49 9/11 M.Z
.SAHEBJAN(55,
5)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 15400 eu 1200/01'12''98 4/7 A.MOLINS(58,5
)

m.elast.

2025-09-15 CHANTILLY 18200 eu 1800/01'51''07 8/11 M.Z
.SAHEBJAN(59,
0)

Standard

15 MONTE LINAS 9p5p2p7p3p0p7p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 NANTES 16300 eu 1600/01'44''17 9/11 E.VERHESTRAE

TEN(59,0)
m.elast.

2025-09-21 LYON PARILLY 16300 eu 1600/01'46''80 5/12 E.VERHESTRAE
TEN(59,0)

m.elast.

2025-09-09 LYON PARILLY 12800 eu 1600/01'44''90 2/7 F.GUY(66,0) m.elast.
2025-08-22 CLAIREFONTAI

NE
21100 eu 1800/01'51''00 7/15 E.VERHESTRAE

TEN(60,0)
Good to soft

2025-08-02 SENONNES-
POUANCE

15400 eu 2100/02'20''97 3/10 E.VERHESTRAE
TEN(54,5)

Good to soft

16 ORANGE VIF 7p3p2p3p5p4p4p3p0p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 SAINT-CLOUD 21100 eu 1600/01'43''55 7/12 R.THOMAS(55,

0)
elast.

2025-09-24 COMPIEGNE 19200 eu 1600/01'46''35 3/13 R.THOMAS(60,
0)

ciężki

2025-09-01 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''99 2/16 R.THOMAS(59,
5)

elast.

2025-08-22 CLAIREFONTAI
NE

21100 eu 1800/01'51''00 3/15 R.THOMAS(56,
5)

Good to soft

2025-08-09 DEAUVILLE 25900 eu 1600/01'38''26 5/13 R.THOMAS(53,
0)

Good to soft
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16:15

PRIX DE PICARDIE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 27.900 eu II 15.500 eu III 8.680 eu IV 4.960 eu V 3.100 eu

Suma nagród 62 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 OMERTA BOKO P.PH. PLOQUIN
4 lat Wałach Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ARCTIC MODEL po 
W: STAL DE ROLLEMAN (HOL) S: STAL DE ROLLEMAN (HOL) T: D. LOCQUENEUX

2 FUNKY ROC M. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: NAD AL SHEBA - GALANTINE (ITY) po 
W: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) S: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) 
T: Filippo ROCCA

3 LAST MAN M. MOTTIER
4 lat Ogier Bay horse P: FEELING CASH - USHUAIA WOOD po 
W: J. DAVET (SWI) S: J. DAVET (SWI) T: M. MOTTIER

4 LUTIN VENESI A. COLLETTE
4 lat Wałach Bay horse P: ENINO DU POMMEREUX - ACTION VENESI po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

5 FAKIR ROC F. NIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: WISHING STONE (US) - PARIS ROC po 
W: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) S: Scuderia SANT' EUSEBIO SNC (ITY) 
T: Filippo ROCCA

6 ALADIN (GER) G. GELORMINI
4 lat Ogier Bay horse Fo P: BALTIMORE AS - AINT SHE SWEET (GER) po 
W: GESTUT IDEE (GER) S: GESTUT IDEE (GER) T: W. NIMCZYK

7 LUTIN DE REUX A. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ET SI SEULEMENT po 
W: Y. DESMET (BEL) S: Y. DESMET (BEL) T: L.CL. ABRIVARD

8 LIZZANO D'ALOUETTE A.A. CHAVATTE
4 lat Ogier Al. P: UN AMOUR D'HAUFOR - CADIX D'ALOUETTE po 
W: Ec. Alain et Arnaud CHAVATTE S: Ec. Alain et Arnaud CHAVATTE 
T: A. CHAVATTE

9 LARA DU GOUTIER D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - DEMOISELLE MIKA po 
W: Ecurie SAINT MARTIN S: Ecurie SAINT MARTIN T: D. BONNE

10 LAPIS LAZULI T. OUVRIE
4 lat Ogier Bay horse Fo P: READY CASH - EARLY STAR po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE

11 FELLOW WISE AS N. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse P: MAHARAJAH - LADYONE po 
W: Stable RICCIO SRL (ITY) S: Stable RICCIO SRL (ITY) T: N. BAZIRE
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12 LIBERTE DE CHOISEL A. BARRIER
4 lat Klacz Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - RIVER LOVE po 
W: J.G. VIOL S: J.G. VIOL T: S.G. DUPONT

13 LUSH LIFE D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - FIRST NATION po 
W: Fabrice SIMON S: Fabrice SIMON T: Ph. ALLAIRE

14 LISSANDRO J.M. BAZIRE
4 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - FANTASIA DREAM po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: N. BAZIRE

15 LASKO DES BROUSSES E. RAFFIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: QUAKER JET - OSAKA DES BROUSSES po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: J. ROBERT

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
6. Aladin (Ger)
12. Liberte de Choisel
13. Lush Life
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1 OMERTA BOKO 9A2A1A1A1A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-22 Vincennes 62000 eu 2700/3'16''58 6/15 M.

ROTHENGATTE
R

2024-06-07 Vincennes 70000 eu 2700/3'22''08 dyskw. M.
ROTHENGATTE
R

2 FUNKY ROC 6A1A2A7A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 3/16 M. ABRIVARD
2025-05-14 Vincennes 52000 eu 2700/3'16''55 1/13 M. ABRIVARD
2025-01-28 Vincennes 40000 eu 2850/3'29''00 9/14 M. ABRIVARD
2025-01-11 Vincennes 80000 eu 2700/3'19''68 dyskw. M. ABRIVARD
2024-12-14 Vincennes 70000 eu 2100/2'32''20 5/11 M. ABRIVARD

3 LAST MAN 4A1ADA4A5A8A1ADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 4/11 B. ROCHARD
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 1/16 B. ROCHARD

2025-10-14 Vincennes 60000 eu 2700/3'18''15 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-13 Vincennes 52000 eu 2700/3'19''14 4/8 M. MOTTIER
2025-08-23 Vincennes 52000 eu 2700/3'16''48 5/6 M. MOTTIER

4 LUTIN VENESI 7A2A1A4A3A4A0A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 7/11 F. NIVARD
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'34''63 2/9 D. BEKAERT
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'35''28 1/7 D. BEKAERT
2025-07-26 Enghien 52000 eu 2875/3'35''00 4/14 TH. DROMIGNY
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2925/3'36''90 3/10 D. BEKAERT

5 FAKIR ROC 3A3A6A6A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 6/16 SANTO MOLLO
2025-05-23 Vincennes 70000 eu 2700/3'13''24 7/15 M. ABRIVARD

6 ALADIN (GER) 2A4A2A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

7 LUTIN DE REUX 6A1A0A1A7A2A4A3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 6/11 A. ABRIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'09''84 1/14 A. ABRIVARD

2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 A. ABRIVARD
2025-08-23 Vincennes 52000 eu 2700/3'16''48 1/6 A. ABRIVARD
2025-07-26 Enghien 52000 eu 2875/3'35''00 7/14 A. ABRIVARD
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8 LIZZANO D'ALOUETTE 6A2A6A2A1A(24)4A2A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-03 Vincennes 70000 eu 2700/3'15''20 6/13 G. GELORMINI
2025-04-05 Vincennes 62000 eu 2850/3'25''68 2/13 G. GELORMINI
2025-03-01 Vincennes 90000 eu 2700/3'16''84 6/11 G. GELORMINI
2025-01-31 Vincennes 80000 eu 2850/3'30''07 2/11 G. GELORMINI
2025-01-01 Vincennes 62000 eu 2700/3'19''99 1/8 G. GELORMINI

9 LARA DU GOUTIER 8A2A9ADA4A1A8A(24)2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 8/17 D. BONNE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 2/11 D. BONNE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 9/14 D. BONNE
2025-06-22 Vincennes 80000 eu 2175/2'33''81 dyskw. D. BONNE
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 4/13 D. BONNE

10 LAPIS LAZULI DM7M0A0A0ADA9ADA4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 Vincennes 240000 eu 2175/2'32''29 dyskw. F. LAGADEUC
2025-09-05 Vincennes 120000 eu 2700/3'21''08 7/8 D. BONNE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 D. BONNE
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 N. BAZIRE

2025-07-05 Enghien 80000 eu 2875/3'29''20 T. OUVRIE

11 FELLOW WISE AS 7ADA6ADA1A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 7/8 N. BAZIRE

12 LIBERTE DE CHOISEL 5A1A1A1A1A1A(24)1A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 80000 eu 2700/3'17''14 5/11 S.G. DUPONT
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 1/13 A. BARRIER
2025-05-03 Vincennes 52000 eu 2700/3'18''98 1/12 A. BARRIER
2025-04-08 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''24 1/14 A. BARRIER
2025-02-23 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''84 1/10 A. BARRIER

13 LUSH LIFE 6A2A1ADA7A7A7A3A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 6/11 D. THOMAIN
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 2/14 D. THOMAIN
2025-07-26 Enghien 52000 eu 2875/3'35''00 1/14 D. THOMAIN
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 dyskw. D. THOMAIN
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 7/13 D. THOMAIN
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14 LISSANDRO DA5ADADA0ADA8A1A1A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'31''79 dyskw. R. CONGARD
2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 5/16 R. CONGARD
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 dyskw. N. BAZIRE
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''25 N. BAZIRE

15 LASKO DES BROUSSES 2M3M5A2M1M1M1M(24)3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 53000 eu 2850/3'26''94 2/8 E. RAFFIN
2025-10-03 Vincennes 60000 eu 2700/3'22''94 3/8 E. RAFFIN
2025-09-12 Chartres 29000 eu 2825/3'32''76 5/14 J.Y. RICART
2025-04-11 Vincennes 71000 eu 2700/3'18''28 2/5 E. RAFFIN
2025-02-18 Vincennes 80000 eu 2700/3'16''98 1/9 E. RAFFIN

GONITWA 11 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

11
16:32

PRIX MAURICE MARIE 2725 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2725 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LYRE D'ERABLE CL. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse Fo P: UP AND QUICK - THESE D'ERABLE po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

2 LOUMIA CASTELETS N. ROUSSEAU
4 lat Klacz Bay horse P: GU D'HERIPRE - STREET GIRL po 
W: Mme Josiane DUBIEF S: Mme Josiane DUBIEF T: S. ROGER

3 LAIKA DES MARES J.B. LELIEVRE
4 lat Klacz Bay horse P: ALTO DE VIETTE - TINA DES MARES po 
W: Ecurie E. VARIN S: Ecurie E. VARIN T: E. VARIN

4 LOULIANA DE VANDEL L. BAUDOUIN
4 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - GLAMA DE VANDEL po 
W: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN S: Ecurie Jean-Michel BAUDOUIN 
T: J.M. BAUDOUIN

5 LADY MAJOR R. LAMY
4 lat Klacz Bay horse P: BRILLANTISSIME - BERTA VICI po 
W: P. LAURENT S: P. LAURENT T: R. JAJOLET

6 LITTLE DU RIB N. PERRON
4 lat Klacz Al. P: DIJON - QUILLE CASTELETS po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

7 LOUISIANE KERYVON D. ARMELLINI
4 lat Klacz Bay horse P: EYE OF THE STORM - SOURCE KERYVON po 
W: Y. GUEGAN S: Y. GUEGAN T: A.G. MAILLARD

8 LADY D'ECOTAY P.CH. JEAN
4 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - CALIE po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

9 LADY MASTER W. MICHEL
4 lat Klacz Al. P: ORLANDO VICI - CULTURE DU CLOSET po 
W: Ecurie du CLOSET S: Ecurie du CLOSET T: E. VARIN

10 LA CALLAS J. TRAVERS
4 lat Klacz Bay horse P: FALCAO DE LAURMA - URSA MAJOR po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

11 LIANE Y. LEBOURGEOIS
4 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - AVOINE po 
W: S. JUERY S: S. JUERY T: CH. NICOLE



GONITWA 11 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

1 LYRE D'ERABLE 2A8A1A1A3A0A(24)3A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-03 Enghien 35000 eu 2875/3'36''30 2/11 D. THOMAIN
2025-06-26 Laval 23000 eu 2850/3'33''96 8/15 D. THOMAIN
2025-05-22 Le Mans 20000 eu 2950/3'42''30 1/14 D. THOMAIN
2025-05-11 Cherbourg 14500 eu 2625/3'18''10 1/14 D. THOMAIN
2025-04-27 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

15000 eu 2675/3'28''38 3/12 CL. THOMAIN

2 LOUMIA CASTELETS 1ADADA3A4A1A1ADA1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
16500 eu 2400/3'01''76 1/13 S. ROGER

2025-10-09 Enghien 40000 eu 2875/3'34''20 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-09 Vincennes 35000 eu 2100/2'30''54 3/15 B. ROCHARD
2025-08-18 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'44''98 4/11 D. BEKAERT

3 LAIKA DES MARES 8M1A7A6ADA1ADA2A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 35000 eu 2700/3'19''31 8/12 J.Y. RICART
2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 1/16 M. ABRIVARD
2025-10-09 Enghien 40000 eu 2875/3'34''20 7/16 A. ANDRE
2025-09-26 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''57 6/11 L. BAUDOUIN
2025-09-20 Langon-

Libourne
10000 eu 2800/3'38''13 dyskw. F. CLOZIER

4 LOULIANA DE VANDEL 8ADM5A8A3A7A3A4A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 8/16 L. BAUDOUIN
2025-08-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'25''63 dyskw. M. MOTTIER
2025-07-23 Enghien 40000 eu 2150/2'38''22 5/13 F. LAGADEUC
2025-06-10 Vincennes 40000 eu 2850/3'30''93 8/13 F. LAGADEUC
2025-05-06 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''29 3/12 G. GELORMINI

5 LADY MAJOR DA2A4A7A3A1A1A4A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Cabourg 25000 eu 2750/3'25''58 dyskw. R. LAMY
2025-08-22 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''65 2/12 Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-09 Argentan 23000 eu 2150/2'38''67 4/12 J.PH. MONCLIN
2025-07-15 Cabourg 22000 eu 2750/3'25''93 7/11 CL. THOMAIN
2025-06-14 Enghien 35000 eu 2150/2'38''52 3/13 R. LAMY

GONITWA 11 20 LISTOPADA 2025

6 LITTLE DU RIB 4A2A5A6A6A5A5A4A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'31''06 4/14 N. PERRON
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''00 2/13 J.L.CL.

DERSOIR
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'33''81 5/16 N. PERRON
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'02''97 6/15 N. PERRON
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'21''54 6/10 S.D. ALIX

7 LOUISIANE KERYVON 0M3M6M4M3M(24)5M4M2M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-17 Caen 24000 eu 2450/2'58''73 V. SAUSSAYE
2025-04-04 Vincennes 40000 eu 2200/2'40''83 3/10 D. BONNE
2025-02-17 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''86 6/12 D. BONNE
2025-01-20 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''48 4/11 D. BONNE
2025-01-06 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''34 3/11 D. BONNE

8 LADY D'ECOTAY 0ADADA9ADA1ADA4ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Caen 15500 eu 2450/3'01''11 P.CH. JEAN
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'24''40 dyskw. J. TRAVERS
2025-10-13 Enghien 18000 eu 2150/2'40''15 dyskw. J. TRAVERS
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'21''82 9/14 J. TRAVERS

2025-09-07 Alençon 16000 eu 2650/ dyskw. M. GOETZ

9 LADY MASTER 0ADA6A0A8A7A5A2A9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 18000 eu 2850/3'35''51 L. BAUDOUIN
2025-11-09 Mauquenchy 18000 eu 2150/2'38''89 dyskw. S. BAUDE
2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'56''24 6/12 J.B. LELIEVRE
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'36''98 M. ABRIVARD
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'40''27 8/14 A. ANDRE

10 LA CALLAS 0A1ADA4A4ADA4A5A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Enghien 35000 eu 2875/3'35''60 P.CH. JEAN
2025-09-07 Alençon 16000 eu 2650/ 1/13 M. GOETZ
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'27''52 dyskw. J. TRAVERS
2025-07-24 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'40''30 4/13 J. TRAVERS
2025-07-15 Langon-

Libourne
19500 eu 2800/3'30''39 4/14 J. TRAVERS
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11 LIANE 6A2M3ADADA1ADA4A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'23''59 6/16 P.PH. PLOQUIN

2025-09-29 Le Croisé-
Laroche

21000 eu 2825/3'35''09 2/11 P.Y. VERVA

2025-09-20 Amiens 16500 eu 2400/2'59''27 3/14 P.Y. VERVA
2025-08-06 Mauquenchy 21000 eu 2850/3'40''27 dyskw. P.Y. VERVA
2025-07-21 La Capelle 21000 eu 2700/3'23''09 dyskw. CH. NICOLE

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

12
16:50

PRIX DE MONTELIMAR 2850 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2850 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LALUNA DES FORGES P.PH. PLOQUIN
4 lat Klacz Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - ECLIPSE LIGNERIE po 
W: Ecurie LOUIS D'AUR S: Ecurie LOUIS D'AUR T: P. PLOQUIN

2 LAREDO BAY G. GELORMINI
4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - CAUSEWAY BAY po 
W: Ecurie M-STABLES S: Ecurie M-STABLES T: D. LOCQUENEUX

3 LIBERTY PAT J.M. BAZIRE
4 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - EMPRESS PAT po 
W: Maxime LESTIENNE S: Maxime LESTIENNE T: CH. MOTTIER

4 LUMINEUSE DE BRION M. ABRIVARD
4 lat Klacz Al. P: UNICLOVE - SAGA ROYALE po 
W: Ecurie LD-M. ABRIVARD S: Ecurie LD-M. ABRIVARD T: M. ABRIVARD

5 LILI DRY A. ANDRE
4 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - GIULIA JOSSELYN po 
W: Ecurie DRY S: Ecurie DRY T: Antonin ANDRE

6 LOLA DU CAMPUS F. LAGADEUC
4 lat Klacz Al. P: VOELAND - ELISIA DE VANDEL po 
W: Stal CAMPUS RPF S: Stal CAMPUS RPF T: D. LOCQUENEUX

7 LIBERTA MESLOISE P. BELLOCHE
4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - AGRIPPA MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

8 LILY DE L'AUNAY L.M. DAVID
4 lat Klacz Bay horse P: BRIAC DARK - VINIERE DE L'AUNAY po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

9 LERIKA DU CHENE W. BIGEON
4 lat Klacz Noi. Pa P: FOLLOW YOU - ELEA MADRIK po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: W. BIGEON

10 LEDA MESLOISE E. RAFFIN
4 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - OCARINA MESLOISE po 
W: Ecurie B S: Ecurie B T: P. BELLOCHE

11 LUNGA DES BROUSSES D. THOMAIN
4 lat Klacz Bay horse Fo P: BIRD PARKER - GOOD DES BROUSSES po 
W: F. PROD'HOMME S: F. PROD'HOMME T: V. RENAULT

12 LOUISA D'ATOUT D. BONNE
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - BIANCA D'ATOUT po 
W: Ecurie QUERCUS S: Ecurie QUERCUS T: M. ABRIVARD
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13 LETTRE D'AMOUR B. ROCHARD
4 lat Klacz Bay horse P: FABULOUS WOOD - TENDER NIGHT po 
W: Etienne DUBOIS S: Etienne DUBOIS T: Etienne DUBOIS

14 LAGUNE PIYA A. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DESTINEE PIYA po 
W: Mme N. VIEL-PIERRE S: Mme N. VIEL-PIERRE T: L.CL. ABRIVARD

15 LOTTA LOVE M. MOTTIER
4 lat Klacz Bay horse P: GOTLAND - CISSY JAMES po 
W: T. PARTAIX S: T. PARTAIX T: T. PARTAIX

16 LOVELY DU VALLON F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse Fo P: BIRD PARKER - PERLE DU VALLON po 
W: Thibault SPEICHER S: Thibault SPEICHER T: V. RENAULT

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
12. Louisa d'Atout
15. Lotta Love
1. Laluna des Forges

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

1 LALUNA DES FORGES 3A4A3A5A7A3A1ADADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-10-19 Caen 27000 eu 2450/2'56''55 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2875/3'35''00 3/16 P.PH. PLOQUIN
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''00 5/16 F. LAGADEUC
2025-06-04 Laval 27000 eu 2850/3'29''97 7/14 P.PH. PLOQUIN

2 LAREDO BAY 0A1A3A7A1A3A6A(24)1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-15 Cabourg 29000 eu 2050/2'28''24 D.

LOCQUENEUX
2025-06-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''00 1/16 M. MOTTIER
2025-06-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'37''45 3/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-05-09 Vincennes 40000 eu 2100/2'29''37 7/12 B. ROCHARD
2025-03-26 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'43''38 1/13 B. ROCHARD

3 LIBERTY PAT 2A0A6A1A2ADM(24)1A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 2/16 E. RAFFIN
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 W. FORNIGLIA
2025-04-08 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''24 6/14 E. RAFFIN
2025-03-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''90 1/13 TH. BRIAND
2025-02-08 Vincennes 40000 eu 2100/2'31''88 2/12 E. RAFFIN

4 LUMINEUSE DE BRION 8A5A8A8A1ADA5A(24)8A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2700/3'17''57 8/11 M. ABRIVARD
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'29''84 5/18 M. ABRIVARD

2025-10-01 Angers 30000 eu 3100/3'53''56 8/16 M. ABRIVARD
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''52 8/13 M. ABRIVARD
2025-05-16 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''79 1/13 M. ABRIVARD

5 LILI DRY 2A4A8A2ADA0A(24)DA7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2100/2'26''76 2/13 A. ANDRE
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 4/16 A. ANDRE
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 8/16 A. ANDRE
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 23000 eu 2850/3'39''73 2/10 A. ANDRE
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 dyskw. A. ANDRE
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6 LOLA DU CAMPUS 4ADADA1AAADA1A8A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 4/14 F. LAGADEUC
2025-09-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''43 dyskw. B. ROCHARD
2025-08-15 (Perf.

Etr)BELGIQUE
OSTENDE

0 eu 0/ dyskw.

2025-08-15 (Perf.
Etr)BELGIQUE
OSTENDE

0 eu 0/ 1/6

2025-07-19 Enghien 46000 eu 2875/3'35''00 G. GELORMINI

7 LIBERTA MESLOISE 0A7ADA1A2A1A1A3A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 J. DEBOST
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 7/16 P. BELLOCHE
2025-09-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''43 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 1/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-06-13 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''99 2/11 P. BELLOCHE

8 LILY DE L'AUNAY DA6A2A0ADA0A2A1A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 35000 eu 2875/3'37''31 dyskw. L.M. DAVID
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'22''33 6/16 L.M. DAVID
2025-08-30 Graignes 30000 eu 2700/3'20''90 2/15 L.M. DAVID
2025-08-16 Vincennes 120000 eu 2175/2'34''20 L.M. DAVID
2025-08-07 Enghien 46000 eu 2875/3'31''30 dyskw. L.M. DAVID

9 LERIKA DU CHENE 9A1A3A0ADA0ADA(24)2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''01 9/16 E. RAFFIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 1/13 A. ABRIVARD
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 3/11 W. BIGEON
2025-07-29 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2850/3'31''26 C. HERIVAUX

2025-07-19 Enghien 46000 eu 2875/3'35''00 dyskw. W. BIGEON

10 LEDA MESLOISE 0A7A9A9A6A(24)1ADA3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2800/3'28''45 P. BELLOCHE

2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 7/16 J. MAILLARD
2025-08-30 Graignes 30000 eu 2700/3'20''90 9/15 E. CIVE
2025-08-18 Cherbourg 29000 eu 2600/3'11''06 9/15 J. MAILLARD
2025-01-03 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''67 6/8 E. RAFFIN

GONITWA 12 20 LISTOPADA 2025

11 LUNGA DES BROUSSES 2A8A3ADA2A4A7A(24)8A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'19''03 2/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''01 8/16 D. THOMAIN
2025-09-06 Vincennes 46000 eu 2175/2'35''43 3/10 D. THOMAIN
2025-08-07 Enghien 46000 eu 2875/3'31''30 dyskw. D. THOMAIN
2025-07-19 Enghien 46000 eu 2875/3'35''00 2/16 D. THOMAIN

12 LOUISA D'ATOUT 1A3A6A0A1A2A5A5A(24)6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''88 1/16 M. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''01 3/16 M. ABRIVARD
2025-09-29 Craon 22000 eu 2775/ 6/18 J.ET. ABRIVARD
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 R. CONGARD
2025-04-01 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''75 1/14 M. ABRIVARD

13 LETTRE D'AMOUR 0A0A0A5A0A5A0A(24)1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 30000 eu 3000/3'45''29 ETIENNE

DUBOIS
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'29''84 C. TESTARD

2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ A. MENAGER
2025-07-02 Enghien 46000 eu 2875/3'40''00 5/13 B. ROCHARD
2025-06-14 Enghien 62000 eu 2875/3'33''30 M. MOTTIER

14 LAGUNE PIYA 5A8A8A6A3ADA2ADA2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 5/14 A. BARRIER
2025-10-19 Caen 27000 eu 2200/2'39''12 8/18 P.PH. PLOQUIN
2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ 8/14 LEO ABRIVARD
2025-07-10 Enghien 53000 eu 2150/2'34''71 6/15 F. LAGADEUC
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'26''98 3/16 F. LAGADEUC

15 LOTTA LOVE 3A1A5A4A3A7A8A4A8A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 3/14 P.PH. PLOQUIN
2025-10-03 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''57 1/16 P.PH. PLOQUIN
2025-09-19 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''19 5/13 F. LAGADEUC
2025-08-20 Vincennes 46000 eu 2700/3'18''51 4/11 P.PH. PLOQUIN
2025-07-30 Enghien 40000 eu 2150/2'36''12 3/10 P.PH. PLOQUIN

16 LOVELY DU VALLON 4ADADA2A4A3A6ADA5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 4/14 F. NIVARD
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 30000 eu 2825/3'32''77 dyskw. N. ENSCH
2025-09-23 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'46''55 dyskw. J.CH. SOREL

2025-09-08 Feurs 30000 eu 2850/3'33''92 2/14 N. ENSCH
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'35''28 4/7 F. NIVARD



GONITWA 13 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

13
17:07

PRIX INTERMARCHE CARENTAN 2725 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2725 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 LARGO DE JOUDES CEDRIC TERRY
4 lat Wałach Bay horse P: BRILLANTISSIME - CANDY DE JOUDES po 
W: Ecurie INITIAL S: Ecurie INITIAL T: P.L. DESAUNETTE

2 LE DUC DE SEVRES R. LAMY
4 lat Wałach Bay horse P: DUCATO BOURBON - DATCHA DU LOISIR po 
W: Ecurie Benoît CONSTANTIN S: Ecurie Benoît CONSTANTIN T: B. CONSTANTIN

3 LITTLE KING CH. ECALARD
4 lat Wałach Bay horse P: URIEL SPEED - TESSY DU MOULIN po 
W: Ecurie BRINDOR S: Ecurie BRINDOR T: R. DOUYERE

4 LIDO DE LOU THEO DUVALDESTIN
4 lat Wałach Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - CLASSICA DE LOU po 
W: Ecurie UNION-STORY S: Ecurie UNION-STORY T: TH. DUVALDESTIN

5 LUCKY JOSSELYN M. MAIGNAN
4 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - UKA JOSSELYN po 
W: Ecurie ELEVAGE DU ROY S: Ecurie ELEVAGE DU ROY T: J.PH. RAFFEGEAU

6 L'ARTISTE MIL CL. THOMAIN
4 lat Wałach Bay horse P: MEMPHIS DU RIB - VIA DE LA MOIRE po 
W: Ecurie MIL'STUD S: Ecurie MIL'STUD T: Renaud JULIEN

7 LORD DES GRANGES CH. NICOLE
4 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - RINALDA CHAMPFLEUR po 
W: Raymond DROUARD S: Raymond DROUARD T: CH. NICOLE

8 LOGO MAJYC Y. LEBOURGEOIS
4 lat Ogier Bay horse P: NIKY - TEZA JOSSELYN po 
W: Ecurie VAUMOISSON S: Ecurie VAUMOISSON T: Antoine LHERETE

9 L'AS DES CARAIBES E. DE JESUS
4 lat Wałach Bay horse Fo P: QUIDO DU GOUTIER - MAYA DE L'HERMONT po 
W: R. DOUYERE S: R. DOUYERE T: R. DOUYERE

10 LE PETIT JEU S. BAUDE
4 lat Wałach Bay horse Fo P: ROCKLYN - DIVA po 
W: Jürgen JOCHEM S: Jürgen JOCHEM T: M. LENDERS

11 LOUPIAC DE GODREL J. TRAVERS
4 lat Wałach Bay horse P: ORLANDO VICI - DYMETHIS DE GODREL po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

12 LINGOT LA ROYAUTE G. MOINON
4 lat Wałach Al. P: PRINCE GEDE - CRAVACHE D'OR po 
W: G. MOINON S: G. MOINON T: G. MOINON
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13 LOHENGRIN C. JEAN
4 lat Wałach Bay horse P: HAND DU VIVIER - CARMINA BURANA po 
W: Ecurie CALI S: Ecurie CALI T: C. JEAN

14 LOYALISTE J. LEBOUTEILLER
4 lat Ogier Bay horse P: GOETMALS WOOD - VISITE ROYALE po 
W: J. LEBOUTEILLER S: J. LEBOUTEILLER T: J. LEBOUTEILLER



GONITWA 13 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

1 LARGO DE JOUDES 6A6A1A1ADA1A5A0A7A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'16''32 6/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 6/16 A. LAMY
2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'30''46 1/14 A. LAMY
2025-09-21 Vire Normandie 10000 eu 2800/3'35''95 1/16 A. LAMY
2025-08-27 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''63 dyskw. F. LAGADEUC

2 LE DUC DE SEVRES 5A3A1A4A4A6A3A3A5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 5/18 J. NEVEUX
2025-07-12 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'18''28 3/14 O. RAFFIN

2025-06-18 Chartres 19500 eu 2800/3'33''60 1/12 J.Y. RICART
2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'54''09 4/11 J.Y. RICART
2025-05-01 Chatelaillon-La

Rochelle
16500 eu 2625/3'14''46 4/9 F. CLOZIER

3 LITTLE KING DA9A(24)DADA5ADA5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-03-19 Argentan 23000 eu 2875/3'35''95 dyskw. CH. ECALARD
2025-02-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''35 9/14 F. OUVRIE
2024-11-13 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'35''90 dyskw. B. ROCHARD
2024-11-08 Vincennes 52000 eu 2175/2'35''49 dyskw. F. NIVARD
2024-10-22 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''90 5/15 F. NIVARD

4 LIDO DE LOU DA1A4A2ADADADA4A7A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 40000 eu 2150/2'36''63 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'29''60 1/16 C. MESNIL
2025-09-20 Pornichet 20000 eu 2725/3'26''07 4/14 B. ROCHARD
2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'35''23 2/14 CL.

DUVALDESTIN
2025-07-28 Chatelaillon-La

Rochelle
23000 eu 2625/3'22''28 dyskw. CL.

DUVALDESTIN

5 LUCKY JOSSELYN 3A7A6A3A7A7A0A9A(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Cordemais 24000 eu 2800/3'33''33 3/18 J.PH.

RAFFEGEAU
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'01''20 7/13 F. LAGADEUC
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2750/3'24''08 6/17 ANTHONY

DOLLION
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'34''66 3/12 M. ABRIVARD

2025-07-10 Enghien 35000 eu 2875/3'36''00 7/10 J.PH.
RAFFEGEAU
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6 L'ARTISTE MIL 4A6M6M0A9ADADM5M0A2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''12 4/13 J.CH. PITON
2025-10-28 Vincennes 40000 eu 2700/3'17''50 6/9 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2250/2'45''90 6/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''06 J.CH. PITON
2025-08-26 Cabourg 25000 eu 2050/2'28''22 9/14 F. NIVARD

7 LORD DES GRANGES 3A5A0A1A8A2A6A5A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 3/16 P.Y. VERVA
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 5/16 A. ABRIVARD
2025-08-26 La Capelle 23000 eu 2700/3'21''30 E. HERBEAU
2025-08-14 Enghien 35000 eu 2150/2'39''04 1/13 P.Y. VERVA
2025-07-25 La Capelle 18000 eu 2700/3'25''37 8/14 CH. NICOLE

8 LOGO MAJYC 1ADA9ADA1ADA1ADA(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2725/3'25''53 1/13 F. LECANU
2025-10-19 Alençon 16000 eu 2650/ dyskw. A. LHERETE
2025-07-26 Enghien 40000 eu 2150/2'37''48 9/14 Y.

LEBOURGEOIS
2025-07-10 Enghien 35000 eu 2875/3'36''00 dyskw. A. LHERETE
2025-06-05 Mauquenchy 21000 eu 2150/2'43''92 1/10 Y.

LEBOURGEOIS

9 L'AS DES CARAIBES DA4A4A9A6A4A0A0A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 dyskw. G. GELORMINI
2025-10-04 Cabourg 22000 eu 2750/3'29''37 4/16 F. LECANU
2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ 4/15 F. LECANU
2025-08-12 Cabourg 22000 eu 2750/3'26''66 9/16 R. DOUYERE
2025-07-30 Enghien 35000 eu 2875/3'40''50 6/12 F. OUVRIE

10 LE PETIT JEU 2A1A1A5A2A4A4A1A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 35000 eu 2875/3'33''50 2/15 S. BAUDE
2025-09-25 Graignes 15000 eu 2725/3'28''87 1/14 TH. RAFFIN
2025-09-07 Rambouillet 14000 eu 2000/ 1/14 S. BAUDE
2025-08-04 Bréhal 14000 eu 2850/ 5/13 M. LENDERS
2025-05-09 Graignes 17500 eu 2725/3'28''06 2/12 M. LENDERS
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11 LOUPIAC DE GODREL 3A8A2ADADADADADA6A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Agen-La

Garenne
10000 eu 2650/3'19''43 3/14 J. TRAVERS

2025-10-28 Vincennes 18000 eu 2850/3'30''81 8/16 J. TRAVERS
2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'30''46 2/14 J. TRAVERS
2025-09-20 Langon-

Libourne
10000 eu 2800/3'38''13 dyskw. J. TRAVERS

2025-09-07 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

20000 eu 2675/3'21''36 dyskw. M. DELORME

12 LINGOT LA ROYAUTE 8A1A2A7A0A2A4ADA(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 24000 eu 2200/2'41''30 8/16 G. MOINON
2025-08-14 Enghien 35000 eu 2150/2'39''04 1/13 G. MOINON
2025-07-15 Le Mans 20000 eu 2200/2'41''50 2/14 G. MOINON
2025-04-30 Laval 21000 eu 2850/3'33''08 7/12 D. BONNE
2025-04-13 Graignes 20000 eu 2725/3'22''32 D. THOMAIN

13 LOHENGRIN 9A7A3A2A4A9A6A9A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-13 Enghien 40000 eu 2875/3'34''50 9/16 E. DE JESUS
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 7/16 F. OUVRIE
2025-09-07 Landivisiau 15500 eu 2600/ 3/11 C. JEAN
2025-08-31 Bernay 16000 eu 2800/ 2/15 E. DE JESUS
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 4/12 TH. LEVESQUE

14 LOYALISTE 0A8A5A1ADA1ADA2A5A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2875/3'36''70 B. ROCHARD
2025-09-16 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''06 8/15 J.

LEBOUTEILLER
2025-08-10 Enghien 35000 eu 2875/3'34''30 5/13 J.

LEBOUTEILLER
2025-07-19 Pornichet 23000 eu 2725/3'27''56 1/14 J.

LEBOUTEILLER
2025-07-07 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''95 pozycja

(D6)
J.
LEBOUTEILLER
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14
17:25

PRIX DE L'ILE DE RE 2850 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 33.750 eu II 18.750 eu III 10.500 eu IV 6.000 eu V 3.750 eu

Suma nagród 75 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JOY ALISSA Mlle E. CROISIC
62

8 lat Klacz Bay horse P: MAHARAJAH - GLITTRA C.D. po 
W: HALLBARA HUS I VASTER. AB (SWE) S: HALLBARA HUS I VASTER. AB (SWE) 
T: O. ALSEN

2 BEAT GENERATION P.PH. PLOQUIN
65

7 lat Ogier Bay horse P: BIRD PARKER - SAFETY MATCH po 
W: Stall EBBA BRITTA (SWE) S: Stall EBBA BRITTA (SWE) T: J. WESTHOLM

3 ISLAMORADA Mme C. LEVESQUE
64

7 lat Klacz Bay horse P: ROYAL DREAM - RAMONA po 
W: Ecurie Pierre LEVESQUE S: Ecurie Pierre LEVESQUE T: P. LEVESQUE

4 HIS DREAM DE CAHOT A. COLLETTE
65

8 lat Wałach Bay horse P: JAG DE BELLOUET - UNICA DE CAHOT po 
W: Ecurie Hervé LAMY S: Ecurie Hervé LAMY T: P.Edouard MARY

5 IMAGINE D'ATOUT A. GENDROT
65

7 lat Klacz Al. P: DJANGO RIFF - QASIDA JET po 
W: Pascal GERARD S: Pascal GERARD T: M. SASSIER

6 GALA D'URFIST A. LAMY
65

9 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - ROYALE D'URFIST po 
W: Ecurie D' YCY S: Ecurie D' YCY T: - DISP. ART. 27§ VIII

7 HALICIA BELLA GUILLAUME MARTIN
65

8 lat Klacz Bay horse P: BOLD EAGLE - TALICIA BELLA po 
W: Ecurie Jean Paul MARMION S: Ecurie Jean Paul MARMION T: J.P. MARMION

8 GO OR NOT Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
64

9 lat Wałach Bay horse P: HYPERIS - QUALIE PICARDE po 
W: A. BONNEFOY S: A. BONNEFOY T: A. BONNEFOY

9 EROS ZOLA A. ABRIVARD
65

9 lat Wałach Bay horse P: ZOLA BOKO - GLOBAL LADY po 
W: Company KMK ADVISORY APS (DEN) S: Company KMK ADVISORY APS (DEN) 
T: TH. DUVALDESTIN

10 IDEAL DU ROCHER M. MOTTIER
65

7 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - VANILLE DE BOLERO po 
W: Ecurie Charley MOTTIER S: Ecurie Charley MOTTIER T: TH. DUVALDESTIN

11 FILOU D'ANJOU Mlle M. BEUDARD
64

10 lat Wałach Bay horse P: OTHELLO BOURBON - GIRL BEGONIA po 
W: E. BEUDARD S: E. BEUDARD T: E. BEUDARD
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Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
9. Eros Zola
6. Gala d'Urfist
7. Halicia Bella
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1 JOY ALISSA 7M4A1M3M0M0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 53000 eu 2850/3'26''94 7/8 Mme E. LEO
2025-03-25 Enghien 68000 eu 2250/2'42''80 P.Y. VERVA
2025-02-26 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''09 P.Y. VERVA
2025-02-02 Vincennes 200000 eu 2175/2'31''34 9/9 E. RAFFIN
2025-01-11 Vincennes 59000 eu 2175/2'34''67 1/13 E. RAFFIN

2 BEAT GENERATION 4A0A1A0MDA8M0M(24)9A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ 4/17 D. THOMAIN
2025-09-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'15''93 A. ABRIVARD
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2700/3'18''62 1/15 A. ABRIVARD
2025-03-12 Laval 30000 eu 2850/3'31''41 E. RAFFIN
2025-02-26 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''09 dyskw. M. MOTTIER

3 ISLAMORADA DA1M1M2MDM0ADMDM(24)1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-19 Caen 42000 eu 2200/2'37''00 dyskw. L. PITON
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 1/10 Mme C.

LEVESQUE
2025-07-31 Pornichet 34000 eu 2725/3'19''33 1/11 Mme C.

LEVESQUE
2025-07-02 Enghien 59000 eu 2875/3'32''20 2/11 Mme C.

LEVESQUE
2025-06-20 Vincennes 68000 eu 2850/3'29''11 dyskw. Mme C.

LEVESQUE

4 HIS DREAM DE CAHOT 2M4M3M3M7M3M5M5M0M0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 2/14 A. COLLETTE
2025-10-26 Enghien 61000 eu 2875/3'31''20 4/11 J. FERRON
2025-09-15 Laval 35000 eu 2850/3'33''00 3/13 P.PH. PLOQUIN
2025-08-20 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''45 3/10 P.PH. PLOQUIN
2025-08-03 Enghien 68000 eu 2250/2'46''30 7/11 P.EDOUARD

MARY

5 IMAGINE D'ATOUT DM6M3M3M8M1M1M4MDM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Vincennes 61000 eu 2700/3'20''47 dyskw. A. LAY POTTIER
2025-11-01 Laval 53000 eu 2850/3'26''94 6/8 GUILLAUME

MARTIN
2025-10-19 Caen 45000 eu 2450/2'56''69 3/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-06-14 Enghien 68000 eu 2875/3'34''20 3/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-05-03 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''07 8/10 GUILLAUME

MARTIN
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6 GALA D'URFIST DADMDADM3MDA(24)9M1M3M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 54000 eu 2850/3'30''11 dyskw. N. PICARD
2025-04-05 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''37 dyskw. A. LAMY
2025-03-12 Laval 53000 eu 2850/3'27''28 dyskw. L. GUINOISEAU
2025-02-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-02-08 Vincennes 75000 eu 2850/3'30''33 3/10 A. LAMY

7 HALICIA BELLA 3M8A5A0A2A3A6A0A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Laval 53000 eu 2850/3'26''94 3/8 J.Y. RICART
2025-09-29 Craon 42000 eu 3500/ 8/15 J.PH. MONCLIN
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 5/16 A. WIELS
2025-07-27 Bréhal 50000 eu 3400/ S. ERNAULT
2025-07-13 Chatelaillon-La

Rochelle
44000 eu 2625/3'12''84 2/16 A. WIELS

8 GO OR NOT 6M9M3M2M1M(24)3MDM9M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Vincennes 120000 eu 2175/2'32''53 6/9 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-10-10 Vincennes 90000 eu 2850/3'22''46 9/9 Mme T.
MATHIAS-
MAISONNETTE

2025-02-23 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 3/9 M. MOTTIER
2025-01-26 Vincennes 120000 eu 2850/3'28''07 2/11 M. MOTTIER
2025-01-06 Vincennes 70000 eu 2700/3'17''80 1/12 Mme T.

MATHIAS-
MAISONNETTE

9 EROS ZOLA 1M2A7A4A2A2A3A6A1A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 90000 eu 2850/3'25''30 1/10 A. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 2/14 THEO

DUVALDESTIN
2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 7/11 B. ROCHARD
2025-08-30 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''64 4/10 THEO

DUVALDESTIN
2025-07-23 Enghien 75000 eu 2875/3'29''30 2/12 THEO

DUVALDESTIN

10 IDEAL DU ROCHER DA1A5A1A2A1A4A5A9ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-10-11 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

427770 eu 2140/ 1/1 C.
DUVALDESTIN

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 5/16 CL.
DUVALDESTIN

2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 1/11 CL.
DUVALDESTIN

2025-08-07 Enghien 75000 eu 2875/3'28''40 2/10 THEO
DUVALDESTIN
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11 FILOU D'ANJOU 9A0A3M(24)1M4M4ADA6A6M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Chatelaillon-La

Rochelle
62000 eu 2600/3'07''91 9/11 E. BEUDARD

2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ E. BEUDARD
2025-01-12 Vincennes 90000 eu 2700/3'17''45 3/10 Mlle M.

BEUDARD
2024-12-28 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''07 1/13 Mlle I. FRAIGNE
2024-12-11 Vincennes 90000 eu 2175/2'34''48 4/8 Mlle M.

BEUDARD



GONITWA 15 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

15
17:42

PRIX GARAGE HUBERT FORTIN 2725 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2725 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KING HAUFOR M. BARRE
5 lat Wałach Al. P: BOLERO LOVE - ALLURE D'HAUFOR po 
W: F. CRUAUD S: F. CRUAUD T: F. CRUAUD

2 KLASSIC DE SYVA S. MARMION
5 lat Wałach Bay horse Cl P: QUARO - SQUAW GES po 
W: Ecurie Sylvain MARMION S: Ecurie Sylvain MARMION T: S. MARMION

3 KIRSCH DES PRES S. BAUDE
5 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - CERISE DES PRES po 
W: Ecurie Etienne LEFRANC S: Ecurie Etienne LEFRANC T: ET. LEFRANC

4 KORO DE LA COUR E. DE JESUS
5 lat Wałach Al. P: UZO JOSSELYN - FIDJI DE LA COUR po 
W: Ecurie S. et Ph. LEMETAYER S: Ecurie S. et Ph. LEMETAYER T: S. LEMETAYER

5 KRAC AU VENT S. PILLON
5 lat Wałach Bay horse P: QUARO - EMERAUDE DU SEUX po 
W: S. PILLON S: S. PILLON T: S. PILLON

6 KAISER DE SIENNE J.F. MOQUET
5 lat Wałach Bay horse P: FAKIR DU LORAULT - UCOTA po 
W: Thibault VOLCKAERT S: Thibault VOLCKAERT T: Thibault VOLCKAERT

7 KING DU PRESSOIR Y. LEBOURGEOIS
5 lat Wałach Bay horse P: VILLEROI - ALTESSE WILLIAMS po 
W: Ecurie Vincent RAIMBAULT S: Ecurie Vincent RAIMBAULT T: V. RAIMBAULT

8 KILLER SUN DRALIAM L. BAUDOUIN
5 lat Wałach Bay horse Fo P: VOLTIGEUR DE MYRT - AKANA SENONCHOISE po 
W: Ecurie MARCILLAC S: Ecurie MARCILLAC T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

9 KHOUST J.W. HALLAIS
5 lat Wałach Bay horse P: MEMPHIS DU RIB - MAFIA po 
W: Ecurie J.CL. HALLAIS S: Ecurie J.CL. HALLAIS T: J.W. HALLAIS

10 KILDARE M. HERRAULT
5 lat Wałach Bay horse P: UP AND QUICK - DIVINE PRETTY po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: J.L. BIGEON

11 KOOKY LA HURETRY G. LAVARDE
5 lat Wałach Al. P: VAQUERO DU MONT - VA VOLE DU LYS po 
W: G. LAVARDE S: G. LAVARDE T: G. LAVARDE

12 KENJY LUCAXELO F. DELANOE
5 lat Wałach Bay horse P: FAKIR DU LORAULT - ANDIA LUCAXELO po 
W: Ecurie du MASCARET S: Ecurie du MASCARET T: F. DELANOE

GONITWA 15 20 LISTOPADA 2025

13 KIMONO DU CAIEU DAVID RENAULT
5 lat Wałach Bay horse Fo P: ROC MESLOIS - DOUCEUR DU CAIEU po 
W: Mlle Manon CAMPOUS S: Mlle Manon CAMPOUS T: Mlle Manon CAMPOUS

14 KIWI DU BISSON R. LAMY
5 lat Wałach Bay horse P: RODRIGO JET - VICTOIRE DU BISSON po 
W: Ecurie BADREC S: Ecurie BADREC T: F. LINDREC



GONITWA 15 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

1 KING HAUFOR 1M8MDM3M4M5M3M6A3M5M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 18500 eu 2700/3'28''70 1/14 Mlle CL.

SAUVAGE
2025-10-19 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'38''29 8/18 Mlle CL.

SAUVAGE
2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'47''54 dyskw. E. DE JESUS
2025-09-12 Chartres 18000 eu 2800/3'34''39 3/16 Mlle E.

BOUCLET
2025-08-31 Agon-

Coutainville
16000 eu 2200/ 4/13 Mlle CL.

SAUVAGE

2 KLASSIC DE SYVA 0A7ADADA8A2A6ADA2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-06 Nantes 17500 eu 3000/3'43''08 S. MARMION
2025-09-14 Ecommoy 16500 eu 2750/ 7/10 S. MARMION
2025-07-25 Agon-

Coutainville
16000 eu 3450/ dyskw. S. MARMION

2025-07-03 Pornichet 20000 eu 2725/3'24''07 dyskw. E. RAFFIN
2025-06-18 Chartres 18000 eu 2825/3'38''93 8/13 MARIUS

METAYER

3 KIRSCH DES PRES 1A3A0A3A1A0A0A(24)5A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Cherbourg 15500 eu 2625/3'19''18 1/14 ET. LEFRANC
2025-10-11 Reims 21000 eu 2500/3'04''44 3/14 ET. LEFRANC
2025-09-25 Graignes 15500 eu 2725/3'25''27 L. CASTEL
2025-09-07 Tours-

Chambray
18500 eu 2800/ 3/16 ET. LEFRANC

2025-08-24 Blain-Bouvron-
Le Gavre

16000 eu 3200/ 1/15 ET. LEFRANC

4 KORO DE LA COUR 0A8A1A1A8A7A5A3A4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Enghien 41000 eu 2875/3'36''70 S. BAUDE
2025-09-26 Vincennes 46000 eu 2850/3'33''06 8/13 L. BAUDOUIN
2025-09-06 Graignes 17000 eu 2700/3'22''09 1/12 L. BAUDOUIN
2025-08-17 La Chartre-sur-

le-Loir
15500 eu 2925/ 1/15 B. ROCHARD

2025-08-05 Avranches 15500 eu 2700/ 8/16 S. LEMETAYER

5 KRAC AU VENT 3A4ADA7A2A2A9ADA1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Pornichet 17000 eu 2725/3'28''66 3/14 S. PILLON
2025-10-05 Lisieux 17000 eu 2725/ 4/14 S. PILLON
2025-09-21 Rambouillet 14500 eu 2800/ dyskw. Mlle A.

SZIRMAY
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 7/17 S. PILLON
2025-08-31 Vertou 15500 eu 2650/ 2/12 S. PILLON
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6 KAISER DE SIENNE 4A7A0ADADA4A3ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''22 4/14 J.F. MOQUET

2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'21''91 7/14 J.F. MOQUET
2025-09-07 Alençon 16500 eu 2650/ J.F. MOQUET
2025-08-24 Thouars 15500 eu 2700/ dyskw. J.F. MOQUET
2025-08-15 Francheville 16000 eu 2475/ dyskw. J.F. MOQUET

7 KING DU PRESSOIR 2A2ADA3A5A5A5A2A(24)2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Pornichet 17000 eu 2725/3'28''66 2/14 A. WIELS
2025-08-25 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''75 2/12 O. RAFFIN
2025-08-08 Chateaubriant 20000 eu 2300/2'51''96 dyskw. A. COLLETTE
2025-07-24 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''77 3/14 D. BONNE
2025-07-06 Molières 14000 eu 2500/ 5/14 L. GUINOISEAU

8 KILLER SUN DRALIAM 0A0ADA0A0A5A4A8A(24)4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Rambouillet 27000 eu 2800/ Mme A.F.

DONATI
MARCILLAC

2025-05-15 Meslay-du-
Maine

23000 eu 2600/3'11''68 Mme A.F.
DONATI
MARCILLAC

2025-04-21 Cholet 21000 eu 2800/3'31''29 dyskw. R. CONGARD
2025-04-13 Tours-

Chambray
18500 eu 2800/ R. CONGARD

2025-03-06 Laval 24000 eu 2650/3'14''54 S. BAUDE

9 KHOUST 3A3A4A0A4A1A4A4A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 17000 eu 2225/2'43''20 3/15 J.W. HALLAIS
2025-09-21 Vire Normandie 17000 eu 2800/3'36''22 3/18 J.W. HALLAIS
2025-09-13 Lisieux 19000 eu 2725/3'27''93 4/17 J.W. HALLAIS
2025-08-18 Bréhal 14500 eu 2850/ Mme L. DENIS
2025-08-10 Portbail 15500 eu 2650/ 4/14 J.W. HALLAIS

10 KILDARE 0A0A8A2A2A6A0A4A9A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-07 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

18500 eu 2675/3'21''77 M. HERRAULT

2025-08-09 Sillé-le-
Guillaume

15500 eu 3500/ M. HERRAULT

2025-07-31 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''65 8/14 M. HERRAULT
2025-07-14 Saint-Pierre-la-

Cour
14000 eu 2600/ 2/10 M. HERRAULT

2025-06-28 Pontchâteau 16500 eu 2800/3'33''26 2/16 M. HERRAULT
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11 KOOKY LA HURETRY 1M6A2M7M0A1M1M3M(24)0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-03 Sainte-Marie-

du-Mont
15500 eu 2425/ 1/13 Mlle C. JARY

2025-07-27 Ploubalay 14000 eu 2400/ 6/13 PH. DEROYAND
2025-07-20 Avranches 15500 eu 2700/ 2/12 P.PH. PLOQUIN
2025-07-06 Carentan 16000 eu 2875/ 7/14 Mlle E. CROISIC
2025-06-15 Avranches 14000 eu 2725/ L. DEROYAND

12 KENJY LUCAXELO DA8ADA1A1ADA7ADADMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Pornichet 17000 eu 2725/3'28''66 dyskw. F. DELANOE
2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'21''91 8/14 F. DELANOE
2025-09-20 Pornichet 26000 eu 2725/3'22''95 dyskw. F. DELANOE
2025-08-25 Pornichet 20000 eu 2650/3'16''75 1/12 F. DELANOE
2025-08-09 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2650/3'18''46 1/16 F. DELANOE

13 KIMONO DU CAIEU 6A3A2A3A9A6A4A6A7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 17000 eu 2225/2'43''20 6/15 DAVID

RENAULT
2025-10-16 Chartres 20000 eu 2825/3'36''72 3/13 DAVID

RENAULT
2025-09-21 Cholet 16500 eu 2800/3'32''63 2/13 DAVID

RENAULT
2025-09-06 Vichy 20000 eu 2800/3'28''92 3/13 DAVID

RENAULT
2025-08-23 Vincennes 37000 eu 2700/3'22''41 9/14 DAVID

RENAULT

14 KIWI DU BISSON 5A0A4A0A2A6ADA2A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-31 Pornichet 17000 eu 2725/3'28''66 5/14 CL. FRECELLE
2025-10-12 Graignes 20000 eu 2725/3'21''91 A. REBECHE
2025-09-21 Rambouillet 14500 eu 2800/ 4/14 A. GUILLEMIN
2025-08-23 Vincennes 37000 eu 2700/3'22''41 A. GUILLEMIN
2025-07-17 Cherbourg 23000 eu 2625/3'15''67 2/9 A. ANDRE

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

16
18:00

PRIX DE LA CAMARGUE 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 23.850 eu II 13.250 eu III 7.420 eu IV 4.240 eu V 2.650 eu

Suma nagród 53 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 DOMINGO BAR P.PH. PLOQUIN
6 lat Wałach Bay horse Fo P: VARENNE - TAI LEST po 
W: LIMITLESS SRLS (ITY) S: LIMITLESS SRLS (ITY) T: A. CHAVATTE

2 DE GAULLE GRIF A.A. CHAVATTE
6 lat Ogier Bay horse P: LOVE YOU - RYDER CUP BI po 
W: CHELSEA SRLS (ITY) S: CHELSEA SRLS (ITY) T: A. CHAVATTE

3 FIORANO TH. CONSTANS
6 lat Wałach Bay horse P: TIGER WOODS AS - FIONA KO po 
W: Raffaele SEPE (ITY) S: Raffaele SEPE (ITY) T: A. CHAVATTE

4 JIPET DE CREPIN S. ERNAULT
6 lat Wałach Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - ABIKIE po 
W: Mme Cl. LE PIMPEC S: Mme Cl. LE PIMPEC T: S. ERNAULT

5 JESTA BUISSONAY F. OUVRIE
6 lat Klacz Bay horse P: REAL DE LOU - DANICA BUISSONAY po 
W: N. LOLIC S: N. LOLIC T: S. ROGER

6 JERZINHO SPORT D. THOMAIN
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - CYBELE DU GOUTIER po 
W: C. MASSON S: C. MASSON T: Mme CL. DESMONTILS

7 JIZOU D'ETANG D. BONNE
6 lat Wałach Bay horse P: PARIS HAUFOR - NAZOULENE po 
W: F.L. ADAM S: F.L. ADAM T: CH. BIGEON

8 JEWEL DE BANVILLE G. GELORMINI
6 lat Wałach Al. P: MAGNIFICENT RODNEY - TEMPETE DE BLARY po 
W: Ec. Alain et Arnaud CHAVATTE S: Ec. Alain et Arnaud CHAVATTE 
T: A. CHAVATTE

9 JALIMEDE J.F. SENET
6 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - OENIADES po 
W: A. HIET S: A. HIET T: CH. MIRANDEL

10 DYLAN DOG FONT F. NIVARD
6 lat Ogier Bay horse P: RINGOSTARR TREB - OLA BI po 
W: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) S: Sc. MY HORSE S.R.L. (ITY) T: E. MONTAGNA

11 JAPAROV LIRE M. ABRIVARD
6 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - ORGANZA JET po 
W: G. DAVID S: G. DAVID T: L. ROELENS
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12 JOCONDE TURGOT E. RAFFIN
6 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - SCARLET TURGOT po 
W: Ecurie Emilien HOSTE S: Ecurie Emilien HOSTE T: Théo BRIAND

13 JOBSPOST B. ROCHARD
6 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BLIXTRA U.S. po 
W: Stall COURANT AB (SWE) S: Stall COURANT AB (SWE) T: J. WESTHOLM

14 JAIN MAB A. BARRIER
6 lat Klacz Bay horse P: NI HO PED D'OMBREE - CANDIDE MAB po 
W: J. COTTEL S: J. COTTEL T: A. BUISSON

Typy dziennikarzy
L'independant du midi

Rédaction
13. Jobspost
6. Jerzinho Sport
4. Jipet de Crepin

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 20 LISTOPADA 2025

1 DOMINGO BAR 9A9ADA7A(24)DADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-04-18 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''93 9/13 J.M. BAZIRE
2025-03-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''72 9/11 Y.

LEBOURGEOIS
2025-02-23 Vincennes 46000 eu 2700/3'15''77 dyskw. G. GELORMINI
2025-01-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'29''35 7/15 M. ABRIVARD
2024-10-07 Enghien 46000 eu 2875/3'36''13 6/13 Y.

LEBOURGEOIS

2 DE GAULLE GRIF 8A8A8A(24)0A2A4A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-14 Enghien 46000 eu 2875/3'30''20 8/15 G. GELORMINI
2025-04-18 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''93 8/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-03-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''72 8/11 A.A. CHAVATTE
2024-10-25 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''12 Y.

LEBOURGEOIS
2024-08-31 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''59 2/16 G. GELORMINI

3 FIORANO DA0A6A6A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Enghien 46000 eu 2150/2'34''11 G. GELORMINI
2025-09-14 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'44''52 6/18 A.A. CHAVATTE
2024-06-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'28''47 6/16 B. ROCHARD
2024-06-14 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''72 F. NIVARD

4 JIPET DE CREPIN DA0A0A3ADADA1A(24)1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 dyskw. S. ERNAULT
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 S. ERNAULT
2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 S. BAUDE
2025-06-26 Laval 32000 eu 2850/3'27''20 3/11 S. ERNAULT
2025-05-05 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2875/3'27''97 dyskw. E. RAFFIN

5 JESTA BUISSONAY 0A6ADADM2A2ADA8A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 59000 eu 2700/3'14''78 N. ROUSSEAU
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 6/10 D. BEKAERT
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''85 dyskw. J.CH. FERON
2025-07-17 Enghien 52000 eu 2875/3'32''50 dyskw. B. ROCHARD
2025-07-09 Cagnes-sur-Mer 28000 eu 2700/3'19''76 2/9 N. ENSCH

6 JERZINHO SPORT 1A3A3A1ADA2A1A3ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''93 1/13 D. THOMAIN
2025-10-18 Enghien 53000 eu 2150/2'34''53 3/13 B. ROCHARD
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'54''05 3/12 D. THOMAIN
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2650/3'16''57 1/15 B. ROCHARD

2025-08-25 Vincennes 49000 eu 2100/2'28''04 dyskw. P.PH. PLOQUIN
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7 JIZOU D'ETANG 2A7ADADA2ADA4A(24)6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 2/18 F. BOUDET
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 7/16 G. GUILBERT
2025-08-29 Cabourg 37000 eu 2750/3'21''49 dyskw. D. BONNE
2025-07-25 Cabourg 33000 eu 2750/3'22''17 dyskw. D. THOMAIN
2025-06-22 Durtal 20000 eu 2825/ 2/18 F. BOUDET

8 JEWEL DE BANVILLE 4MDA0A0A3ADA2A(24)DMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 4/13 P.PH. PLOQUIN
2025-09-25 Laval 35000 eu 2850/3'28''39 dyskw. A.A. CHAVATTE
2025-09-14 Chateaubriant 25000 eu 3000/3'44''52 ALAIN

CHAVATTE
2025-07-20 Segré 23000 eu 2700/ TH. CONSTANS
2025-02-04 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''22 3/13 A.A. CHAVATTE

9 JALIMEDE 1ADA5A2A4A4A6A9M4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 1/16 J.F. SENET
2025-09-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''72 dyskw. D. BONNE
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 5/10 J.CH. SOREL
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''59 2/9 J.CH. SOREL
2025-07-19 Enghien 49000 eu 2875/3'32''80 4/9 Y.

LEBOURGEOIS

10 DYLAN DOG FONT 6A4A4A4A7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
34000 eu 2400/2'53''06 6/14 TH. BRIAND

2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 4/16 G. GELORMINI
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
33000 eu 2000/2'23''13 4/13 T. OUVRIE

2025-08-09 Les Sables
d'Olonne

29000 eu 2650/3'12''58 4/10 TH. RAFFIN

2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 200000 eu 1609/1'53''77 5/12 TH. BRIAND

11 JAPAROV LIRE DA5A9A5A5A2A8A4A4A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 dyskw. TH. DROMIGNY
2025-09-28 Vincennes 60000 eu 2700/3'13''03 5/14 M. ABRIVARD
2025-09-05 Vincennes 59000 eu 2100/2'28''72 9/12 E. RAFFIN
2025-08-29 Cabourg 37000 eu 2750/3'21''49 5/15 F. NIVARD
2025-08-07 Enghien 60000 eu 2150/2'33''08 5/9 M. ABRIVARD
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12 JOCONDE TURGOT 2ADA4A8A1A5A4A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'40''48 2/15 Y.A. BRIAND

2025-09-28 L'Isle sur la
Sorgue

24000 eu 2650/ dyskw. Y.A. BRIAND

2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'33''86 4/10 E. RAFFIN
2025-08-04 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'35''64 8/11 G. TUGEND
2025-07-29 Aix-les-Bains 20000 eu 2700/ 1/13 TH. BRIAND

13 JOBSPOST 1A1A1A1A1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

14 JAIN MAB 3A0A2A7A1A7A1ADA1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-12 Bordeaux 39000 eu 2650/3'16''71 3/12 A. BARRIER
2025-10-11 Caen 40000 eu 2450/2'57''81 Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-29 Cabourg 37000 eu 2750/3'21''49 2/15 A. BARRIER
2025-07-20 Royan-

Atlantique
50000 eu 3100/ 7/11 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-13 Montmirail 23000 eu 3200/ 1/16 A. ABRIVARD
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17
18:20

PRIX MADAME RAYMOND RIGAULT 2725 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2725 metrów.

I 12.600 eu II 7.000 eu III 3.920 eu IV 2.240 eu V 1.400 eu

Suma nagród 28 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HIGHEST WIND E. DE JESUS
8 lat Wałach Bay horse P: REPEAT LOVE - NOBLESSE DE BUSSET po 
W: CH.E. CHALMEL S: CH.E. CHALMEL T: CH.E. CHALMEL

2 IDOLE STAR LILIAN BERTIN
7 lat Klacz Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - URSULA STAR po 
W: E. NOISETTE S: E. NOISETTE T: A.PH. GRIMAULT

3 JOKER D'OLAINE Y. LEBOURGEOIS
6 lat Wałach Bay horse P: SANCHO TURGOT - ELODIE D'OLAINE po 
W: Ecurie Sylvain MARMION S: Ecurie Sylvain MARMION T: S. MARMION

4 JACK SURPRISE CH. THIERRY
6 lat Wałach Al. P: PRODIGIOUS - UNE BELLE SURPRISE po 
W: Ecurie JIAYOU S: Ecurie JIAYOU T: S. GUARATO

5 JASMIN PHIL CEDRIC TERRY
6 lat Wałach Bay horse P: DOLLAR MACKER - VANDA PHIL po 
W: P. TAILPIED S: P. TAILPIED T: F. TERRY

6 INDULGENTE K. DAVID
7 lat Klacz Noi. Pa P: KEPLER - KALINE DU BIEF po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

7 HIBISCUS NORMAND M. BRUN
8 lat Wałach Al. P: UNICLOVE - PRINCESSE NORMANDE po 
W: S. BERNIER S: S. BERNIER T: R. BERNIER

8 JOYEUX NONNA P.L. DESAUNETTE
6 lat Wałach Bay horse P: COBRA BLEU - PAILLOTE CLEVILLE po 
W: Guy PICOT S: Guy PICOT T: P.L. DESAUNETTE

9 JUST A MAN B. LE BELLER
6 lat Wałach Bay horse P: DOBERMAN - UOTILA po 
W: A. DI STEFANO S: A. DI STEFANO T: Mme E. LE BELLER

10 JUPITER DE MAISY J.B. LELIEVRE
6 lat Wałach Bay horse P: AL CAPONE JET - EVIDENCE DU CAIEU po 
W: F. RETAUX S: F. RETAUX T: F. RETAUX

11 JUNIOR ANGELE CL. THOMAIN
6 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - ROSE ALBANE po 
W: Ecurie VICTO S: Ecurie VICTO T: Mlle V.M. GOETZ

12 IRON MAN J.CL. HALLAIS
7 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - SIERRA LEONE po 
W: Mme D. BEYERSDORF S: Mme D. BEYERSDORF T: J.W. HALLAIS
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13 JUSTE DU GERS F. GENCE
6 lat Klacz Noi. Pa P: BOLD EAGLE - BIXENTA DU GERS po 
W: F. GENCE S: F. GENCE T: F. GENCE

14 JOKER DE BELLOU A. GASSIRARO
6 lat Wałach Bay horse P: UN AMOUR D'HAUFOR - SERIE OUEST po 
W: A. GASSIRARO S: A. GASSIRARO T: A. GASSIRARO
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1 HIGHEST WIND 7ADA1A0ADADADA0ADA7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 5500 eu 2800/3'34''73 7/15 CH.E. CHALMEL
2025-10-19 Alençon 5500 eu 2625/ dyskw. CH.E. CHALMEL
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 1/16 CH.E. CHALMEL
2025-08-31 Ploërmel 19500 eu 2900/ T. CALO
2025-08-10 Portbail 18000 eu 2650/ dyskw. D. HEON

2 IDOLE STAR 6A9A9A0A6A1A7A1A4A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 35000 eu 2550/3'07''45 6/15 F. OUVRIE
2025-10-16 Enghien 12000 eu 2150/2'36''42 9/14 M. BRIDAULT
2025-09-22 La Capelle 25000 eu 2750/3'26''92 9/16 P.Y. VERVA
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
22000 eu 2700/3'18''60 P.Y. VERVA

2025-08-10 Montier-en-Der 16500 eu 3025/ 6/12 M. GRUMETZ

3 JOKER D'OLAINE 1A0A7A2A9A8A9A3A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 20000 eu 2825/3'33''86 1/15 E. RAFFIN
2025-10-12 Challans 21000 eu 2900/3'37''27 MARIUS

METAYER
2025-09-07 Landivisiau 18000 eu 3200/ 7/17 S. MARMION
2025-08-15 Gémozac 18500 eu 2600/ 2/13 S. MARMION
2025-07-28 Guerlesquin 18500 eu 2900/ 9/16 S. MARMION

4 JACK SURPRISE 6A4M5MDA9A7A0A3ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 6/15 E. RAFFIN
2025-10-23 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''32 4/12 M.

CHAMPENOIS
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 5/14 M.

CHAMPENOIS
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'25''47 dyskw. M. ABRIVARD

2025-08-03 Sainte-Marie-
du-Mont

18500 eu 2425/ 9/14 L. BALU

5 JASMIN PHIL 0A3ADA5A7A8A6ADA7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-17 Vincennes 37000 eu 2100/2'29''77 L. GUENET
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'33''12 3/16 P. BOUGON

BOUGEARD
2025-10-05 Angoulême 23000 eu 2750/3'26''00 dyskw. L. GUENET
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 5/13 L. GUENET
2025-09-09 Vincennes 12000 eu 2100/2'31''35 7/14 J.F. NOEL
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6 INDULGENTE 0M8ADM0A2M0A0A3ADA6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 H. FOURE
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 8/16 T. PERRIER
2025-07-27 Chateau-du-

Loir
19500 eu 2575/ dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-07-09 Les Sables

d'Olonne
27000 eu 2650/3'15''72 L.M. DAVID

2025-06-26 Enghien 46000 eu 2250/2'48''00 2/9 P.Y. VERVA

7 HIBISCUS NORMAND 6A4A2A3A3ADA3A4ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-24 Vibraye 19000 eu 3100/ 6/11 J.Y. RICART
2025-08-08 Cabourg 33000 eu 2750/3'21''01 4/14 F. NIVARD
2025-08-01 Cabourg 37000 eu 2750/3'24''50 2/15 F. NIVARD
2025-07-19 Enghien 49000 eu 2875/3'32''80 3/9 E. RAFFIN
2025-07-11 Cabourg 33000 eu 2750/3'23''61 3/15 ADRIEN

BLANDIN

8 JOYEUX NONNA 0A3A7MDADA6A0A7A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-03 Chartres 20000 eu 2825/3'33''86 F. NIVARD
2025-10-23 Cabourg 23000 eu 2725/3'26''33 3/14 G. D'HAENENS
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 7/14 Mlle E. CROISIC
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 dyskw. D. BONNE
2025-09-24 Lisieux 21000 eu 2725/3'29''71 dyskw. A. TRINQUART

9 JUST A MAN 2A7ADA2A7A9A9ADA7A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 2/15 M. MOTTIER
2025-10-12 Durtal 20000 eu 2825/ 7/17 B. LE BELLER
2025-09-21 Vincennes 41000 eu 2850/3'26''48 dyskw. M. MOTTIER
2025-08-31 Agon-

Coutainville
16000 eu 3450/ 2/15 B. LE BELLER

2025-08-15 Bacqueville-en-
Caux

15000 eu 2550/ 7/14 M. SAGARD

10 JUPITER DE MAISY DA6ADA3A3A3A3ADA7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 Vincennes 41000 eu 2700/3'19''17 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-20 Pornichet 18500 eu 2725/3'27''67 6/16 P. VENTURA
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'30''56 dyskw. S. BAUDE
2025-06-16 Le Croisé-

Laroche
19500 eu 2825/3'26''70 3/14 P.Y. VERVA

2025-05-25 Sablé-sur-
Sarthe

18500 eu 2825/ 3/17 F. GENCE
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11 JUNIOR ANGELE 8A8A4A0A4A4A4A4A4A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'35''74 8/15 TH.

BEAUCHENE
2025-08-17 Vittel 20000 eu 2700/ 8/11 J.R. DECLERCQ
2025-08-10 Nort-sur-Erdre 18000 eu 3100/ 4/11 ANTHONY

DOLLION
2025-07-23 Enghien 43000 eu 2150/2'34''98 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-12 Enghien 46000 eu 2875/3'31''20 4/14 GUILLAUME

MARTIN

12 IRON MAN 0A0A0A0A7A0ADA(24)DA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-04 Cabourg 31000 eu 2750/3'24''21 J.CL. HALLAIS
2025-07-29 Cabourg 31000 eu 2750/3'23''10 J.CL. HALLAIS
2025-07-16 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

28000 eu 2600/3'11''94 J.CL. HALLAIS

2025-07-04 Villedieu-les-
Poëles

18500 eu 2800/ J.CL. HALLAIS

2025-06-08 Lisieux 24000 eu 2725/3'25''13 7/12 J.CL. HALLAIS

13 JUSTE DU GERS 0ADA8A3A3A4A6A7A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 Le Touquet 18500 eu 2600/ F. GENCE
2025-09-01 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'31''29 dyskw. F. GENCE
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'25''47 8/12 F. GENCE

2025-08-04 Chatelaillon-La
Rochelle

24000 eu 2625/3'14''60 3/8 F. GENCE

2025-07-15 Langon-
Libourne

24000 eu 2800/3'31''81 3/14 F. GENCE

14 JOKER DE BELLOU 5A0A5A3A0A0A7A6A7A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-21 Rambouillet 5500 eu 2800/ 5/16 CL. VASSALLO
2025-08-30 Les Andelys 5500 eu 2525/ G. GUERIN
2025-08-17 Francheville 18500 eu 2475/ 5/15 A. GASSIRARO
2025-08-03 Rochefort-sur-

Loire
17000 eu 3000/ 3/12 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-07-22 Cabourg 8000 eu 2750/3'28''15 G. GUERIN
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PRIX BAR-PMU RELAIS DE SAINT-JEAN 2725 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2725 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JUMEIGE DE GODREL L. DANIELO
6 lat Klacz Al. Br P: CRISTAL MONEY - NIGELLE WITT po 
W: L. DANIELO S: L. DANIELO T: E. VARIN

2 JUNIOR DU CHERISAY D. DELAROCHE
6 lat Wałach Bay horse P: DREAMER DELO - UMA DU CHERISAY po 
W: J.M. BANSARD S: J.M. BANSARD T: D. DELAROCHE

3 JULIANA DES LUCAS P.CH. JEAN
6 lat Klacz Bay horse P: ROCKLYN - PRINCESSE ROYALE po 
W: P.CH. JEAN S: P.CH. JEAN T: P.CH. JEAN

4 JAPPELOUP CARNOIS M. MAIGNAN
6 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DOLCE BE po 
W: Jordy WEISS S: Jordy WEISS T: J.PH. RAFFEGEAU

5 JOKER DE MARZY A. THOMAS
6 lat Wałach Bay horse P: DRAGON DES RACQUES - QUELLY DE MARZY po 
W: Ecurie DELTO S: Ecurie DELTO T: A. THOMAS

6 JALISCA FLIGNY S. HARDY
6 lat Klacz Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - DELMONICA FLIGNY po 
W: Ecurie de FLIGNY S: Ecurie de FLIGNY T: S. HARDY

7 JAG DE ROZEVIC Y. LEBOURGEOIS
6 lat Wałach Bay horse P: VULCAIN DE VANDEL - ULVE DES MESNILS po 
W: D. GROGNET S: D. GROGNET T: G. HOUEL

8 JUDITH D'ARBAZ M. BRUN
6 lat Klacz Bay horse P: NIKY - APHRODITE D'ARBAZ po 
W: ET. BOBO S: ET. BOBO T: J.M. GUILLOTTE

9 JAG DE BAULON M. BARRE
6 lat Wałach Bay horse P: CHE JENILOU - TISKA DU PLESSIS po 
W: S. LE CERF S: S. LE CERF T: S. LE CERF

10 JOUR D'ERABLE W. MICHEL
6 lat Wałach Bay horse P: UHLAN DU VAL - PASSION DU LOISIR po 
W: Didier VERNEUIL S: Didier VERNEUIL T: W. MICHEL

11 JACOTTE DE TIZE K. BUSNEL
6 lat Klacz Bay horse Fo P: DISCOURS JOYEUX - DANISETTE po 
W: Jean-Yves ABRAHAM S: Jean-Yves ABRAHAM T: K. BUSNEL

12 JACKPOT BOOSTER D. ARMELLINI
6 lat Wałach Al. P: BOOSTER WINNER - QUITAPA po 
W: P. GODEY S: P. GODEY T: P. GODEY
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13 JELLY JAMM A.J. DAVID
6 lat Klacz Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - AMBERVILLE FOLLE po 
W: J.E. DAVID S: J.E. DAVID T: J.E. DAVID

14 JOKO DE LOU ANTHONY DOLLION
6 lat Wałach Noi. Pa P: REAL DE LOU - CARLA DE LOU po 
W: Ch. GERMAIN S: Ch. GERMAIN T: Anthony DOLLION

GONITWA 18 GRAIGNES 20 LISTOPADA 2025

1 JUMEIGE DE GODREL 0A8A7ADADADADADADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Reims 24000 eu 2500/3'02''30 L. DANIELO
2025-10-19 Reims 21000 eu 2500/3'00''13 8/13 TH. LEBREC
2025-08-30 Graignes 6000 eu 2725/3'27''50 7/11 P.Y. GOUIN
2025-08-23 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''10 dyskw. J. MARC
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
20000 eu 3100/ dyskw. L. BAUDOUIN

2 JUNIOR DU CHERISAY DA8A5A9A(24)0A6A0A0A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'32''90 dyskw. D. DELAROCHE

2025-06-29 Moulins-la-
Marche

14000 eu 2800/ 8/14 TH. BELLET

2025-06-08 Le Neubourg 17500 eu 3000/ 5/12 TH. BELLET
2025-05-25 Neuillé-Pont-

Pierre
14500 eu 3000/ 9/14 TH. BELLET

2024-12-04 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''70 A. LAMY

3 JULIANA DES LUCAS 1ADA0A0A5A4A4A4A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Saint-Malo 21000 eu 2950/3'53''05 1/15 P.CH. JEAN
2025-10-12 Bihorel-lès-

Rouen
19500 eu 2500/ dyskw. P.CH. JEAN

2025-09-13 Lisieux 15500 eu 2725/3'32''64 Mlle A. JEAN
2025-08-30 Le Touquet 21000 eu 2600/ P.CH. JEAN
2025-08-13 Dozulé 15500 eu 2900/ 5/16 P.CH. JEAN

4 JAPPELOUP CARNOIS 0A3A0A9A5A4A2A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 W. FORNIGLIA
2025-10-09 Enghien 18000 eu 2875/3'34''50 3/14 W. FORNIGLIA
2025-09-30 Vincennes 18000 eu 2850/3'34''70 W. FORNIGLIA
2025-09-14 Moulins-la-

Marche
5000 eu 2825/ 9/10 Mme E.

LAPEYRE
2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'22''22 5/13 ALEXANDRE

BODIN

5 JOKER DE MARZY DM7M4A6ADA3A1A2ADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 Enghien 41000 eu 2875/3'33''30 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-09-15 Laval 24000 eu 2850/3'32''56 7/17 M.

CHAMPENOIS
2025-08-27 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'25''89 4/12 A. THOMAS

2025-08-18 Cherbourg 20000 eu 2625/3'11''95 6/14 A. THOMAS
2025-07-31 Pornichet 20000 eu 2725/3'21''96 dyskw. A. THOMAS
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6 JALISCA FLIGNY 2A5A9A8A4ADA4A4A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'21''74 2/15 S. HARDY

2025-08-29 Laval 21000 eu 2850/3'31''51 5/12 S. HARDY
2025-08-18 Cherbourg 20000 eu 2625/3'11''95 9/14 Mlle NOEMIE

HARDY
2025-06-29 Sablé-sur-

Sarthe
21000 eu 2825/ 8/18 L.M. DAVID

2025-06-15 Cherbourg 23000 eu 2625/3'15''01 4/15 B. HARDY

7 JAG DE ROZEVIC 0ADA7A6A3A2A2A4A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 R. LAMY
2025-09-08 Le Croisé-

Laroche
17500 eu 2700/3'24''30 dyskw. Mlle CH. SABIN

2025-08-18 Cherbourg 20000 eu 2625/3'11''95 7/14 Y.
LEBOURGEOIS

2025-08-12 Saint-Malo 19500 eu 2950/3'42''53 6/11 G. HOUEL
2025-07-20 La Ferté-

Vidame
16000 eu 2750/ 3/15 D. ARMELLINI

8 JUDITH D'ARBAZ DADADA0ADADA0A(24)1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 dyskw. J.CH. PITON
2025-07-27 Ploubalay 21500 eu 2400/ dyskw. M. DURVILLE
2025-06-15 Cherbourg 23000 eu 2625/3'15''01 dyskw. R. LAMY
2025-02-19 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''08 F. OUVRIE
2025-01-28 Vincennes 41000 eu 2100/2'33''17 dyskw. F. OUVRIE

9 JAG DE BAULON 6ADA7A3A1A1ADA3A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'32''90 6/14 M. BARRE

2025-10-04 Beaumont de
Lomagne

22000 eu 2550/3'13''77 dyskw. M. BARRE

2025-09-21 Segré 5500 eu 2700/ 7/16 F. BERTHAULT
2025-09-08 Craon 20000 eu 2775/ 3/16 M. VAUDOIT
2025-08-31 Ploërmel 15500 eu 2900/ 1/14 M. BARRE

10 JOUR D'ERABLE DA0A9A3A6A4A2ADA0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

14000 eu 2675/3'23''26 dyskw. P. VERVA

2025-10-19 Bihorel-lès-
Rouen

14000 eu 2500/ P. VERVA

2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 9/16 E. RAFFIN
2025-08-18 Cherbourg 20000 eu 2625/3'11''95 3/14 D. THOMAIN
2025-07-25 Cabourg 29000 eu 2750/3'20''80 6/14 D. THOMAIN
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11 JACOTTE DE TIZE DMDADADADADA3ADA3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Laval 27000 eu 2850/3'30''72 dyskw. A. BARRIER
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'21''74 dyskw. K. BUSNEL

2025-10-27 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2600/3'12''04 dyskw. E. DE JESUS
2025-10-19 Castelsarrasin 16000 eu 2375/3'07''16 dyskw. K. BUSNEL
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'33''20 dyskw. F. OUVRIE

12 JACKPOT BOOSTER 5A4A4AAA9ADADA3A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 19000 eu 2150/2'37''73 5/16 D. ARMELLINI
2025-10-10 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'43''77 4/18 E. GOUT

2025-09-21 Chalons-en-
Champagne

19500 eu 2600/ 4/15 L. AUBE

2025-06-29 Chartres 26000 eu 2825/3'28''83 P. PACAUD
2025-06-15 Abbeville 20000 eu 3150/ 9/13 P. OLLITRAULT

13 JELLY JAMM 0A7A3A6A4A2A3A6A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'32''90 J.E. DAVID

2025-10-11 Reims 27000 eu 2550/3'10''64 7/12 F. OUVRIE
2025-09-13 Lisieux 15500 eu 2725/3'32''64 3/15 K. DAVID
2025-08-22 Les Sables

d'Olonne
21000 eu 2775/3'28''07 6/11 M. MOTTIER

2025-08-09 Villeréal 21000 eu 2450/3'04''72 4/12 F. CLOZIER

14 JOKO DE LOU 5A7ADADA6A2A0A3A0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Maure de

Bretagne
16500 eu 2850/3'32''90 5/14 ANTHONY

DOLLION
2025-10-19 Bihorel-lès-

Rouen
14000 eu 2500/ 7/14 A. GALLARD

2025-09-13 Lisieux 15500 eu 2725/3'31''07 dyskw. A. GALLARD
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
14500 eu 2750/ dyskw. A. GALLARD

2025-08-07 Pornichet 15500 eu 2725/3'26''50 6/15 A. GALLARD
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PRIX PMU DE PICAUVILLE 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 12.150 eu II 6.750 eu III 3.780 eu IV 2.160 eu V 1.350 eu

Suma nagród 27 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 I AM MAJYC M. LELIEVRE
60

7 lat Wałach Al. P: AKIM DU CAP VERT - ONORINA po 
W: Mme Céline SZIRMAY S: Mme Céline SZIRMAY T: E. SZIRMAY

2 HIER ENCORE M. CATHERINE-PEZET
58

8 lat Wałach Al. P: REPEAT LOVE - ALTEA DES EPINES po 
W: T. BERNIER S: T. BERNIER T: G.M. BERNIER

3 GINKGO ROCQ Mlle E. BIZOUX
57

9 lat Wałach Bay horse Fo P: TIMOKO - SIBELLE D'OSTAL po 
W: F. MORANT S: F. MORANT T: J.M. GUILLOTTE

4 JOJO DE L'AUNAY H. FOURE
56

6 lat Ogier Al. P: BRIAC DARK - UNIFLORE DE L'ORNE po 
W: Ecurie L.M. DAVID S: Ecurie L.M. DAVID T: L.M. DAVID

5 HOLLY GREEN L. PITON
60

8 lat Klacz Noi. Pa P: VOLTIGEUR DE MYRT - ARENA VA BENE po 
W: P. ROHRBACH S: P. ROHRBACH T: J.M. GUILLOTTE

6 HERDUNO Mlle CLARA DERSOIR
59

8 lat Wałach Al. P: ROBERT KEEPER - VERDUNA po 
W: Mlle Claire ANGEL S: Mlle Claire ANGEL T: J. POUTREL

7 JERIKA DE KERYANN Mme CLEA ROGER
59

6 lat Klacz Bay horse P: BOCCADOR DE SIMM - TINA DU SAPTEL po 
W: Ph. BLOUET S: Ph. BLOUET T: CH. CLIN

8 GUOPECK DE VIVOIN Mlle E. LACOMBLEZ
57

9 lat Wałach Bay horse P: QUOPECK - OPALINIA po 
W: M. RICHOU S: M. RICHOU T: M. RICHOU

9 GIFTOVER Mme R. HAGHIGHAT
57

9 lat Wałach Bay horse P: NIKY - SHALL WE po 
W: Mme I. MARIE S: Mme I. MARIE T: CHRISTOPHE MARIE

10 HIRIUS DE GUEZ Mme N. CONNUEL
56

8 lat Wałach Noi. Pa P: SHADOW D'ODYSSEE - TULIPE DE GUEZ po 
W: E. BEUDARD S: E. BEUDARD T: E. BEUDARD

11 IDEFIX DHELPA Mlle AURIANE MEUNIER
57

7 lat Wałach Bay horse P: COUP DE POKER - BOREALE DE CORMON po 
W: P. REIX S: P. REIX T: E. SZIRMAY
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1 I AM MAJYC 8MDM4M6M7MDM5M9M8M0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'27''19 8/10 R. MARTY

2025-10-13 Enghien 56000 eu 2875/3'33''80 dyskw. TH. RAFFIN
2025-08-20 Les Sables

d'Olonne
17500 eu 2775/3'31''86 4/9 TH. RAFFIN

2025-08-09 Enghien 54000 eu 2875/3'33''30 6/9 TH. ROULLIER
2025-07-17 Pornichet 30000 eu 2725/3'23''31 7/10 R. MARTY

2 HIER ENCORE DM4MDM0MDMDMDM(24)7M9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 dyskw. M. DURVILLE
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2700/3'19''39 4/16 M. DURVILLE
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 dyskw. Mlle H. GODEY
2025-09-25 Graignes 19500 eu 2700/3'21''15 TH. RAFFIN
2025-05-17 Caen 27000 eu 2450/2'59''92 dyskw. T. VLAEMYNCK

DEBOST

3 GINKGO ROCQ 9M8M9MDM8M3M6M6M3M0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-16 Vire Normandie 19500 eu 2800/3'30''45 9/16 Mlle E. BIZOUX
2025-11-02 Argentan 24000 eu 2875/3'41''62 8/15 A. MARTON-

HELIOT
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2700/3'19''39 9/16 R. MARTY
2025-09-13 Saint-Ouen-

des-Toits
17500 eu 3250/ dyskw. L. CASTEL

2025-09-07 Le Mont-Saint-
Michel-
Pontorson

30000 eu 2675/3'15''56 8/10 L. PITON

4 JOJO DE L'AUNAY 8M9M7M9ADM5A5M8ADM2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'31''83 8/16 T. VLAEMYNCK

DEBOST
2025-10-23 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''32 9/12 F.

DESMIGNEUX
2025-10-14 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''71 7/9 E. RAFFIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2650/3'15''23 9/13 S. MOMBOURG
2025-08-06 Mauquenchy 27000 eu 2850/3'33''56 dyskw. P.Y. VERVA

5 HOLLY GREEN 0A0A8A8A3ADA7A2A6A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-06 Graignes 22000 eu 2700/3'23''54 ADRIEN

BLANDIN
2025-08-23 Graignes 22000 eu 2700/3'21''54 A. LAMY
2025-08-15 Carentan 20000 eu 2850/ 8/16 ADRIEN

BLANDIN
2025-08-06 Mauquenchy 28000 eu 2850/3'35''78 8/13 P.Y. VERVA
2025-07-24 Mauquenchy 28000 eu 2150/2'38''17 3/13 F. LAGADEUC
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6 HERDUNO 0M6M1A9A4A7A6A4M6A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''25 Mlle A.

POULAIN
2025-08-24 La Ferté-

Vidame
18500 eu 2750/ 6/16 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-08-15 Chinon-

Richelieu
18500 eu 3100/ 1/14 J. POUTREL

2025-08-03 Rochefort-sur-
Loire

26000 eu 3000/ 9/15 J. POUTREL

2025-07-20 La Roche-Posay 24000 eu 3150/ 4/13 J. POUTREL

7 JERIKA DE KERYANN 3M6M2M1MDM6M5M2M2M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 3/11 Mme CLEA

ROGER
2025-09-14 Les Andelys 18500 eu 2525/ 6/11 Mlle A.

POULAIN
2025-08-10 Le Sap 17500 eu 2650/ 2/10 Mme CLEA

ROGER
2025-07-28 Gabarret 19500 eu 2575/ 1/10 Mme CLEA

ROGER
2025-07-13 Genêts 19500 eu 2600/ dyskw. Mme CLEA

ROGER

8 GUOPECK DE VIVOIN 0M9MDA0A0MDA0ADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 M. LELIEVRE
2025-09-18 Vincennes 54000 eu 2850/3'31''79 9/11 L. PITON
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 dyskw. F.

DESMIGNEUX
2025-06-11 Vichy 12000 eu 2150/2'36''91 G. BAUDOUIN
2025-05-18 Beaumont de

Lomagne
30000 eu 2550/3'08''10 Mlle C. SAOUT

9 GIFTOVER 8M7M6M1M2M2M1M2M3MDM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''25 8/15 Mme R.

HAGHIGHAT
2025-11-05 Nantes 35000 eu 3000/3'41''11 7/14 Mme R.

HAGHIGHAT
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'27''19 6/10 Mme R.

HAGHIGHAT
2025-10-06 Segré 18500 eu 2700/ 1/16 Mme R.

HAGHIGHAT
2025-10-01 Le Croisé-

Laroche
30000 eu 2825/3'37''33 2/9 Mlle M. COLAS

10 HIRIUS DE GUEZ DA6M2M8A9A9A9A0A0A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-05 Nantes 27000 eu 3000/3'46''13 dyskw. E. BEUDARD
2025-10-21 Vincennes 56000 eu 2175/2'35''83 6/11 B. ROCHARD
2025-10-07 Vincennes 49000 eu 2700/3'17''88 2/9 B. ROCHARD
2025-09-28 Chateauroux 19500 eu 2900/ 8/16 E. BEUDARD
2025-09-21 Cholet 21000 eu 2800/3'33''34 9/11 E. BEUDARD
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11 IDEFIX DHELPA 4M4M7M0A9A3M3A4M3M8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

6600 eu 2600/ 4/4 Mme AURIANE
MEUNIER

2025-10-13 Enghien 56000 eu 2875/3'33''80 4/9 P.PH. PLOQUIN
2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 7/13 Mlle A.

POULAIN
2025-09-12 Vincennes 56000 eu 2100/2'27''87 F. NIVARD
2025-08-30 Graignes 30000 eu 2725/3'21''88 9/14 E. SZIRMAY
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PRIX AU PAIN DE MARECOU 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MACCAMBO CL. FRECELLE
3 lat Ogier Al. P: UN CHARME FOU - COPACABANA po 
W: Mme N. ROUSSEL S: Mme N. ROUSSEL T: Alain ROUSSEL

2 METAVERS ERA Y. LORIN
3 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - BLUE PEARL po 
W: M. JOURNO S: M. JOURNO T: Y. LORIN

3 MOOVIESTAR SOMOLLI N. PERRON
3 lat Klacz Bay horse P: EUGENITO DU NOYER - STAR SOMOLLI po 
W: Ecurie BADREC S: Ecurie BADREC T: F. LINDREC

4 MISS MOCCA CL. THOMAIN
3 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - FASHION QUEEN po 
W: J.M. TESSIER S: J.M. TESSIER T: CL. THOMAIN

5 MAESTRO DE FORGAN N. MARTINEAU
3 lat Ogier Al. P: UN CHARME FOU - ALGUA DE FORGAN po 
W: N. MARTINEAU S: N. MARTINEAU T: N. MARTINEAU

6 MOONLIGHT DANICA T. BEAUVAIS
3 lat Wałach Noi. Pa P: EQUINOXE - FALCONARA po 
W: C. BUHIGNE S: C. BUHIGNE T: C. BUHIGNE

7 MEDUSA DU PONT S. HARDY
3 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - TINA DU PONT po 
W: Mlle L. LEDOYEN S: Mlle L. LEDOYEN T: S. ROGER

8 MICK DES PENDANTS P.A. DELACOUR
3 lat Wałach Bay horse P: AKIM DU CAP VERT - AZALEE DE MORTREE po 
W: Ecurie G. DELACOUR S: Ecurie G. DELACOUR T: G. DELACOUR

9 MALABAR MAGO Y. LEBOURGEOIS
3 lat Wałach Al. P: EL DIABLO D'AUT - FOLTILY po 
W: Christophe GONTIER S: Christophe GONTIER T: Mme A.F. DONATI MARCILLAC

10 MOUSTACHE N. ROUSSEAU
3 lat Klacz Bay horse P: GIROLAMO - EASY VINIERE po 
W: J.L. LOUDIERE S: J.L. LOUDIERE T: S. ROGER

11 MAJOR DU MARGAS M. MAIGNAN
3 lat Wałach Al. P: GET HAPPY - COMETE DU MARGAS po 
W: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU S: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 
T: J.PH. RAFFEGEAU
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12 MILADY OF PARIS R. LAMY
3 lat Klacz Bay horse P: FREE MAN - A L'ATTAQUE po 
W: Ecurie Jean-Pierre BARJON S: Ecurie Jean-Pierre BARJON T: CL. THOMAIN
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1 MACCAMBO DA1ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2700/3'31''39 dyskw. ANDREA

ROUSSEL
2025-10-05 Alençon 14000 eu 2650/ 1/11 ANDREA

ROUSSEL
2025-06-01 Alençon 14000 eu 2650/ dyskw. M. LENOIR
2025-05-11 Alençon 14000 eu 2650/ 2/12 ANDREA

ROUSSEL

2 METAVERS ERA 2A5A3A5A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2225/2'52''10 2/12 Y. LORIN
2025-10-19 Bihorel-lès-

Rouen
13500 eu 2500/ 5/12 Y. LORIN

2025-10-05 Alençon 14000 eu 2650/ 3/11 Y. LORIN
2025-09-21 Rambouillet 14000 eu 2000/ 5/14 Y. LORIN
2025-03-17 Caen 18500 eu 2450/3'07''45 8/11 Y. LORIN

3 MOOVIESTAR SOMOLLI 4A7A8A2ADA7A0A7A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 20000 eu 2700/3'27''67 4/12 F. LECANU
2025-09-20 Caen 21000 eu 2450/3'06''81 7/14 A. ANDRE
2025-08-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''04 8/12 F. LECANU
2025-08-15 Francheville 14000 eu 2475/ 2/12 F. LECANU
2025-08-09 Graignes 15000 eu 2700/3'27''64 dyskw. N. PERRON

4 MISS MOCCA 9A(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-26 Saint-Brieuc 16500 eu 2575/3'21''91 9/16 B. BARASSIN
2024-12-09 Amiens 18500 eu 2400/3'06''17 1/11 D. THOMAIN
2024-11-17 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'35''27 1/12 CL. THOMAIN

5 MAESTRO DE FORGAN DADA6A1ADA6A1A7ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 dyskw. N. MARTINEAU
2025-09-26 Nantes 23000 eu 2275/2'52''17 dyskw. N. MARTINEAU
2025-06-28 Enghien 40000 eu 2150/2'44''13 6/8 N. MARTINEAU
2025-06-15 La Roche-Posay 16000 eu 2600/ 1/8 N. MARTINEAU
2025-05-29 Nantes 21000 eu 2275/2'51''93 dyskw. N. MARTINEAU

6 MOONLIGHT DANICA 9A9A4A3A1A0A3A3A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-18 Enghien 40000 eu 2150/2'39''31 9/12 T. BEAUVAIS
2025-09-26 Nantes 23000 eu 2275/2'52''17 9/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-07-24 Pornichet 20000 eu 2725/3'28''63 4/9 T. BEAUVAIS
2025-07-08 Biarritz 15500 eu 2150/2'47''73 3/11 P. GERAY
2025-05-11 Rambouillet 14000 eu 2000/ 1/11 T. BEAUVAIS
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7 MEDUSA DU PONT 3ADA2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 3/16 B. ROCHARD
2025-05-24 Enghien 40000 eu 2875/3'41''70 dyskw. F. OUVRIE
2025-05-08 La Capelle 21000 eu 2700/3'28''28 2/13 F. OUVRIE
2025-04-21 La Capelle 15000 eu 2750/3'37''00 1/12 F. OUVRIE

8 MICK DES PENDANTS 4A9A2A2A4A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-02 Cabourg 22000 eu 2725/3'27''62 4/14 P.A. DELACOUR
2025-09-15 Laval 21000 eu 2850/3'39''37 9/16 P.A. DELACOUR
2025-07-25 Agon-

Coutainville
15500 eu 2200/ 2/13 P.A. DELACOUR

2025-07-06 Les Andelys 15500 eu 2525/ 2/12 P.A. DELACOUR
2025-06-09 Thouars 12000 eu 2725/ 4/16 P.A. DELACOUR

9 MALABAR MAGO 6A5A6A2ADA4A4A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-10 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''21 6/10 G. GELORMINI
2025-07-12 Les Sables

d'Olonne
23000 eu 2650/3'20''97 5/9 L. GUINOISEAU

2025-06-17 Vincennes 40000 eu 2850/3'35''15 6/9 M. ABRIVARD
2025-06-01 Chartres 19500 eu 2300/2'55''56 2/9 F. NIVARD
2025-05-07 Chartres 19500 eu 2800/3'34''71 dyskw. L. GUINOISEAU

10 MOUSTACHE 0A9ADA4A(24)0A2A2ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 N. ROUSSEAU
2025-07-01 Cabourg 25000 eu 2725/3'30''40 9/12 N. ROUSSEAU
2025-06-08 Lisieux 26000 eu 2725/3'27''21 dyskw. A. COLLETTE
2025-05-18 Niort 18000 eu 2475/ 4/8 E. CONIGLIO
2024-12-20 Vincennes 38000 eu 2100/2'37''38 D. THOMAIN

11 MAJOR DU MARGAS 4A6A4A1A3A7ADADA0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-28 Vincennes 35000 eu 2100/2'34''00 4/14 M. ABRIVARD
2025-10-07 Vincennes 40000 eu 2100/2'37''75 6/14 J.PH.

RAFFEGEAU
2025-09-27 Enghien 35000 eu 2150/2'43''44 4/11 F. NIVARD
2025-09-12 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'35''62 1/13 J.PH.

RAFFEGEAU
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
15000 eu 2775/3'34''76 3/14 M. MAIGNAN

12 MILADY OF PARIS DA7A3A4A8A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 dyskw. D. THOMAIN
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 7/10 D. BONNE
2025-09-05 Vincennes 35000 eu 2100/2'33''49 3/12 D. THOMAIN
2025-08-18 Cherbourg 19500 eu 2550/3'13''33 4/15 D. THOMAIN
2025-05-31 Caen 24000 eu 2200/2'44''43 8/11 CL. THOMAIN
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PRIX CHEZ EMILIE 2700 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 JACKPOT DE NILREM Mme N. LE BEC
57

6 lat Wałach Al. P: CLIF DU POMMEREUX - URGA DAIRPET po 
W: Sébastien ROUIL S: Sébastien ROUIL T: J.ET. LE BEC

2 KATHLEEN D'ECOTAY Mme CH. L. DAVID
56

5 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - BAHAMA JET po 
W: Ecurie La FAGETTE S: Ecurie La FAGETTE T: A.A. DAVID

3 KILLER ANGOT Mlle E. CALLIER
64

5 lat Wałach Bay horse P: EYE OF THE STORM - DARLING D'HENLOU po 
W: J.M. GUILLOTTE S: J.M. GUILLOTTE T: J.M. GUILLOTTE

4 KRISTAL DE JANZE L. JUBLOT
65

5 lat Wałach Bay horse P: TIEGO D'ETANG - ORNELLA MESLOISE po 
W: Benoît BERRUE S: Benoît BERRUE T: L. JUBLOT

5 JUNON DE VRIE Mme M. TROGNON
59

6 lat Klacz Noi. Pa P: VELASQUEZ VRIE - TRIVIA DE VRIE po 
W: H. TOUVAIS S: H. TOUVAIS T: H. TOUVAIS

6 JACADY SLY M. DURVILLE
65

6 lat Wałach Bay horse P: BIRD PARKER - DONA SLY po 
W: Mme S. SCHWAR S: Mme S. SCHWAR T: J.M. GUILLOTTE

7 KUSAERI A. REBECHE
65

5 lat Wałach Bay horse P: QUAKER JET - UNE FLEUR po 
W: E. CAILLIAU S: E. CAILLIAU T: Mme V. MOQUET

8 KASTA DU RIB Mlle CLARA DERSOIR
58

5 lat Klacz Bay horse P: CYPRIEN DES BORDES - ALPINE DU RIB po 
W: Ecurie RIB S: Ecurie RIB T: JOEL HALLAIS

9 KRISTALE D'ERABLE E. DE JESUS
63

5 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ULTIMATE GLORY po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: CL. THOMAIN

10 JEWELKIM S.E. PASQUIER
65

6 lat Wałach Al. Br P: AKIM DU CAP VERT - UNA TROIS po 
W: Philippe FERIAUD S: Philippe FERIAUD T: L. PESCHET

11 JULIANO DELTO CL. FRECELLE
65

6 lat Wałach Bay horse P: VOLTIGEUR DE MYRT - UNE D'IVOIRE po 
W: Ecurie CERDEVAL S: Ecurie CERDEVAL T: A. THOMAS

12 JOY DU CHERISAY W. DERSOIR-HABIB
65

6 lat Klacz Al. P: ECU PIERJI - PRECIOUS THING po 
W: J.M. BANSARD S: J.M. BANSARD T: D. DELAROCHE
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13 KLASSIC FROMENTRO LILIAN BERTIN
65

5 lat Wałach Bay horse P: DEXTER FROMENTRO - VALLEE ENCHANTEE po 
W: Ecurie Thomas LEVESQUE S: Ecurie Thomas LEVESQUE T: TH. LEVESQUE
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1 JACKPOT DE NILREM DADA0MDA9MDM1MDA4M9M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-11 Graignes 14000 eu 2700/3'22''77 dyskw. E. LE BEC
2025-10-16 Enghien 18000 eu 2150/2'37''89 dyskw. E. LE BEC
2025-10-05 Alençon 16500 eu 2650/ Mme N. LE BEC
2025-09-07 Alençon 16500 eu 2650/ dyskw. A. GALLARD
2025-08-15 Carentan 18000 eu 2850/ 9/12 Mme N. LE BEC

2 KATHLEEN D'ECOTAY 0A4ADADA5ADADA(24)0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-05-14 Vincennes 41000 eu 2100/2'27''81 F. LAGADEUC
2025-04-26 Caen 24000 eu 2450/3'00''70 4/16 P.PH. PLOQUIN
2025-04-09 Reims 24000 eu 2550/3'04''61 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-03-27 Lisieux 23000 eu 2725/3'24''70 dyskw. A.A. DAVID
2025-03-03 Caen 27000 eu 2450/3'01''90 5/16 A.A. DAVID

3 KILLER ANGOT DM4M2M6A0A9A7A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-14 Villedieu-les-

Poëles
18000 eu 2800/ dyskw. M. DURVILLE

2025-08-24 Le Sap 12500 eu 2625/ 4/13 L. OTT
2025-08-08 Agon-

Coutainville
16000 eu 2200/ 2/17 W. DERSOIR-

HABIB
2025-07-27 Domfront 14000 eu 2400/ 6/11 G. MONTHULE
2025-07-11 Cabourg 26000 eu 2750/3'27''60 R. LAMY

4 KRISTAL DE JANZE 1M8M1M8M1M7MDM3MDMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
23000 eu 2650/3'22''00 1/10 M.

CHAMPENOIS
2025-10-24 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''62 8/10 L. JUBLOT
2025-09-26 Nantes 21000 eu 3000/3'47''54 1/14 L. JUBLOT
2025-09-04 Les Sables

d'Olonne
24000 eu 2775/3'27''27 8/11 J.Y. RICART

2025-08-17 La Chartre-sur-
le-Loir

15500 eu 2900/ 1/8 M.
CHAMPENOIS

5 JUNON DE VRIE DA8M6M7M5MDM(24)DMAMDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-08 Craon 20000 eu 2775/ dyskw. S. GOHIER
2025-08-17 Agon-

Coutainville
16500 eu 2200/ 8/14 Mlle E. BIZOUX

2025-06-26 Laval 24000 eu 2850/3'32''63 6/10 Mlle C. JARY
2025-05-31 Caen 21000 eu 2450/2'59''17 7/12 O. PLACIER
2025-05-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'31''10 5/13 V. SAUSSAYE
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6 JACADY SLY 8M7M5M9M4M6M8M6MDM(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Graignes 26000 eu 2700/3'19''60 8/14 Mme CLEA

ROGER
2025-08-18 Cherbourg 26000 eu 2625/3'16''66 7/12 M. DURVILLE
2025-08-03 Sainte-Marie-

du-Mont
15500 eu 2425/ 5/13 A. MARTON-

HELIOT
2025-07-08 Cabourg 20000 eu 2750/3'23''80 9/13 Mlle A.

GERVAIS
2025-06-26 Enghien 46000 eu 2250/2'48''00 4/9 M. LELIEVRE

7 KUSAERI 5A4A7A4A5A9A9A6A4ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-30 Graignes 26000 eu 2725/3'20''93 5/14 P. HOUEL
2025-10-04 Laval 27000 eu 2850/3'35''51 4/16 P. HOUEL
2025-09-16 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''69 7/13 P. HOUEL
2025-08-15 Meslay-du-

Maine
26000 eu 2875/3'30''72 4/10 P. HOUEL

2025-07-25 Cabourg 29000 eu 2750/3'20''80 5/14 P. HOUEL

8 KASTA DU RIB DA2A0A8A2A8A9A5A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Argentan 40000 eu 2875/3'39''99 dyskw. N. PERRON
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 2/13 J.L.CL.

DERSOIR
2025-09-24 Lisieux 34000 eu 2725/3'27''15 Mlle CLARA

DERSOIR
2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 8/16 J.L.CL.

DERSOIR
2025-08-12 Cabourg 26000 eu 2750/3'23''78 2/13 J.L.CL.

DERSOIR

9 KRISTALE D'ERABLE 0A1M1M5MDMDM6M(24)3M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''32 CL. THOMAIN
2025-05-19 Vire Normandie 23000 eu 2800/3'33''36 1/18 F. LAGADEUC
2025-04-26 Caen 24000 eu 2450/3'02''76 1/15 F. LAGADEUC
2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2700/3'19''49 5/9 A. COLLETTE
2025-03-28 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''31 dyskw. D. BONNE

10 JEWELKIM 0A4M3A0A3MDA3M0A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-02 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

23000 eu 2675/3'20''74 L. PESCHET

2025-10-02 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''35 4/14 Mlle E. CROISIC
2025-09-24 Lisieux 8000 eu 2725/3'27''20 3/16 Mlle H.

LENAULT
2025-09-17 Caen 21000 eu 2450/3'00''60 L. PESCHET
2025-08-29 Laval 24000 eu 2850/3'33''82 3/9 Mlle E. CROISIC
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11 JULIANO DELTO 8A6MDA5M1M3ADA4A9A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-01 Cherbourg 5500 eu 2625/3'24''43 8/16 H. DENIS
2025-06-08 Le Neubourg 15000 eu 3000/ 6/11 TH. RAFFIN
2025-05-29 Nantes 24000 eu 2275/2'47''18 dyskw. A. THOMAS
2025-04-21 Cherbourg 24000 eu 2625/3'14''30 5/11 N. PERRON
2025-03-11 Enghien 36000 eu 2875/3'33''90 1/10 GUILLAUME

MARTIN

12 JOY DU CHERISAY 0ADA2A3A0ADA6A0A0A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-13 Amiens 20000 eu 2400/2'58''45 D. DELAROCHE
2025-08-13 Les Sables

d'Olonne
19000 eu 2650/3'15''42 dyskw. TH. BELLET

2025-07-27 Bernay 14500 eu 2800/ 2/16 TH. BELLET
2025-07-14 Bagnoles de

l'Orne
14000 eu 2850/ 3/14 TH. BELLET

2025-07-04 Cabourg 27000 eu 2725/3'20''88 D. DELAROCHE

13 KLASSIC FROMENTRO 2M5M1M(24)3MDM6MDM4M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-02-28 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''66 2/13 F. LAGADEUC
2025-02-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''45 5/10 F. LAGADEUC
2025-01-23 Vincennes 36000 eu 2700/3'21''37 1/12 Mme C.

BLAIZOT
2024-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'16''58 3/11 A. LAMY
2024-11-27 Vincennes 40000 eu 2700/3'19''05 dyskw. Mme C.

BLAIZOT


